
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI MĚSTA TŘEBÍČ A VYBRANÝCH OKOLNÍCH OBCÍ 

  



2 

OBSAH 

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY ........................................................................................................... 5 

2 ROZSAH POSKYTOVANÉ SLUŽBY ...................................................................................................... 6 

3 DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ........................................................................................... 7 

4 KOMPENZACE A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY............................................................................................ 9 

5 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ................................................................................................ 12 

6 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN ........................................................................ 17 

7 SANKCE .......................................................................................................................................... 19 

8 BANKOVNÍ ZÁRUKA ....................................................................................................................... 20 

9 POJIŠTĚNÍ ....................................................................................................................................... 21 

10 MIMOŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY ............................................................................................................ 22 

11 DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ ....................................................................................................... 23 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ......................................................................................................... 24 

 

  



3 

Přílohy 

Příloha 1 – Definice pojmů  

Příloha 2 – Přehled vozového parku 

Příloha 3 – Nabídka Dopravce 

Příloha 4 – Technické a provozní požadavky  

Příloha 5 – Měsíční výkaz výkonů a Tržeb 

Příloha 6 – Jízdní řády a Spoje 

Příloha 7 – Celkové vyúčtování 

Příloha 8 – Pravidla pro změnu výše Kompenzace 

  



4 

 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU 

AUTOBUSOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI MĚSTA TŘEBÍČ A VYBRANÝCH 

OKOLNÍCH OBCÍ   

Smluvní strany: 

Město Třebíč  

se sídlem: Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1 

IČO: 00290629 

DIČ: CZ00290629 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., bankovní účet č. 329711/0100 

Zastoupený:  Mgr. Pavel Pacal – starosta   

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

BORS Břeclav a.s. 

se sídlem:  Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav 

IČO:  49969242 

DIČ:  CZ49969242 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., bankovní účet č. 905651/0100 

Zastoupený:  Ing. František Zugar, člen představenstva 

 

(dále jen „Dopravce“) 

 

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách 
v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, 
v konsolidovaném znění, a v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto  



5 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

(A) Objednatel je obcí, jejíž povinností je zejména zajištění dopravní obslužnosti na jejím území; 

(B) Objednatel zahájil dne 12. 6. 2023 zadávací řízení ve formě otevřeného řízení (dále jen 
„Zadávací řízení“) k zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravce pro uzavření 
smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou autobusovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města Třebíč a vybraných okolních obcí“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“); 

(C) Dle výsledků Zadávacího řízení Dopravce předložil Objednateli nejvýhodnější nabídku; 

(D) Účelem Veřejné zakázky je zajištění dopravní obslužnosti v územním obvodu města Třebíče 
a územních obvodech okolních obcí Nová Ves u Třebíče, Přibyslavice, Kožichovice a Střítež 
u Třebíče linkami městské autobusové dopravy, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných 
v této Smlouvě (dále souhrnně též jako „Služba“); 

(E) Objednatel ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
prohlašuje, že ohledně uzavření této Smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž 
zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, podmiňuje platnost tohoto 
právního úkonu obce. Uzavření této Smlouvy za podmínek v ní uvedených bylo schváleno 
usnesením Rady města Třebíč č. 39/25/RM/2023 ze dne 2. 11. 2023. 

(F) Objednatel je připraven poskytnout Dopravci součinnost a zaplatit mu za poskytnutou Službu 
Kompenzaci za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

(G) Dopravce prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně vykonávat práva a plnit závazky v ní obsažené. 

(H) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou v souladu s faktickým 
i právním stavem v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu uvedeného 
v úvodní části Smlouvy je Dopravce povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením. 

 

SE STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:  

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

1.1 Účelem této Smlouvy je zabezpečení poskytování Služby, tj. poskytování veřejné služby 
v přepravě cestujících spočívající v provozování veřejné linkové osobní dopravy za účelem 
zabezpečení dopravní obslužnosti v územním obvodu města Třebíče a územních obvodech 



6 

okolních obcí Nová Ves u Třebíče, Přibyslavice, Kožichovice a Střítež u Třebíče (dále jen 
„Lokalita“) linkami městské autobusové dopravy. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při 
poskytování Služby, a to  

a) závazek Dopravce poskytovat na vlastní náklady a nebezpečí Službu s odbornou péčí za 
podmínek stanovených v této Smlouvě a v souladu se závaznými právními předpisy, a to 
po dobu stanovenou dle čl. 3 této Smlouvy; 

b) závazek Objednatele za podmínek a způsobem stanoveným touto Smlouvou, zejména pak 
čl. 4 této Smlouvy, uhradit Dopravci za řádné poskytování Služby Kompenzaci. 

1.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si k dosažení naplnění účelu a předmětu Smlouvy 
vzájemnou součinnost nezbytnou pro řádné plnění jejich povinností stanovených touto 
Smlouvou a právními předpisy.  

2 ROZSAH POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

2.1 Dopravce je povinen poskytovat Službu v průměrném rozsahu 1.000.000 Vozokm za příslušný 
kalendářní rok (dále jen „Výchozí rozsah Služby“).  

2.2 Změny v rozsahu poskytované Služby, ať už ve formě zvýšení nebo snížení počtu kilometrů oproti 
Výchozímu rozsahu Služby, vyjma změn vyžádaných Objednatelem dle odst. 2.9 a 2.10 této 
Smlouvy, mohou být provedeny pouze se souhlasem Objednatele, a to uzavřením písemného 
dodatku k této Smlouvě.  

2.3 Před Zahájením provozu dojde k upřesnění rozsahu Služby postupem specifikovaným v odst. 2.4 
této Smlouvy.  

2.4 Objednatel se zavazuje předložit Dopravci v elektronické podobě aktualizované Jízdní řády, 
dochází-li k jejich změně, nejpozději 5 pracovních dnů před termínem pro podání žádosti 
o změnu licence nebo novou licenci ke schválení Dopravnímu úřadu vyplývajícím ze Zákona 
o silniční dopravě a jeho prováděcích právních předpisů; tento termín stanovuje Dopravní úřad.  

2.5 Dopravce je povinen v souladu se Zákonem o silniční dopravě a jeho prováděcími právními 
předpisy požádat Dopravní úřad o udělení příslušných dopravních licencí a předložit mu Jízdní 
řády ke schválení.  

2.6 Aktualizované Jízdní řády se stávají pro Dopravce závazné okamžikem jejich schválení 
Dopravním úřadem a jsou účinné k datu v těchto dokumentech uvedených.  

2.7 Dopravce je povinen před Zahájením provozu dle této Smlouvy a v případě změny jejího rozsahu 
dle odst. 2.9 a 2.10 této Smlouvy zpracovat a předložit na vědomí Objednateli aktualizované 
Oběhy vozidel nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením provozu dle aktualizovaných 
Jízdních řádů dle odst. 2.6 Smlouvy.  

2.8 Smluvní strany berou na vědomí, že po dobu trvání příslušných Jízdních řádů může dojít 
k dočasné změně trasy Spoje v důsledku výluk a objížděk, s tím, že se pro účely této Smlouvy se 
považují za relevantní pouze výluky nebo objížďky, které byly písemně oznámeny Objednatelem 
Dopravci nebo na základě oznámení Dopravce Objednatelem písemně odsouhlaseny včetně 



7 

délky objízdné trasy a počtu Spojů (dále jen „Objížďka“). Objížďka se nezapočítává do změn 
rozsahu Služby dle odst. 2.9 až 2.11 této Smlouvy. 

 

Změny rozsahu poskytované Služby 

2.9 Na základě požadavku či požadavků Objednatele může být rozsah poskytování Služby oproti 
rozsahu stanovenému dle odst. 2.1 této Smlouvy snížen nebo zvýšen. Změny v rozsahu 
poskytované Služby mohou být vynuceny a Objednatelem požadovány zejména v souvislosti se 
zapojením Objednavatele do integrovaného dopravního systému Kraje Vysočina, se změnou 
dopravních potřeb v Lokalitě, a to např. v důsledku vzniku či zániku školského zařízení, vzniku 
nebo zániku pracovních příležitostí, z důvodů dopravních omezení, výluk, uzavírek a Objížděk, 
změn dopravních tras, zániku některých dopravních spojení či vzniku nových dopravních spojení, 
změn potřeb pro zajištění veřejných služeb v přepravě cestujících apod.  

2.10 Ke změně rozsahu dle odst. 2.9 Smlouvy může dojít také v případě rozšíření Lokality, ve které je 
Služba dle této Smlouvy zajišťována. V takovém případě Objednatel písemně vymezí nový rozsah 
Lokality pro poskytování Služby, včetně aktualizovaného seznamu Spojů a Jízdních řádů.   

2.11 Dopravce je povinen přijmout změnu či změny rozsahu plnění poskytované Služby 
Objednatelem, jak ve formě snížení nebo zvýšení, v rozsahu až o 20 % oproti Výchozímu rozsahu 
Služby, a zajistit Službu v tomto navýšeném nebo sníženém rozsahu, a to za podmínek dle této 
Smlouvy. Jakékoli navýšení nebo snížení rozsahu Služby o více než 20 % je možné jen na základě 
písemné dohody Smluvních stran. 

2.12 Změny provedené v souladu s odst. 2.9 až 2.11 této Smlouvy je Dopravce povinen přijmout, 
zapracovat a Službu začít plnit v takto pozměněném rozsahu ve lhůtě stanovené Objednatelem, 
která nebude kratší než 1 měsíc od písemného oznámení změny Objednatelem, pokud se strany 
písemně nedohodnou jinak. V případě nutnosti pořízení nového Vozidla stanoví Objednatel 
Dopravci přiměřenou lhůtu pro pořízení nového Vozidla, která nebude kratší než 9 měsíců, 
nedohodne-li se Objednatel s Dopravcem na kratší lhůtě.  

3 DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření této Smlouvy do konce poskytování 
Služby dle odst. 3.2 této Smlouvy.  

3.2 Dopravce je povinen poskytovat Službu od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2034, tj. v délce 10 kalendářních 
let. V případě, že nedojde k uzavření této Smlouvy nejpozději do 31. 12. 2023, bude začátek 
poskytování Služby posunut tak, aby poskytování Služby začínalo prvním dnem kalendářního 
měsíce a aby doba od uzavření Smlouvy do začátku poskytování Služby činila vždy alespoň 12 
měsíců, nedohodne-li se Objednatel s Dopravcem na termínu dřívějším. Konec poskytování 
služby pak bude posunut tak, aby poskytování Služby končilo posledním dnem v měsíci a trvalo 
10 kalendářních let. 

3.3 Doba trvání Smlouvy končí:  

a) uplynutím doby stanovené v odst. 3.1 této Smlouvy; 

b) písemnou dohodou obou Smluvních stran; 



8 

c) uplynutím výpovědní doby sjednané v čl. 3 této Smlouvy; 

d) okamžikem, kdy bude Dopravci odejmuto jakékoliv oprávnění potřebné pro 
provozování veřejné linkové dopravy, které je nutné pro plnění závazků dle této 
Smlouvy, pokud Dopravce nesjedná nápravu ve lhůtě stanovené Objednatelem;  

e) odstoupením od této Smlouvy některou ze smluvních stran. 

3.4 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy ze 
strany Dopravce. Za podstatné porušení Smlouvy se považují zejména následující případy: 

a) pokud je zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, ohledně Dopravce;  

b) pokud Dopravce z jakéhokoli důvodu pozbyl jakékoli oprávnění či osvědčení nutné dle 
platných právních předpisů k zajištění plnění dle této Smlouvy; 

c) pokud byla Dopravci odňata licence z důvodu podle § 15 Zákona o silniční dopravě; 

d) v případě porušení kterékoliv z povinností specifikovaných v čl. 5 Smlouvy, pokud 
Dopravce povinnost nesplnil ani v dodatečně stanoveném termínu ze strany 
Objednatele; 

e) v případě, že Dopravce nezahájí poskytování Služby ve lhůtě dle odst. 3.2 této Smlouvy 
nebo přeruší poskytování Služby na dobu delší než 24 hodin. 

3.5 Objednatel má právo tuto Smlouvu vypovědět, pokud Dopravce opakovaně poruší některou ze 
svých povinností uvedených v této Smlouvě a příslušné porušení i přes výzvu Objednatele ve 
lhůtě 15 dnů neodstraní. Ustanovení odst. 3.4 této Smlouvy tímto není dotčeno.  

3.6 Za opakující se porušení povinnosti dle předchozího odstavce se rozumí porušení některé 
z povinnosti v četnosti dvakrát a více v průběhu jednoho kalendářního roku. V případě, že má 
porušení povinnosti v konkrétním případě trvající charakter, se za opakující porušení příslušné 
povinnosti považuje, když je Dopravce s prodlením s plněním příslušné povinnosti více jak sedm 
kalendářních dnů.  

3.7 V případě výpovědi dle odst. 3.5 Smlouvy výpovědní doba činí 4 měsíce. Výpovědní doba počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Dopravci. 

3.8 Dopravce je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět pouze v případě, že mu Objednatel 
neuhradil 3 po sobě následující faktury vystavené postupem dle čl. 4 této Smlouvy. Výpovědní 
doba v takovém případě činí 24 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena Objednateli.  

3.9 Objednatel může Smlouvu vypovědět či od ní odstoupit i z jiných důvodů než uvedených v odst. 
3.5 této Smlouvy, pokud tato možnost vyplývá z jiného ustanovení této Smlouvy nebo právních 
předpisů.  

3.10 Objednatel i Dopravce mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 36 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.   

3.11 Místo poskytování Služby je dáno Lokalitou.  



9 

3.12 Dopravce se zavazuje Službu poskytovat na Autobusových linkách, jejíchž podrobná specifikace 
je upravena v příloze 6 této Smlouvy; tím nejsou dotčeny možnosti změn rozsahu plnění 
poskytované Služby. 

 

4 KOMPENZACE A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY  

4.1 Smluvní strany se dohodly na způsobu výpočtu výše Kompenzace za poskytnutou Službu, který 
je stanoven v tomto čl. 4 Smlouvy.  

4.2 Kompenzace v plné míře kryje veškeré náklady Dopravce nutné pro poskytnutí Služby. Dopravce 
je oprávněn vybírat Tržby od cestujících svým jménem a na svůj účet. O výši vybraných Tržeb 
bude snížena Kompenzace hrazená Dopravci (viz odst. 4.6 níže). Přepravce však nenese riziko 
spojené s výší Tržeb.   

4.3 Kompenzace bude Dopravci hrazena za takový rozsah Služby, který byl Dopravce v příslušném 
časovém rozpětí povinen plnit na základě této Smlouvy, včetně Objížděk, zmenšený o dopravní 
výkon, který Dopravce:  

a) neprovedl z důvodů ležících na straně Objednatele a dále  
b) neprovedl v důsledku porušení svých povinností dle této Smlouvy (např. vynechal Spoj 

nebo část Spoje) a dále 
c) neprovedl z důvodů, že v jejich provedení zabránily Dopravci Mimořádné překážky 

a dále 
d) provedl v rozporu s platnou licencí a/nebo schváleným Jízdním řádem 

(dále jen „Skutečný rozsah plnění Služby“). 

Smluvní strany výslovně uvádějí, že rozsah Služby nezahrnuje a Dopravce nesmí vykazovat 
a požadovat kompenzaci žádných „prázdných kilometrů“, ale rozsah Služby zahrnuje pouze 
skutečně měřenou a předem přesně stanovenou vzdálenost odpovídající definici Vozokm 
obsažené v příloze 1 této Smlouvy.  

4.4 Dopravce předložil závaznou Nabídku, která je přílohou 3 této Smlouvy, na jejímž základě bude 
určována výše Kompenzace hrazená Dopravci podle této Smlouvy.  

4.5 Kalkulace Kompenzace bude vycházet z jednotkové ceny za 1 Vozokm, kterou se rozumí částka 
vyjádřená v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady 
Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 Vozokm (dále jen „Jednotková cena na 1 
Vozokm“) stanovené v příloze 3 Smlouvy a případně následně upravené v souladu s touto 
Smlouvou.  

4.6 Pro účely výpočtu Kompenzace budou od ceny určené na základě Jednotkové ceny na 1 Vozokm 
a Skutečného rozsahu plnění Služby odečteny veškeré Výnosy pro výpočet Kompenzace. Pro 
účely výpočtu měsíční Kompenzace budou Výnosy pro výpočet Kompenzace určovány též ve 
vztahu ke každému kalendářnímu měsíci.  

4.7 Dopravce je povinen výši Kompenzace v příslušném roce vypočíst dle následujícího vzorce: 

Kompenzace v příslušném roce = (Skutečný rozsah plnění Služby v příslušném roce * 
Jednotková cena na 1 Vozokm v příslušném roce) – Výnosy pro výpočet Kompenzace v 
příslušném roce + Dodatečné náklady v příslušném roce 



10 

4.8 Dopravce elektronicky v editovatelné podobě doručí Objednateli za každý příslušný (ukončený) 
kalendářní měsíc řádně vyplněný Měsíční výkaz výkonů a Tržeb dle odst. 5.19 Smlouvy, a to vždy 
do 10. dne následujícího kalendářního měsíce, v němž vyčíslí Kompenzaci za příslušný kalendářní 
měsíc (Kjn), která se stanoví jako součin (i) Skutečného rozsahu plnění Služby v příslušném 
kalendářním měsíci (Qsjn) a (ii) Jednotkové ceny za 1 Vozokm platné v příslušném kalendářním 
roce (Cn) snížený o (iii) Výnosy pro výpočet Kompenzace (Tjn) dosažené Dopravcem v příslušném 
kalendářním měsíci navýšený o dodatečné náklady (kladná hodnota) nebo dodatečné úspory 
(záporná hodnota) v příslušném kalendářním měsíci (DNÚjn). Objednatel je oprávněn Měsíční 
výkaz výkonů a Tržeb odmítnout a vrátit jej Dopravci k přepracování, a to i opakovaně, pokud 
Měsíční výkaz výkonů a Tržeb neodpovídá skutečně provedenému výkonu nebo je jinak chybný. 
Pokud Objednatel Měsíční výkaz výkonů a Tržeb/přepracovaný Měsíční výkaz výkonů a Tržeb 
Dopravci nevrátí k přepracování/opětovnému přepracování ve lhůtě 10 dnů po obdržení 
Měsíčního výkazu výkonů a Tržeb/přepracovaného Měsíčního výkazu výkonů a Tržeb, vystaví 
a předloží Dopravce Objednateli fakturu na platbu ve výši Kompenzace za příslušný kalendářní 
měsíc dle příslušného Měsíčního výkazu výkonů a Tržeb se splatností 14 dnů od data doručení 
faktury Objednateli. Objednatel je oprávněn v souladu se smlouvami o spolupráci v oblasti 
zajištění dopravní obslužnosti uzavřenými s vybranými obcemi v rámci Lokality provádět 
přefakturaci části Kompenzace, a to na základě počtu Vozokm pro danou obec uvedených 
v Měsíčním výkazu výkonů a Tržeb.  

Vzorec pro výpočet Kompenzace za příslušný kalendářní měsíc je tedy následující:  

Kjn = (QSjn . Cn) – Tjn + DNÚjn 

kde:  

Kjn        je Kompenzace za příslušný kalendářní měsíc  

QSjn      je Skutečný rozsah plnění Služby v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ 
roku „n“ 

Cn         je Jednotková cena na 1 Vozokm platná v příslušném kalendářním roce „n“ 

Tjn        je částka odpovídající Výnosům pro výpočet Kompenzace dosaženým Dopravcem 
v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „n“  

DNÚjn představuje dodatečné náklady (kladná hodnota) nebo dodatečné úspory (záporná 
hodnota) v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „n“. Pokud by vznikl požadavek 
Objednatele na navýšení počtu Používaných vozidel, případně na další požadavky 
Dopravce mající vliv na výši nákladů Dopravce, budou Dopravci uhrazeny nezbytné, 
Dopravcem doložené a Objednatelem předem písemně schválené náklady, případně 
budou Dopravci odečteny náklady v případě úspor (např. dotace na Používaná vozidla 
apod.), nedohodne-li se Dopravce s Objednatelem jinak. Dodatečné náklady nebo 
dodatečné úspory budou v Kompenzaci zohledněny podle povahy nákladů nebo úspor, 
které mají být v rámci Kompenzace zohledněny, a to buď jednorázovou částkou 
v případě jednorázového nákladu nebo úspory, částkou za příslušné Období v případě 
opakovaného nákladu nebo úspory (např. měsíční poplatky apod.) nebo podle 
dopravního výkonu realizovaného Dopravcem dle této Smlouvy za příslušné Období 
v případě nákladů nebo úspor vázaných na kilometry. Nelze-li náklady nebo úspory 



11 

vyúčtovat způsobem podle předchozí věty, budou vyúčtovány způsobem nejlépe 
odpovídajícím povaze těchto nákladů nebo úspor.  

  

4.9 V průběhu trvání této Smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému kalendářnímu roku 
plnění této Smlouvy předložit Objednateli celkové roční vyúčtování Kompenzace dle vzoru 
uvedeného v příloze 7 Smlouvy (dále jen „Celkové vyúčtování“) za příslušný kalendářní rok do 
10. ledna bezprostředně následujícího kalendářního roku. Po ukončení Smlouvy je Dopravce 
povinen předložit Celkové vyúčtování nejpozději ve lhůtě 10 kalendářních dnů po ukončení 
Smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému Období příslušného kalendářního roku. V Celkovém 
vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně uvede:  

a) vyčíslení Skutečného rozsahu plnění Služby v jednotlivých měsících kalendářního roku 
a v celém příslušném kalendářním roce,  

b) vyčíslení dopravního výkonu, který se v souladu s odst. 4.3 Smlouvy nezapočítává do 
Skutečného rozsahu plnění Služby, 

c) vyčíslení Tržeb dle této Smlouvy v jednotlivých měsících kalendářního roku a v celém 
kalendářním roce, 

d) vyčíslení Výnosů pro výpočet Kompenzace dle této Smlouvy v jednotlivých měsících 
kalendářního roku a v celém kalendářním roce, 

e) výpočet Kompenzace postupem dle této Smlouvy,  

4.10 Objednatel je oprávněn Celkové vyúčtování odmítnout a vrátit jej Dopravci k přepracování, a to 
i opakovaně, pokud Celkové vyúčtování neodpovídá skutečně provedenému výkonu, je chybné 
nebo obsahuje nesprávné údaje.  

4.11 Podkladem pro úhradu Kompenzace bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 

(a) číslo Smlouvy Objednatele, identifikační číslo osoby Objednatele, 

(b) předmět Smlouvy, tj. text „poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou autobusovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města 
Třebíč a vybraných okolních obcí“, 

(c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v této Smlouvě, je Dopravce povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. 1 této Smlouvy informovat Objednatele), 

(d) lhůtu splatnosti faktury, 

(e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu, 

(f) označení útvaru Objednatele, který případ likviduje (odbor dopravy a komunálních 
služeb). 

4.12 Povinnost uhradit zálohu nebo Doplatek je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Dopravce. 



12 

4.13 Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Dopravce 
doručí fakturu prostřednictvím datové schránky, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
stanoven Doplatek, zejména z důvodu chybně provedeného výpočtu ze strany Dopravce, je 
Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dopravce provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrácením vadné faktury Dopravci přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Objednateli. 

4.14 Smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti obchodní či technické povahy, s nimiž se 
seznámily v rámci výpočtu a hrazení Kompenzace, budou považovány za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku vyjma informací, které jsou Smluvní strany povinny 
zveřejňovat a informací veřejně známých a dostupných.  

Změna Kompenzace 

4.15 Ke změnám výše Jednotkové ceny za 1 Vozokm dojde pouze za okolností předvídaných touto 
Smlouvou. Podrobnosti pro výpočet změny výše Jednotkové ceny za 1 Vozokm v průběhu plnění 
Smlouvy jsou uvedeny v příloze 8 Smlouvy. Změna výše Jednotkové ceny za 1 Vozokm bude 
provedena podle matematických modelů popsaných v příloze 8 Smlouvy. Výpočet změny výše 
Jednotkové ceny za 1 Vozokm provede automaticky Dopravce a příslušné změny předloží bez 
zbytečného odkladu Objednateli ke schválení. Pokud Dopravce neprovede výpočet změny výše 
Jednotkové ceny za 1 Vozokm v termínech stanovených v příloze 8 Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn vyzvat Dopravce k provedení výpočtu změny výše Jednotkové ceny za 1 Vozokm nebo 
provést výpočet sám a oznámit bez zbytečného odkladu Dopravci. 

4.16 Nad rámec skutečností uvedených v předchozím odstavci může ke změně výše Jednotkové ceny 
za 1 Vozokm s DPH dojít i z důvodu změny sazby DPH – v takovém případě dojde od 1. dne 
kalendářního měsíce následujícího po změně sazby DPH ke změně Jednotkové ceny za 1 Vozokm 
v dalším Období plnění závazku úměrně o rozdíl této sazby DPH oproti výši této sazby v době 
uzavření této Smlouvy. 

Kvalifikovaná změna předpisů 

4.17 V případě, že v průběhu trvání této Smlouvy dojde k takové změně právních předpisů, která 
bude mít podstatný vliv na plnění této Smlouvy či na náklady Dopravce (např. podstatné 
zpřísnění předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci nebo podstatné zpřísnění 
kvalitativních požadavků na vozidla), se Smluvní strany zavazují vstoupit v jednání o změně 
Smlouvy a provést její úpravu způsobem, který bude reflektovat nastalou změnu při maximálním 
zachování původního smluvního uspořádání, a to v souladu s právními předpisy v oblasti 
zadávání veřejných zakázek a veřejné podpory. 

5 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

5.1 Dopravce je povinen poskytovat Službu po celou dobu trvání této Smlouvy: 

a) v souladu s požadavky stanovenými v Technických a provozních požadavcích (příloha 
4 Smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn Technické 
a provozní požadavky kdykoli po dobu trvání Smlouvy v souladu s účelem této Smlouvy 



13 

a závaznými právními předpisy aktualizovat. Aktualizované znění Technických a 
provozních požadavků je pro Dopravce závazné okamžikem jejich doručení Dopravci, 
přičemž Dopravci bude vždy poskytnuta přiměřená lhůta pro splnění požadavků 
vyplývajících z aktualizovaného znění Technických a provozních požadavků; 

b) v plném rozsahu, četnosti i čase, tj. Dopravce je povinen přistavit a provozovat vozový 
park v technickém stavu odpovídajícím předpisům a technickým normám splňujícím 
požadavky na bezpečnou a pohodlnou přepravu cestujících, odborně i zdravotně 
prověřenými pracovními silami; 

c) na jím provozovaných Autobusových linkách specifikovaných v příloze 6 v souladu 
s touto Smlouvou a dle podmínek stanovených v Jízdních řádech (příloha 6 Smlouvy) 
a; 

d) vozovým parkem splňujícím podmínky stanovené v odst. 5.2 až 5.9 této Smlouvy;  

e) v souladu s technickými normami ČR a EU a s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména Zákonem o silniční dopravě a Zákonem o veřejných službách, zejména § 8 
a souvisejícími prováděcími právními předpisy. 

 

Vozový park  

5.2 Dopravce se zavazuje pro plnění pořídit Nová vozidla. Dopravce je povinen plnit Službu 
prostřednictvím Nových vozidel, nejde-li po dobu nezbytně nutnou o použití náhradního vozidla. 
Dopravce se zavazuje vyvinout veškeré rozumně požadovatelné úsilí k tomu, aby minimalizoval 
dobu, po kterou je náhradní vozidlo použito. V souladu s Nařízením o stanovení minimálních 
hodnot a ukazatelů standardů kvality a bezpečnosti je pak Dopravce povinen zajistit, že 
průměrné stáří Používaných vozidel nepřesáhne 11 let, nejde-li po dobu nezbytně nutnou 
o použití náhradního vozidla. 

5.3 Dopravce je při stanovení Vozového parku povinen využít taková vozidla, u kterých je jejich 
maximální výška přizpůsobena místním podmínkám provozu, především při obsluze zastávky 
Nádražní a při jízdě podjezdem na ulici Nádražní. 

5.4 Dopravce je povinen plnit Službu prostřednictvím Klasických autobusů, jejichž bližší specifikace 
je obsažena odst. 1.4 Technických a provozních požadavků (příloha 4 Smlouvy). Dopravce je 
povinen od Zahájení provozu splňovat požadavky na podíl nízkoemisních a bezemisních vozidel 
stanovené zákonem č. 360/2022 Sb., o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání 
veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů. 
Dopravce je oprávněn pro plnění Služby využít pouze dieselová a elektrická vozidla (není 
oprávněn využít CNG či vodíková vozidla) a zákonem požadovaný podíl nízkoemisních vozidel 
tak musí být plněn prostřednictvím elektrických (bezemisních) vozidel. Případná dieselová 
vozidla musí splňovat alespoň normu EURO VI. 

5.5 Dopravce nejpozději před Zahájením provozu předloží Objednateli doklady o technické 
způsobilosti Používaných vozidel. Tuto povinnost má Dopravce rovněž před uvedením každého 
dalšího či nového vozidla do provozu při plnění Služby. 



14 

5.6 Dopravce je povinen neprodleně informovat Objednatele o jakýchkoliv změnách ve složení 
vozového parku a jeho vybavení určeného pro poskytování Služby dle této Smlouvy, zejména 
pak o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění povinností dle této Smlouvy.  

5.7 Dopravce je povinen doložit Objednateli elektronicky vždy v termínu do 31. března následujícího 
kalendářního roku přehled vozového parku (příloha 2 Smlouvy), který byl použit při poskytování 
Služby v předcházejícím Období, včetně výpočtu průměrného stáří vozového parku.  

5.8 Dopravce je povinen zajistit, aby nejpozději ve výchozí zastávce byl zajištěn teplotní komfort pro 
cestující a aby Používaná vozidla z výchozí zastávky v případě nepříznivých povětrnostních 
podmínek (sníh, námraza apod.) odjížděla očištěná a nezamrzlá. 

5.9 Dopravce je povinen zajistit dobíjení elektrobusů na své náklady tak, aby zajistil bezproblémový 
provoz těchto vozidel tak, aby Služba byla zajišťována v souladu s Jízdními řády, například 
zajištěním nočního či průběžného dobíjení elektrobusů. 

Další povinnosti Dopravce 

5.10 Dopravce musí nejpozději ke dni Zahájení provozu a dále po celou dobu trvání Smlouvy v souladu 
§ 8 odst. 3 Zákona o veřejných službách v přepravě cestujících: 

a) mít veškeré potřebné licence k provozování městské autobusové dopravy udělené 
příslušným dopravním úřadem, a v případě potřeby příslušná povolení a/nebo licence na 
příslušném úřadu veřejné správy zajistit; 

b) mít Jízdní řád schválený příslušným dopravním úřadem, který bude v souladu s vymezením 
příslušných Spojů obsažených v příloze 6 této Smlouvy, resp. v souladu se změnami rozsahu 
plnění poskytované Služby, 

c) mít zajištěna vozidla, personál a technické zázemí nezbytné pro provozování veřejných 
služeb v přepravě cestujících podle schváleného Jízdního řádu, včetně zázemí nezbytného 
pro výkon veškerých dalších služeb souvisejících s plněním této Smlouvy, 

d) být způsobilý zajistit poskytování souhrnu činností uložených Zákonem o silniční dopravě, a 

e) splňovat standardy kvality a bezpečnosti dopravy, včetně standardů pro přepravu osob s 
omezenou schopností pohybu a orientace stanovené obecně závaznými právními předpisy 
a touto Smlouvou, zvláště pak Technickými a provozními požadavky (příloha 4 této 
Smlouvy). 

5.11 Dopravce je povinen písemně informovat Objednatele o přijetí jakékoliv investiční dotace ze 
strany orgánů veřejné správy a/nebo Evropské unie a její výši ve vztahu k jakýmkoliv Používaným 
vozidlům nebo jinému majetku, který má vliv na výpočet Kompenzace nejpozději do 10 
pracovních dnů od přijetí dotace. Dopravce se zavazuje vyvinout veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí k tomu, aby na nákup Používaných vozidel využil příslušných dotačních 
programů, které budou aktuálně Dopravci za tímto účelem k dispozici, a to v souladu 
s podmínkami tohoto příslušného programu. Dopravce je povinen požádat v rámci příslušného 
dotačního programu o dotaci dle podmínek příslušného dotačního programu, pokud takový 
bude. Objednatel je povinen poskytnout Dopravci veškerou rozumně požadovatelnou 
součinnost k podání žádosti a ke splnění podmínek pro poskytnutí dotace. Objednatel se 
zavazuje uhradit Dopravci účelně vynaložené a předem písemně odsouhlasené náklady, které 
přímo souvisí s žádostí o dotaci a s pořízením Používaných vozidel v případě, že bude dotace 



15 

poskytnuta. V případě, že bude dotace poskytnuta, bude zohledněna v Kompenzaci jako 
dodatečná úspora. 

5.12 V případě, že Dopravce obdrží informaci, že bude v určitý den vyhlášena stávka nebo výluka dle 
zákona č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle čl. 27 
usnesení č. 2/1993 Sb., o vyhlášení Listiny základních práv a svobod, kterou bude či může být 
dotčeno plnění této Smlouvy, je Dopravce povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat 
Objednatele. Dopravce je povinen minimalizovat dopady stávky nebo výluky na plnění této 
Smlouvy a současně je povinen postupovat při řešení situace v maximální součinnosti 
s Objednatelem. Dopravce je povinen v maximálním možném rozsahu, který lze po něm 
spravedlivě požadovat, zajistit plnění Služby v den stávky nebo výluky vlastními Používanými 
vozidly nebo prostřednictvím náhradních dopravců. 

5.13 Dopravce je povinen dodržovat také veškeré časové návaznosti. Časové návaznosti a pravidla 
jejich dodržování jsou stanoveny zejména Technických a provozních požadavcích (příloha 4 
Smlouvy). 

5.14 Dopravce není oprávněn sám, bez předchozího výslovného pokynu nebo souhlasu Objednatele, 
měnit obsah dokumentu Jízdní řády.  

5.15 Dopravce je povinen dbát při plnění předmětu Smlouvy na ochranu životního prostředí 
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

5.16 Dopravce je povinen zajistit po dobu poskytování Služby funkčnost odbavovacích a prodejních 
zařízení Používaných vozidel. Dopravce je povinen zajistit bezproblémové odbavení cestujících 
prostřednictvím bankovní karty asociací MasterCard a VISA vybavené bezkontaktním čipem 
(dále jen „Bankovní karta“). Odbavovací zařízení u řidiče musí umožnit prodej cestovního 
dokladu, jak papírového, tak na platformě Bankovní karty. V blízkosti každých dalších dveří musí 
být umístěn validátor, který umožní odbavení Bankovní kartou s platným elektronickým 
kupónem. Komunikace mezi odbavovacím zařízením u řidiče a Bankovní kartou musí trvat krátký 
časový okamžik, nejdéle však 3 sekundy od přiložení Bankovní karty do zadání nástupní zastávky 
řidičem. Používané vozidlo tak musí být vybaveno dvěma validátory (u druhých a třetích dveří) 
a odbavovacím zařízením u řidiče.  

5.17 Odbavovací zařízení musí splňovat také podmínky stanovené v Technických a provozních 
požadavcích (příloha 4 Smlouvy).  

5.18 Dopravce je povinen zajistit po dobu poskytování Služby řádné fungování dispečerského 
systému, k němuž zřídí bezplatný online dálkový přístup za účelem kontroly Objednatelem, který 
umožní také vyhledávání informací nejméně 14 dní zpětně, a to nejméně pro dva uživatele.  

5.19 Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do 10 dnů po skončení každého 
kalendářního měsíce v elektronické podobě Měsíční výkaz výkonů a Tržeb dle vzoru obsaženého 
v příloze 5 Smlouvy. Tento Měsíční výkaz výkonů a Tržeb musí být vyplněn řádně a pravdivě a 
jeho elektronická podoba podepsána elektronicky osobou oprávněnou jednat za Dopravce. 
Nestandardní skutečnosti je Dopravce povinen vysvětlit v doplňujícím komentáři. Objednatel je 
oprávněn požadovat spolu s Měsíčním výkazem výkonů a Tržeb také předkládání dalších 
informací jako například výpisy ze strojků, počty cestujících apod.   



16 

5.20 Dopravce je povinen dodržovat a ve smyslu platných právních předpisů uveřejnit Tarif a Smluvní 
přepravní podmínky vydané Objednatelem a které budou uplatňovány vůči cestujícím na Spojích 
a od nichž se Dopravce nesmí odchýlit. Objednatel je oprávněn Tarif a Smluvní přepravní 
podmínky kdykoliv změnit, přičemž Dopravce je v takovém případě povinen tyto změny přijmout 
a případně upravit Smluvní přepravní podmínky dle požadavků Objednatele. Změna Tarifu či 
Smluvní přepravních podmínek je možná jen po předchozím písemném oznámení změn 
Dopravci, a to nejméně 30 kalendářních dnů před dnem účinnosti příslušných změn vůči 
cestujícím. Dopravce je v takovém případě povinen informovat cestující o změnách v Tarifu a 
Smluvních přepravních podmínkách prostřednictvím svých webových stránek a dále ve všech 
vozidlech používaných k plnění této Smlouvy, a to nejméně 14 kalendářních dnů přede dnem 
účinnosti příslušných změn vůči cestujícím.  

5.21 Dopravce je oprávněn vydávat režijní čipové karty opravňující zaměstnance Dopravce 
k bezplatné přepravě. Tyto režijní karty je Dopravce povinen vydat rovněž pro potřeby 
Objednatele, a to vždy do 10 dnů od písemné výzvy Objednatele. 

5.22 Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu účetnictví a 
veškerých dat potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem dle 
předchozích odstavců tohoto článku či jiných ustanovení této Smlouvy. Dopravce je rovněž 
povinen kdykoliv na vyžádání Objednateli umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv povinností 
Dopravce dle této Smlouvy nebo skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné požadavky 
pro provozování veřejné linkové dopravy v režimu veřejné služby. Při kontrolách je Dopravce 
povinen poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost, zejména poskytnout 
Objednateli veškeré vyžádané dokumenty relevantní pro plnění této Smlouvy, zpřístupnit 
objekty a dopravní prostředky používané k plnění této Smlouvy a zajistit přítomnost vedoucích 
zaměstnanců či členů orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci kontroly 
Objednatelem požadována. Objednatel je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude 
nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. Je-li to možné, Objednatel 
před provedením kontroly dle tohoto článku písemně oznámí Dopravci požadavky na potřebnou 
součinnost.  

5.23 Dopravce není oprávněn při čekání mezi Spoji přesahujícím 10 minut odstavovat Používaná 
vozidla na Karlově nám. v Třebíči. 

5.24 Dopravce není oprávněn bez souhlasu Objednatele provozovat na lince Používané vozidlo 
s nefunkčním odbavovacím systémem déle než 1 hodinu. 

 



17 

6 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Testovací provoz (provedení funkční zkoušky) 

6.1 Dopravce je povinen zajistit nejpozději do 90 dnů před Zahájením provozu, provedení funkční 
zkoušky a prokázat splnění požadavků na funkčnost odbavovacího zařízení za podmínek 
specifikovaných v odst. 5.16 a 5.17 této Smlouvy (dále jen „Testovací provoz“). Připravenost k 
provedení funkční zkoušky oznámí a termín konání funkční zkoušky stanoví Dopravce písemně 
Objednateli nejpozději 14 dnů před termínem konání funkční zkoušky. Pokud Dopravce ve 
stanovené lhůtě nestanoví termín provedení funkční zkoušky, je oprávněn termín funkční 
zkoušky stanovit Objednatel, přičemž takto stanovený termín oznámí dopravci písemně výzvou 
k provedení funkční zkoušky. Pro stanovení termínu funkční zkoušky platí, že lze stanovit 
výhradně na pracovní den v čase 9:00-16:00, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

6.2  Smluvní strany se dohodly, že Testovací provoz (funkční zkouška) se pro účely této Smlouvy 
považuje za úspěšně provedený za předpokladu, že bude prokázáno splnění všech požadavků 
jako celek, přičemž splnění každého jednotlivého požadavku bude prokazováno samostatně v 
pořadí odpovídajícím pořadí jednotlivých ustanovení smlouvy, resp. přílohy. Nesplnění 
kteréhokoliv z požadavků opravňuje Objednatele ukončit provádění funkční zkoušky. Provedení 
a výsledek funkční zkoušky potvrdí Objednatel písemným protokolem. Tato skutečnost bude 
Objednatelem písemně potvrzena. V případě, že nebude Testovací provoz úspěšně proveden v 
termínu stanoveném dle bodu 6.1, je Objednatel oprávněn stanovit náhradní termín provedení 
Testovacího provozu (funkční zkoušky). 

6.3  Testovací provoz (funkční zkouška) bude provedena s využitím vozidla Dopravce typem a 
výbavou odpovídajícího Používanému vozidlu, které si určí Dopravce, které bude přistaveno v 
Třebíči na místo stanovené Objednatelem. Jiné místo provedení Testovacího provozu (funkční 
zkoušky) je možné dohodnout pouze písemnou formou. 

6.4 Dopravce je povinen poskytnout veškerou součinnost za účelem integrace městské autobusové 
dopravy dle této Smlouvy do integrovaného dopravního systému Veřejná doprava Vysočiny 
(dále jen „VDV“), včetně případného uzavření potřebných smluv s Krajem Vysočina či jinými 
osobami. V případě, že Dopravci v souvislosti s integrací do VDV vzniknou náklady, které nebylo 
možné zohlednit v Nabídce, budou Dopravci tyto náklady uhrazeny jako Dodatečné náklady. 

 

Prodej jízdních dokladů a uznávání jízdních dokladů VDV 

6.5 Dopravce je povinen zajišťovat od zahájení poskytování Služby prodej jízdních dokladů 
v rozsahu, způsobem a za podmínek blíže vymezených v Technických a provozních požadavcích 
(příloha 4 Smlouvy).  

6.6 Dopravce (nebo jím pověřená osoba) je povinen provádět přepravní kontroly v rozsahu práv 
Dopravce vůči cestujícím, vymáhat nedoplatky jízdného, přirážky k jízdnému, které bude 
Dopravce v souladu se Smluvními přepravními podmínkami požadovat spolu s příslušenstvím. 
Vymožené částky v rozsahu přirážky k jízdnému při provádění přepravní kontroly Dopravcem 
jsou příjmem Dopravce. Přepravní kontrola musí probíhat v rozsahu min. 8 hodin týdně. 
Dopravce spolu s Měsíčním výkazem výkonů a Tržeb předloží Objednateli soupis kontrol s jejich 
výsledky. 



18 

6.7 Přepravní kontrolu je oprávněn provádět také Objednatel nebo jím pověřená osoba; v takovém 
případě je oprávněn vymáhat nedoplatky jízdného, přirážky k jízdnému, které bude Dopravce 
v souladu se Smluvními přepravními podmínkami požadovat spolu s příslušenstvím, Objednatel 
nebo jím pověřená osoba. Takto vymožené částky jsou příjmem Objednatele, přičemž Dopravce 
je povinen poskytnout k takovým činnostem potřebnou součinnost.  

6.8 Dopravce je povinen provádět prodeje jízdních dokladů, a to zejména papírových jízdenek a 
Karet, a souvisejících produktů a jiných služeb. Dopravce je při prodeji souvisejících produktů a 
jiných služeb dodržovat maximální výši cen stanovenou v Tarifu. Příjmy z prodejů jsou příjmem 
Dopravce.  

6.9 Dopravce je povinen uznávat jízdní doklady VDV. 
 

Poddodavatelé 

6.10 Dopravce je oprávněn poskytovat Služby dle této Smlouvy též prostřednictvím poddodavatelů. 
Za plnění povinností prostřednictvím poddodavatele však odpovídá stejně, jako by Služby podle 
této Smlouvy poskytoval sám. V případě, že Dopravce v souladu se Zadávací dokumentací 
prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i 
tomu odpovídající část plnění poskytovat. Dopravce je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí 
kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou 
kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za Dopravce. Dopravce nesmí souhlas se 
změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady 
předloženy. 

 

6.11 Dopravce se zavazuje, že předloží Objednateli písemný seznam svých poddodavatelů, ve kterém 
uvede poddodavatele, jímž za plnění poddodávky uhradil více než 5 % z Kompenzace uhrazené 
Objednatelem v jednom kalendářním roce, a to nejpozději do 28. února následujícího 
kalendářního roku nebo kdykoli do 14 dnů od doručení žádosti Objednatele. Dopravce nesmí 
v žádném kalendářním roce platnosti Smlouvy poskytovat Služby (tj. dopravní výkon) 
prostřednictvím poddodavatelů v rozsahu vyšším než 49 % celkového ročního dopravního 
výkonu (Skutečný rozsah plnění Služby (Vozokm) za kalendářní rok). 

 

Další ujednání 

6.12 Zajišťuje-li Dopravce jiné přepravní služby mimo tuto Smlouvu nebo provádí jiné činnosti, je 
povinen vést oddělené účetnictví závazků veřejných služeb.  

6.13 Na vyžádání Objednatele poskytne Dopravce všechny dostupné údaje o jednotlivých Spojích na 
Autobusových linkách. 

6.14 Objednatel je oprávněn započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, splatné i nesplatné, vzniklé na 
základě této Smlouvy vůči pohledávkám Dopravce. K započtení dojde okamžikem, kdy oznámení 
o započtení dojde druhé smluvní straně. 



19 

6.15 Objednatel má právo pozastavit platbu jakékoliv zálohy nebo Doplatku v případě, že je Dopravce 
v prodlení se splněním kterékoli své povinnosti dle této Smlouvy. Tím není dotčen nárok 
Objednatele na uplatnění smluvních pokut dle této Smlouvy a jejich započtení vůči Doplatku. 

6.16 Dopravce je povinen Objednateli poskytnout informace nezbytné pro uzavření smluv 
o veřejných službách, přičemž Objednatel zajistí legitimní ochranu důvěrných obchodních 
informací. Objednatel však je oprávněn dodavatelům poskytnout příslušné informace k přípravě 
nabídky, přičemž zajistí legitimní ochranu důvěrných obchodních informací. Tyto informace 
zahrnují údaje o poptávce cestujících, jízdném, nákladech a příjmech souvisejících s veřejnou 
přepravou cestujících, která je předmětem této Smlouvy, a podrobnosti o specifikacích 
infrastruktury, jež jsou důležité pro provoz požadovaných vozidel. Na zpracování takových 
informací musí Objednatel Dopravci poskytnout přiměřenou lhůtu, která nebude kratší než 2 
měsíce. V případě, že informace budou požadovány za několik let najednou nebo celé Období 
trvání Smlouvy je Objednatel povinen lhůtu pro jejich zpracování přiměřeně prodloužit. 
Požadované údaje dle tohoto ustanovení je Dopravce povinen Objednateli předat v elektronické 
podobě ve formátu .xlsx nebo jiném strojově čitelném formátu do 2 měsíců od vyzvání nebo 
podle prodloužené lhůty v případě informací za několik let. Pokud jsou takové informace veřejně 
přístupné, je tento požadavek považován za splněný. 

6.17 Dopravce je povinen poskytovat Objednateli součinnost v rámci dalších projektů realizovaných 
Objednatelem zejména v souvislosti s městskou autobusovou dopravou. V případě, že Dopravci 
vzniknou v důsledku projektů realizovaných Objednatelem dle předchozí věty náklady, budou 
Dopravci Objednatelem hrazeny jako dodatečné náklady (DNÚjn). 

6.18 Dopravce je povinen v rámci plnění poskytnout Objednateli součinnost v rámci projektu 
Preference dopravy v rozsahu stanoveném přílohou č.4 „Technické a provozní požadavky“. 

7 SANKCE  

7.1 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč 
denně po dobu trvání prodlení v případě, že Dopravce nezahájí poskytování Služby ve lhůtě 
stanovené v čl. 3 této Smlouvy nebo její poskytování přeruší na dobu delší než 24 hodin, 
maximálně však 12.000.000 Kč. 

7.2 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč za 
porušení povinnosti úspěšně dokončit Testovací provoz ve lhůtě stanovené v odst. 6.1 Smlouvy. 

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč za 
každé jednotlivé porušení povinností Dopravce specifikovaných v odst. 5.1 nebo 5.23 této 
Smlouvy.   

7.4 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč 
denně po dobu trvání prodlení s plněním kterékoliv z povinností Dopravce specifikovaných v 
odst. 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.13, 5.14, 5.16, 5.17, 6.11, 6.17 a 6.18 Smlouvy, a to za každé 
jednotlivé porušení.  

7.5 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč za 
každou hodinu, kdy Dopravce v rozporu s odst. 5.24 Smlouvy provozuje Používané vozidlo 
s nefunkčním odbavovacím systémem, a to za každé takové vozidlo. 



20 

7.6 V případě, že Dopravce poruší svoji povinnost dle odst. 5.12 Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Dopravci uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý Spoj 
zajišťovaný Dopravcem, který v den stávky nebo výluky nevyjede, a to za předpokladu 
neexistence Mimořádných překážek. 

7.7 Nesplní-li Objednatel své povinnosti specifikované v čl. 4 této Smlouvy, je Dopravce oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,03 % za každý den 
prodlení s uhrazením Kompenzace.  

7.8 V případě porušení povinnosti Dopravce specifikované v odst. 5.16 Smlouvy u minimálně 10 % 
Používaných vozidel po dobu déle než 4 hodiny provozu současně, je Objednatel oprávněn 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč za každé nefunkční odbavovací a prodejní 
zařízení Používaného vozidla za každý den trvání porušování povinnosti.  

7.9 Vznikne-li nárok na smluvní pokutu, zašle oprávněná smluvní strana písemného vyúčtování 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Zavázaná smluvní strana je povinna zaplatit smluvní 
pokutu přímým bankovním převodem na konto oprávněné smluvní strany během 30 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty.  

7.10 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dopravce závazku splnit povinnosti dané mu Smlouvou. 
Sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.  

7.11 Kumulace smluvních pokut není vyloučena, přičemž celková výše smluvních pokut, které mohou 
být Objednateli zaplaceny podle tohoto článku Smlouvy, je omezena částkou ve výši 25.000.000 
Kč. Dosáhnou-li smluvní pokuty této hranice je Objednatel oprávněn Smlouvu vypovědět, aniž 
by tím omezil svá jiná práva daná mu Smlouvou, včetně práva na náhradu škody. 

7.12 Dopravce není povinen zaplatit smluvní pokutu za porušení smluvních povinností, pokud k jejich 
porušení dojde v důsledku existence okolností vylučujících odpovědnost Dopravce, jak jsou 
definovány v čl. 10 této Smlouvy. Existenci okolností vylučujících odpovědnost Dopravce je 
v takovém případě Dopravce povinen Objednateli prokázat. Účinky vylučující odpovědnost jsou 
omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Překážka vzniklá 
z osobních poměrů Dopravce nebo vzniklá až v době, kdy byl Dopravce s plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Dopravce podle Smlouvy povinen překonat, ho 
však povinnosti k zaplacení smluvní pokuty nezprostí. 

 

8 BANKOVNÍ ZÁRUKA  

8.1 Dopravce při uzavření Smlouvy předává Objednateli záruku za řádné plnění Smlouvy ve formě 
finanční záruky vystavené bankou (dále jen „Bankovní záruka“). Bankovní záruka musí vždy 
splňovat tyto podmínky: 

8.1.1 Bankovní záruka bude vystavena ve výši nejméně 6.000.000 Kč; 

8.1.2 Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž se 
banka zaváže, že uspokojí Objednatele, jako oprávněného z Bankovní záruky, na jeho 
první požádání a bez námitek; 

8.1.3 veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním Bankovní záruky budou zahrnuty 
v Kompenzaci a hradí je Dopravce;  



21 

8.1.4 Bankovní záruka musí být platná a účinná od uzavření Smlouvy nejméně do okamžiku 
uplynutí jednoho kalendářního roku od Zahájení provozu (dále jen „Doba platnosti“); 
tím není dotčen odst. 8.4 Smlouvy níže, tedy Dopravce může (i opakovaně) předkládat 
Bankovní záruku na dobu kratší, než je Doba platnosti, zajistí-li vždy před uplynutím doby 
platnosti příslušné Bankovní záruky předložení nové Bankovní záruky postupem dle 
odst. 8.4 Smlouvy níže. 

8.2 V případě, kdy Objednatel uplatní nárok na zaplacení konkrétní částky, bude čerpat plnění 
z Bankovní záruky do výše požadované částky. Před uplatněním plnění z Bankovní záruky oznámí 
Objednatel písemně Dopravci důvod a výši požadovaného plnění. 

8.3 V případě čerpání Bankovní záruky je Dopravce povinen do 14 kalendářních dnů ode dne čerpání 
Bankovní záruky Objednatelem vydat Objednateli Bankovní záruku ve znění shodném 
s předchozí záruční listinou (tedy na původní výši Bankovní záruky) tak, aby splnila povinnost 
udržovat Bankovní záruku v souladu se Smlouvou.   

8.4 Pokud podmínky Bankovní záruky stanoví datum zániku její platnosti (účinnosti) a do 
jednadvaceti (21) dní před uvedeným datem zániku platnosti (účinnosti) Bankovní záruky 
nebude Smlouva ukončena, Dopravce zajistí prodloužení platnosti Bankovní záruky (dodatkem 
nebo vystavením nové Bankovní záruky) nejméně tak, aby Bankovní záruka byla platná do 
okamžiku uplynutí jednoho kalendářního roku od Zahájení provozu (což lze splnit i opakovaným 
použitím postupu dle tohoto odst. 8.4 Smlouvy).   

8.5 Objednatel je oprávněn uplatnit nárok z Bankovní záruky a požadovat čerpání až do výše 
vystavené Bankovní záruky v případě, že: 

8.5.1 Dopravce neprodlouží platnost Bankovní záruky dle postupu uvedeného v odst. 8.4 této 
Smlouvy; v takovém případě je Objednatel oprávněn čerpat celou částku Bankovní 
záruky za účelem vytvoření jistoty na účtu Objednatele k zajištění povinností Dopravce 
dle této Smlouvy;  

8.5.2 Dopravce neuhradí Objednateli jakoukoli smluvní pokutu, náhradu škody, náklady či jiný 
závazek dle této Smlouvy nebo nevydá bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti 
s touto Smlouvou nebo nesplní řádně a včas jakoukoliv jinou povinnost dle této Smlouvy 
ani do dvaceti (20) dnů od doručení žádosti Objednatele, nejpozději však do uplynutí 
platnosti Bankovní záruky. 

8.6 Objednatel vrátí Bankovní záruku Dopravci nebo bance, která tuto záruku vystavila, do dvaceti 
(20) kalendářních dnů poté, co došlo ke skončení této Smlouvy.   

8.7 Pokud Dopravce nesplní svou povinnost předložit novou Bankovní záruku v případě, že dojde 
k jejímu čerpání (odst. 8.3) nebo povinnost prodloužit platnost Bankovní záruky podle odst. 8.4 
Smlouvy, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy.   

9 POJIŠTĚNÍ  

9.1 Dopravce poskytuje Objednavateli Službu dle této Smlouvy na své nebezpečí a na svoji 
odpovědnost. Odpovídá tak za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zúčastněných na plnění 
závazku veřejné služby z řad Dopravce, Objednavatele i veřejnosti. Dopravce dále odpovídá za 
veškeré škody a ztráty na zdraví a životech osob a na vlastním či cizím majetku, které vzniknou 
v důsledku nebo v souvislosti s výkonem závazku veřejné služby, a to po celou dobu plnění 



22 

tohoto závazku. Dopravce se zavazuje případnou škodu na zdraví, životu, či majetku třetích osob, 
za níž odpovídá, bez zbytečného odkladu uhradit v plné výši. 

9.2 Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy uzavřenou platnou a účinnou smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla dle zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, ve znění pozdějších předpisů, s limitem pojistného 
plnění v případě škody na zdraví nebo usmrcení ve výši nejméně 1.000.000 Kč na každého 
poškozeného cestujícího.  

9.3 Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy uzavřenu platnou a účinnou smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dopravcem třetí osobě s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši nejméně 50.000.000 Kč. 

9.4 Dopravce je povinen doložit splnění povinností dle odst. 9.2 a 9.3 Smlouvy na výzvu Objednatele 
předložením pojistné smlouvy a potvrzením o provedených platbách pojistného, a to do 5 dnů 
ode dne doručení žádosti Objednatele. 

10 MIMOŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 

10.1 Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv smluvní strana svou povinnost dle 
této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli (§ 2913 Občanského 
zákoníku) (dále jen „Mimořádné překážky“). Za Mimořádné překážky se zejména považují 
přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod nezpůsobených personálem Dopravce, 
mimořádné klimatické podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace 
(s výjimkou kontrol plnění povinností Dopravce nebo jeho personálu podle obecně závazných 
právních předpisů), mimořádné zvýšení hustoty provozu na pozemních komunikacích 
nezpůsobené Dopravcem či jeho personálem (např. v důsledku dopravních nehod, dopravních 
omezení, omezené sjízdnosti silnic apod.) dosahující 5. stupně provozu a stávky vyvolané 
otázkami obecného (veřejného) zájmu (např. centrálně vyhlášené generální stávky).  

10.2 Za Mimořádné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv pochybností nepovažují překážky 
vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů Dopravce, jeho poddodavatelů či osob s nimi 
propojených (např. jejich hospodářské poměry, stávka mající původ v okolnostech souvisejících 
s plněním či neplněním této Smlouvy, porušení jakýchkoliv právních předpisů těmito subjekty 
apod.), uzavírka komunikace či jiná obdobná událost, dále překážky, které vznikly teprve v době, 
kdy Dopravce byl v prodlení s plněním své povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle této 
Smlouvy povinen překonat.  

10.3 Mimořádných překážek ve shora uvedeném smyslu, a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností 
spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná smluvní 
strana oprávněna se dovolat pouze tehdy, jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze 
spravedlivě požadovat, aby svou povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním 
možném rozsahu zmírnila.  

10.4 Účinky vylučující odpovědnost smluvní strany dle tohoto článku jsou omezeny pouze na dobu, 
po kterou Mimořádná překážka, s níž jsou spojeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění 
příslušných povinností se prodlužuje pouze o dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo 
v důsledku nastalých Mimořádných překážek objektivně možné splnit. 



23 

11 DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ  

11.1 Veškeré písemnosti, doručované podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní jedné ze stran druhé 
straně, budou doručovány některým z následujících způsobů, není-li výslovně stanoveno jinak: 

11.1.1 osobním předáním písemnosti; 
11.1.2 datovou schránkou; 
11.1.3 e-mailem; 
11.1.4 doručením prostřednictvím pošty či kurýra. 

 

11.2 Písemnosti budou stranám doručovány na následující adresy: 

11.2.1 Pokud se doručuje Objednateli: 

Město Třebíč 

Adresa: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 1 

Email: Eva.Dvorakova@trebic.cz 

Datová schránka: 6pub8mc  

K rukám: Ing. Eva Dvořáková 

 

11.2.2 Pokud se doručuje Dopravci: 

BORS Břeclav a.s. 

Adresa: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav 

Email: bors@bors.cz  

K rukám: Ing. František Zugar  

11.3 Jakákoliv písemnost se bude považována za doručenou: 

a) je-li doručováno osobním předáním písemnosti, v okamžiku, kdy zástupce adresáta (druhé 
strany) potvrdí převzetí písemnosti, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce adresáta odmítl 
zásilku převzít; 

b) je-li doručováno e-mailem, v okamžiku, kdy byl e-mail odeslán na e-mailovou adresu druhé 
strany, přičemž pokud byl e-mail odeslán mimo pracovní den anebo po 16.00 hod. 
pracovního dne, bude se za okamžik doručení e-mailu považovat 10.00 hod. následujícího 
pracovního dne; 

c) je-li doručováno datovou schránkou, v okamžiku, kdy se po dodání zprávy do datové 
schránky přihlásil uživatel oprávněný číst datové zprávy; 

d) je-li doručováno prostřednictvím pošty či kurýrní služby, v okamžiku, kdy zástupce druhé 
strany převzal zásilku, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce adresáta odmítl zásilku převzít. 

11.4 Obě strany jsou oprávněny měnit své adresy (jakož e-mail) pro doručování; v takovém případě 
je druhá strana povinna doručovat na nově uvedenou adresu (e-mail), a to od prvního 
následujícího pracovního dne po dni, kdy této straně byla změna prokazatelně oznámena. 

 



24 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

12.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.  

12.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné 
označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

12.3 Tato Smlouva se řídí českým právem. Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Dopravcem bude 
pro veškerá plnění vyplývající z této Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré 
dokumentace vztahující se k předmětu této Smlouvy. 

12.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či nevykonatelným, nedotkne 
se tato neplatnost či nevykonatelnost jiných ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují, v co 
nejkratší lhůtě nahradit neplatné či nevykonatelné ustanovení jiným ustanovením, které bude 
platné a vykonatelné a které bude svým obsahem obdobné nahrazovanému neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení. 

12.5 Jakékoliv změny či doplnění Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. 

12.6 Veškeré případné spory ze Smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České 
republice. 

12.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli. Autentičnost této Smlouvy potvrzují svým podpisem. 

12.8 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky v jednom originále. 

12.9 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 39/25/RM/2023 ze 
dne 2. 11. 2023. 

 



25

Místo: V Třebíči

Datum (dle elektronického podpisu)

Místo: V Břeclavi

Datum (dle elektronického podpisu)

Za Objednatele: Za Dopravce:

Jméno: Mgr. Pavel Pacal

Funkce: starosta

Jméno: Ing. František Zugar

Funkce: člen představenstva



PŘÍLOHA 1 SMLOUVY – DEFINICE POJMŮ 

Pojem Definice 
Autobusové linky  znamenají souhrn dopravních spojení na trase dopravní cesty určené 

výchozí a cílovou zastávkou a ostatními zastávkami, na kterých je 
poskytována Služba.  

Bankovní karta znamená platební bankovní kartu asociací MasterCard nebo VISA 
vybavenou bezkontaktním čipem. 

Bankovní záruka  má význam uvedený v čl. 8 Smlouvy.  
Celkové vyúčtování  znamená celkové roční vyúčtování Kompenzace za každý jeden 

kalendářní rok trvání Smlouvy provedené podle přílohy 7 Smlouvy.  
Doba platnosti znamená požadovanou dobu platnosti a účinnosti Bankovní záruky 

dle čl. 8 Smlouvy 
Dopravce  znamená smluvní stranu Smlouvy uvedenou v její úvodní části.  
Dopravní úřad  znamená příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností 

vykonávající v přenesené působnosti funkce dopravního úřadu dle 
Zákona o silniční dopravě.  

Jednotková cena na 1 
Vozokm 

má význam uvedený v odst. 4.5 Smlouvy.  

Jízdní řády  znamenají určení časových údajů pro jízdu Používaných Vozidel 
Dopravce na trase dopravní cesty pro všechny Spoje Autobusových 
linek v Lokalitě, blíže specifikované v příloze č. 6 Smlouvy.  

Klasický autobus znamená městský autobus kategorie M3, třídy „I“ blíže specifikovaný 
v odst. 1.4 Technických a provozních požadavků 

Kompenzace  znamená měsíční plnění poskytované Dopravci za poskytovanou 
Službu dle čl. 4 Smlouvy.  

Lokalita má význam uvedený v odst. 1.1 Smlouvy.  
Měsíční výkaz výkonů a 
Tržeb 

znamená měsíční výkaz vyplněný v souladu s přílohou 5 Smlouvy.  

Mimořádné překážky mají význam uvedený v čl. 10 Smlouvy.  
Nabídka znamená nabídku podanou Dopravcem jakožto účastníkem 

Zadávacího řízení.  
Nařízení o stanovení 
minimálních hodnot 
a ukazatelů standardů 
kvality a bezpečnosti 

znamená nařízení vlády č. 63/2011 Sb., o stanovení minimálních 
hodnot a ukazatelů standardů kvality a bezpečnosti a o způsobu jejich 
prokazování v souvislosti s poskytováním veřejných služeb v přepravě 
cestujících, ve znění pozdějších předpisů 

Nové vozidlo znamená v souladu s Nařízením o stanovení minimálních hodnot a 
ukazatelů standardů kvality a bezpečnosti vozidlo pořízené za účelem 
plnění Smlouvy, které dosud nebylo žádným způsobem provozováno 
v České republice ani v jiném státě ani nebylo používáno ke 
zkušebním či předváděcím účelům 

Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Období  znamená dobu, po kterou je Služba poskytována, blíže specifikovaná 
v čl. 3 Smlouvy.  

Oběhy vozidel znamená určení Používaných vozidel Dopravcem dle Jízdních řádů, tj. 
včetně určení počtu Používaných vozidel, jejich rozdělení na 



2 

jednotlivé druhy paliva, určení jednotlivých typů vozidel pro 
jednotlivé Spoje.  

Objednatel  znamená smluvní stranu Smlouvy uvedenou v její úvodní části.  
Objížďka  má význam uvedený v odst. 2.8 Smlouvy.  
Používané vozidlo  znamená jakékoliv vozidlo, které Dopravce používá k poskytování 

Služby dle Smlouvy.  
Skutečný rozsah plnění 
Služby 

má význam uvedený v odst. 4.3 Smlouvy.  

Služba  znamená poskytování veřejné služby v přepravě cestujících 
spočívající v provozování veřejné linkové osobní dopravy za účelem 
zabezpečení dopravní obslužnosti v územním obvodu města Třebíče 
a územních obvodech okolních obcí Nová Ves u Třebíče, Přibyslavice, 
Kožichovice a Střítež u Třebíče linkami městské autobusové dopravy.  

Smlouva  znamená smlouvu o poskytování veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou autobusovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti města Třebíč a vybraných okolních obcí 
uzavřenou mezi Dopravcem a Objednatelem, včetně všech jejich 
příloh a dodatků.  

Smluvní přepravní 
podmínky  

znamená dokument stanovující práva a povinnosti Dopravce i 
cestujících při přepravě obsažené v příloze č. 4 Zadávací 
dokumentace a následně Smluvní přepravní podmínky, který je 
v souladu s touto Smlouvou nahradí.  

Smluvní strany  znamenají společně Dopravce a Objednatele.  
Spoje  znamenají jednotlivá dopravní spojení v rámci Autobusové linky 

určená Jízdními řády za podmínek dle Smlouvy. Spoje ke dni uzavření 
Smlouvy tvoří přílohu 6 Smlouvy.  

5. stupeň provozu znamená dopravní kolaps, kdy vozidla na komunikacích stojí nebo v 
kolonách jen velmi pomalu popojíždějí, průměrná rychlost je velmi 
malá. 

Tarif znamená tarif obsažený v příloze č. 4 Zadávací dokumentace a 
následně Tarif, který jej v souladu s touto Smlouvou nahradí.  

Technické a provozní 
požadavky  
 

znamená přílohu 4 Smlouvy stanovující minimální technické a 
provozní parametry zastávek a označníků, zastávkových jízdních 
řádů, parametry Vozového parku, čekacích dob a dispečerského 
řízení, výluk a omezení dopravy, jízdních dokladů, odbavení 
cestujících, prodeje jízdních dokladů a informačních center a 
dopravních výkonů dopravce, které musí Dopravce při plnění 
povinností dle Smlouvy splnit.  

Testovací provoz  má význam uvedený v odst. 6.1 Smlouvy.  
Tržby  znamenají příjem Dopravce za jízdné dle platného Tarifu získaný při 

poskytování Služby na příslušných Spojích.   
VDV znamená integrovaný dopravní systém Veřejná doprava Vysočiny 

Veřejná zakázka znamená nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištění dopravní 
obslužnosti MAD na území města Třebíče a vybraných okolních obcí“ 
zadávanou Objednatelem 

Vozokm znamená “vozokilometr“, tedy kilometr najetý v rámci plnění Veřejné 
zakázky jednotlivými vozidly Dopravce mezi jednotlivými zastávkami 
na Spojích v Lokalitě dle Jízdních řádů. Do Vozokm nejsou 
započítávány přejezdové kilometry, vzdálenosti ujeté v souvislosti s 



3 

otáčením vozidel, tankováním, servisem vozidel, přejezdy vozidel 
mezi linkami a jiné „prázdné kilometry“.  

Výchozí rozsah Služby má význam uvedený v odst. 2.1 Smlouvy. 

Výnosy pro výpočet 
kompenzace 

znamená jakékoli výnosy a užitky získané Dopravcem v souvislosti 
s plněním Smlouvy (mimo plateb Kompenzace od Objednatele) 
zahrnující zejména Tržby, vymožené přirážky k jízdnému dle článku 
6.5 Smlouvy, příjmy z pronájmu reklamních ploch a ostatní příjmy 
(např. prodej jízdních řádů, přelepek apod.). 

Zadávací dokumentace  znamená dokumentaci dle Zákona o zadávání veřejných zakázek 
zpracovanou Objednatelem pro Zadávací řízení.  

Zadávací řízení  znamená zadávací řízení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek 
ohledně poskytování Služby, na základě kterého byl vybrán Dopravce 
jako smluvní partner Objednatele.  

Zahájení provozu znamená den uvedený v čl. 3 Smlouvy, od něhož je Dopravce povinen 
poskytovat Službu v rozsahu podle Smlouvy. 

Zákon o silniční dopravě  znamená zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Zákon o veřejných službách 
v přepravě cestujících  

znamená zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších přepisů.  

Zákon o zadávání veřejných 
zakázek 

znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

 



 

PŘÍLOHA 2 SMLOUVY - PŘEHLED VOZOVÉHO PARKU 
 
Dopravce: 
firma/jméno a příjmení BORS Břeclav a.s., 
se sídlem/místem podnikání: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav, 
IČ: 49969242, 
 
 
 

  

Registrační 
značka (RZ) 

Značka, typ, 
třída  

Rok výroby 

Datum 
uvedení 

vozidla do 
provozu 

Počet míst k 
sezení 

Počet míst k 
stání 

Počet 
cestujících 

celkem  

Výrobní číslo 
vozu (VIN) 

Délka vozidla 
Druh 
paliva 

1                     

2                     
 

V Břeclavi dne [doplní Dodavatel] 
 
___________________________ 
BORS Břeclav a.s. 
Ing. František Zugar  
člen představenstva 
 

           
 
                                                                                    



PŘÍLOHA 3 SMLOUVY – NABÍDKA DOPRAVCE 

 

  

 



PŘÍLOHA 4 SMLOUVY – TECHNICKÉ A PROVOZNÍ POŽADAVKY 

OBSAH 
1 STANDARD VYBAVENÍ VOZIDEL ..................................................................................................2 

1.1 Vizuální a akustický informační systém ...............................................................................2 

1.2 Vnější vzhled vozidla ...........................................................................................................2 

1.3 Vnitřní vybavení vozidel......................................................................................................2 

1.4 Doplňkové standardy vybavení vozidel...............................................................................3 

1.5 Provozní zálohy ...................................................................................................................4 

1.6 Lokalizace vozidel ...............................................................................................................4 

2 STANDARD VYBAVENÍ ZASTÁVEK ...............................................................................................5 

2.1 Označníky ...........................................................................................................................5 

2.2 Informační tabule ...............................................................................................................5 

3 STANDARD NÁVAZNOSTI, VÝLUKY, DISPEČINK ...........................................................................5 

3.1 Mimořádnosti v dopravě ....................................................................................................5 

3.2 Výluky a dopravních omezení .............................................................................................5 

3.3 Dispečink ............................................................................................................................5 

4 STANDARD ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH ...........................................................................................5 

5 STANDARD DOPRAVNÍCH VÝKONŮ ............................................................................................6 

5.1 Přesnost a přistavování vozidel na zastávky .......................................................................6 

5.2 Návaznost spojů ..................................................................................................................7 

5.3 Povinnosti pracovníků Dopravce.........................................................................................7 

6 STANDARD KOMUNIKACE S CESTUJÍCÍMI ...................................................................................7 

6.1 Informační kancelář Dopravce ............................................................................................7 

6.2 Informace pro veřejnost .....................................................................................................7 

7 OMEZENÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z INFRASTRUKTURY ...............................................................................8 

 

 

  



1 STANDARD VYBAVENÍ VOZIDEL 
Vozidla zabezpečující plnění Služby musí být homologována v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Všechna provozovaná vozidla musí být homologována jako městský autobus (třída „I“). Současně musí 
splňovat požadavky Nařízení o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů kvality 
a bezpečnosti. 

1.1 Vizuální a akustický informační systém 

Všechna vozidla musí být vybavena v přední části, na boku a na zádi vozidla funkčním osvětleným 
elektronickým informačním panelem, na kterém bude uváděno číslo linky a text cílové zastávky vozidla.   

Informace na elektronických informačních panelech nebo tabulích musí být vždy aktuální a musí 
odpovídat platné legislativě.  

Informace na elektronických informačních panelech musí být zobrazovány v barvě žlutozelené, žluté, 
oranžové či bílé. V případě panelů v provedení LED se jedná o LED diody s vlnovou délkou od 560 do 
590 nm, případně o LED diody svítící bílým světlem. 

Každé vozidlo musí být vybaveno funkčním vnitřním elektronickým vizuálním informačním panelem, 
na němž se zobrazují informace o čísle linky, cílové zastávce linky a nácestních zastávek linky 
a doplňkové informace jako například informace o výlukové trase nebo informace, že linka z konečné 
zastávky dále pokračuje jako jiná linka apod.  

Vnitřní i vnější elektronické vizuální informační panely musí umožňovat přímý přístup, zajišťující 
možnost úpravy trasy příslušných Autobusových linek.  

Všechna vozidla musí být vybavena funkčním akustickým elektronickým informačním systémem 
určeným pro hlášení zastávek a dalších dopravních informací pomocí palubního počítače, jehož 
součástí je i informační systém pro nevidomé, který se skládá z vybavení vozidla přijímačem signálu 
z osobního vysílače nevidomého a automatického nahlášení čísla linky (poslední trojčíslí licenčního 
čísla linky bez předchozích nul) a směru jízdy po vyžádání nevidomým. Dopravce je povinen zajistit, aby 
bylo hlášení pro cestující za běžného provozu slyšitelné a srozumitelné. Řidič vozidla vybaveného 
akustickým elektronickým informačním systémem je povinen tento systém používat. 

1.2 Vnější vzhled vozidla  

Všechna vozidla musí mít jednotný vnější vzhled. Barva vozidel je bílá s červeným pruhem.  

Všechny vnější reklamy mohou být na autobusech umístěny pouze s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele. 

Vozidla musí být vně čištěna dle klimatických poměrů tak, aby byla vždy zajištěna čitelnost všech 
povinných údajů dle norem a tohoto dokumentu a také, aby byla zajištěna čistota vnějších tlačítek 
poptávkového otevírání dveří.  

1.3 Vnitřní vybavení vozidel 

Ve vozidlech musí být vyhrazen prostor minimálně pro jeden vozík pro invalidy a 2 místa pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace. Prostory určené pro přepravu cestujících na invalidním 
vozíku musí být vybaveny i úchyty pro invalidní vozík.  

Vozidla musí být vybavena odbavovacím a prodejním zařízením, který musí obsahovat palubní počítač 
(řídicí jednotku), terminál řidiče, tiskárnu jízdních dokladů, čtečku bezkontaktních čipových karet 
a validátory. Základní komponenty systému mohou být integrovány do libovolných celků. 

Palubní počítač musí umožňovat napojení na systém řízení preferencí vozidel městské hromadné 
dopravy. Dopravce je povinen Objednateli umožnit přístup k palubním počítačům ve všech 



Používaných vozidlech za účelem napojení na systém řízení preferencí vozidel městské hromadné 
dopravy. 

Všechna vozidla musí být vybavena signalizačním zařízením umožňujícím informovat řidiče o nutnosti 
nouzového zastavení, výstupu osob s omezenou schopností pohybu či cestujícího s kočárkem apod.  

Všechna vozidla musí být vybavena informačními vitrínami umožňujícími umístění alespoň 4 listů 
formátu A3. V těchto vitrínách mohou být umístěny jakékoli informační a reklamní materiály. 
Objednatel, příspěvkové organizace zřízené Objednatelem, jakož i organizační složky zřízené 
Objednatelem jsou oprávněni do vitrín umísťovat reklamní nebo informační materiály bezplatně.  

Technický stav vozidel musí zaručovat možnost otevření a uzavření všech oken a větracích průduchů 
k tomu konstrukčně určených a možnost temperovat vozidlo. Řidiči všech vozidel jsou povinni umožnit 
temperování vozidla v případě, že je temperování řízeno dálkově, nebo zajistit přiměřené temperování 
vozidla, nejpozději když vnější teplota vzduchu poklesne pod +4 °C. Pokud řidič vozidla není schopen 
zjistit teplotu okolního vzduchu, je povinen zahájit temperování vozidla dle svého uvážení či na žádost 
cestujících. U vozidel umožňujících temperování interiéru odpadním teplem nebo tepelným 
čerpadlem, je řidič povinen toto využívat ke zvýšení tepelné pohody a snížení vlhkosti ve vozidle 
i v době, kdy dálkové řízení temperování vozidel neumožňuje aktivní temperování. 

Pokud je vozidlo vybaveno systémem pro chlazení prostoru cestujících, musí být toto zařízení 
používáno, pokud vnější teplota stoupne nad +25 °C. Teplota v interiéru vozidla nesmí při použití 
tohoto zařízení poklesnout pod 22 °C. Vozidla s konvenčním pohonem (dieselová vozidla) musí být 
vybavena systémem pro chlazení prostoru cestujících. 

Sedadla pro cestující mohou být buď plastová, nebo být potažena textilním čalouněním.  

Dopravce musí zajistit, aby vozidla byla uvnitř denně čistá.  

Všechna vozidla musí být vybavena USB nabíječkami.  

Dopravce poskytne ve všech vozidlech cestujícím bezplatný přístup k síti internet prostřednictvím sítě 
Wi-Fi.  

1.4 Doplňkové standardy vybavení vozidel  

Dopravce je oprávněn poskytovat Službu pouze prostřednictvím následujících typů vozidel:  

Městský autobus kategorie M3, třídy „I“ („Klasický autobus s konvenčním pohonem“)  
Autobus musí být vybaven minimálně třemi dveřmi, tak aby byla umožněna rychlá výměna cestujících. 
Autobus má celkovou kapacitu minimálně pro 90 cestujících, přičemž minimálně 20 míst musí být 
určeno k sezení. Autobus je vybaven pouze pevnými sedačkami,  
Autobus musí být bezbariérový a splňovat definici nízkopodlažnosti v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 
Autobus musí být vybaven takovým počtem tlačítek, aby bylo zaručeno, že v blízkosti prvních dveří 
bude umístěno minimálně jedno tlačítko, resp. v blízkosti dalších dveří vždy tlačítka dvě. Minimální 
celkový počet tlačítek je stanoven na 10 tlačítek. 
Autobus musí být uzpůsoben tak, aby mohl převážet 2 kočárky. 
Autobus musí být vybaven couvací kamerou. 
Autobus musí být vybaven systémem pro automatické počítání cestujících umožňující získat co nejvíce 
reálný (skutečný) počet přepravených cestujících ve vozidle. 
  



Městský autobus kategorie M3, třídy „I“ („Klasický autobus s čistě elektrickým pohonem - baterie“)  
Autobus musí být vybaven minimálně třemi dveřmi, tak aby byla umožněna rychlá výměna cestujících. 
Autobus má celkovou kapacitu minimálně pro 80 cestujících, přičemž minimálně 20 míst musí být 
určeno k sezení. Autobus je vybaven pouze pevnými sedačkami,  
Autobus musí být bezbariérový a splňovat definici nízkopodlažnosti v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 
Autobus musí být vybaven takovým počtem tlačítek, aby bylo zaručeno, že v blízkosti prvních dveří 
bude umístěno minimálně jedno tlačítko, resp. v blízkosti dalších dveří vždy tlačítka dvě. Minimální 
celkový počet tlačítek je stanoven na 10 tlačítek.  
Autobus musí být uzpůsoben tak, aby mohl převážet 2 kočárky. 
Autobus musí být vybaven couvací kamerou. 
Autobus musí být vybaven systémem pro automatické počítání cestujících umožňující získat co nejvíce 
reálný (skutečný) počet přepravených cestujících ve vozidle. 
 
 
Klasický autobus s konvenčním pohonem a Klasický autobus s čistě elektrickým pohonem – baterie jsou 
společně označovány jako kategorie MAD1. 

1.5 Provozní zálohy 

Provozní zálohou se rozumí vozidlo připravené vyjet na trať nejpozději 10 minut po ohlášení výpadku 
tak, aby na místo, odkud bude nahrazováno, dojelo nejpozději 30 minut od svého výjezdu. K vozidlu 
sloužícímu jako provozní záloha nemusí být přímo přidělen řidič. Za provozní zálohu se nepovažují 
vozidla, která jsou ve stavu oprav.  

Dopravce je povinen udržovat takovou provozní zálohu, aby byl schopen zabezpečit všechny jím 
provozované spoje uvedené v Jízdním řádu. 

1.6 Lokalizace vozidel  
Ustanovení bylo zrušeno.  

1.7 Preference dopravy 
Dopravce je povinen ve vozidle instalovat objednatelem poskytnutou jednotku OBU (on-board unit) a 
její nezbytné příslušenství pro systém Preference dopravy provozovaný objednatelem (montáž 
jednotky do vozidla - rozměry cca 200 x 100 x 50mm, napájení jednotky z palubní elektrické sítě, 
připojení na sběrnici CAN vozidla, montáž a připojení střešních antén vně vozidla, montáž dotykového 
displeje velikosti 7" v pracovním prostoru řidiče, instalace propojovacích kabelových svazků) a 
poskytnout nezbytnou součinnost pro/při instalaci OBU jednotky. 

 

Dopravce je povinen zajistit integraci OBU jednotky s odbavovacím/palubním systémem vozidla v 
souladu se specifikací „OBU services for public transport priority“ výrobce OBU jednotky, přičemž 
zadavatel v souladu s doporučením výrobce OBU jednotky požaduje využití komunikačního rozhraní 
Ethernet a protokolu HTTP. Data poskytovaná odbavovacím/palubním systémem (číslování linek, 
spojů, zastávek) musí odpovídat platnému jízdnímu řádu dle CISJŘ/JDF. 

 

Dopravce je dále povinen poskytnout nezbytnou součinnost pro provozování systému preference 
dopravy, především obsluhu OBU jednotky ze strany řidiče vozidla (kontrola nastavení před vyjetím na 
trasu, v případě nefunkční integrace OBU jednotky se systémy vozidla ruční zadávání a potvrzování 
informací do OBU jednotky, neprodlené hlášení poruch OBU jednotky objednateli). 



2 STANDARD VYBAVENÍ ZASTÁVEK 

2.1 Označníky 
Všechny zastávky jsou vybaveny označníky s plným označením zastávky. Označník se skládá ze 
zastávkového sloupku, značky „zastávky“ a dodatkových tabulek, obvykle umístěných na zastávkovém 
sloupku a informační tabule obsahující jízdní řády zastavujících linek a dalších informací.  

Označníky jsou v majetku Objednatele a Dopravce nemá povinnost zajišťovat jejich údržbu ani obnovu. 

Zastávka může být na nezbytnou dobu označena přenosným označníkem, který musí obsahovat 
všechny informace uvedené výše. Nezbytnou dobou se zde rozumí doba potřebná pro vykonání 
činností pro odstranění překážek znemožňujících zastavování vozidel v místě pravidelné zastávky. 

Přenosné označníky a jejich údržbu a obnovu zabezpečuje na své náklady její Dopravce. 

2.2 Informační tabule 
Dopravce je povinen na informační tabuli umístit:  

a) všechny platné jízdní řády zastávku obsluhujících linek, výlukové jízdní řády jsou tisknuty na 
žlutý papír, posilové, resp. mimořádné jízdní řády na papír modrý,  

b) výňatek z tarifních podmínek pro příslušnou tarifní oblast,  
c) leták informující o službách dopravního infocentra včetně telefonního čísla a dalších kontaktů, 
d) informace o plánovaných, resp. probíhajících výlukách,  
e) plán sítě linek dané MHD (nepovinné, dle prostorových možností označníku).   

3 STANDARD NÁVAZNOSTI, VÝLUKY, DISPEČINK 

3.1 Mimořádnosti v dopravě  
V případě výpadku v zajištění provozu spoje je Dopravce povinen vykonat takové kroky, aby dopad na 
cestující byl co nejmenší.  
V případě poruchy vozidla, kdy jeho technický stav umožňuje dojezd do cílové zastávky spoje, řidič 
pokračuje dále v cestě a Dopravce je povinen zajistit výměnu vozidla na nejbližším vhodném místě. 

3.2 Výluky a dopravních omezení 
Dopravce vyhodnotí dopady výluk nahlášených jim správcem komunikace a zajistí řešení dílčími časově 
omezenými změnami na Spojích, které musí být přiměřené rozsahu výluky. Pokud nejde dopady výluky 
řešit pomocí dílčích časových omezení, je Dopravce povinen poskytnout maximální součinnost 
Objednateli a správci komunikace za účelem zajištění plynulosti provozu.  

3.3 Dispečink 
Dopravce je povinen řádné fungování dispečerského systému. Dopravce zajistí dálkový on-line přístup 
do dispečerského systému. 

Dopravce je povinen zajistit provoz dispečerského střediska minimálně po dobu provozu Spojů. Po tuto 
dobu musí být dispečerské středisko obsazeno alespoň 1 pracovníkem (dispečerem). Akceptovatelné 
je i zajištění provozu dispečerského střediska externím dispečerem dostupným v uvedenou dobu na 
telefonu.  

4 STANDARD ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH  
Odbavením cestujících se rozumí způsob, jakým Dopravce vyřídí požadavek cestujícího cestovat, tzn. 
způsob, jakým cestující zakoupí jízdenku, způsob, jakým cestující prokazuje svůj nárok na přepravu při 
uzavírání a uskutečňování přepravní smlouvy. 

Dopravce je povinen zajistit fungování odbavovacího systému na bázi palubního terminálu s výdejem 
jízdenek na externím zařízení doplněného o možnost odbavení pomocí platební bankovní karty asociací 
MasterCard nebo VISA vybavené bezkontaktním čipem (dále jen „Bankovní karta).  



Jako identifikátor pro dlouhodobé nebo krátkodobé časové jízdenky může sloužit buď bankovní karta 
uživatele nebo čipová karta vydaná dopravcem („předplatní karta MAD“). 

Dopravce je povinen odbavování cestujících realizovat v hotovosti a bezhotovostně formou Bankovní 
Karty.   

Validátory ve vozidlech musí splňovat následující požadavky: 
 zaregistrování nástupu s předplatní kartou MAD, 
 možnost budoucího rozšíření o akceptaci dalších typů karet (např. karty VDV) bez nutnosti 

instalace přídavného zařízení (čtečky) 
 prodat elektronickou jednorázovou jízdenku, která se propojí s použitou bankovní kartou 

(systém „pípni a jeď“), 
 požadavek k podpoře všech bankovních systémů (VISA, MASTERCARD), 
 požadavek na podporu placení pomocí systému Google pay a Apple pay, 
 validátor při nástupu revizora nesmí prodat jízdenku. 

Povinností Dopravce je provozovat tento systém ve všech Používaných vozidlech. 

Jízdní doklady jsou prodávány následujícími způsoby:  
 informační kancelář na Karlově náměstí v Třebíči, 
 e-shop, 
 prodej u řidiče.  

Dopravce je povinen zajistit dobíjení jízdného ve formě předplatného po 24 hodin denně (např. 
prostřednictvím e-shopu). 

5 STANDARD DOPRAVNÍCH VÝKONŮ  

5.1 Přesnost a přistavování vozidel na zastávky  
Dopravce je povinen dodržovat stanovené normy pravidelnosti a plynulosti jím poskytovaných služeb, 
jež vyplývají z časového a místního vymezení jednotlivých spojů dle schválených jízdních řádů. 

Dopravce je povinen zajistit přistavení vozidla na výchozí zastávku minimálně 2 minuty před 
pravidelným odjezdem. 

Dopravce je povinen zajistit, aby všechny Spoje odjely z výchozí zastávky včas. Za odjezd včas se 
považuje odjezd s povolenou odchylkou oproti jízdnímu řádu v rozmezí 0 až - 120 sekund. Záporné 
hodnoty (-) znamenají pozdní odjezd, kladné hodnoty (+) předčasný odjezd. 

V případě déletrvající (opakované) odchylky od jízdního řádu v podobě pozdního odjezdu na určitém 
spoji nad mez stanovenou Objednatelem (dále jen „Práh nepřijatelnosti“), bude při nejbližší změně 
jízdního řádu zjednána náprava přiměřeným prodloužením jízdní doby daného spoje. 

Předčasný odjezd ze zastávky je nepřípustný. 

V případě, že je reálná jízdní doba na spoji nebo spojích, výrazně kratší, nežli jízdní doba uváděná 
v jízdním řádu a hrozí dlouhé čekání vozidla na zastávce a tím i předčasný odjezd ze zastávky, bude při 
nejbližší změně jízdního řádu zjednána náprava přiměřeným zkrácením jízdní doby daného spoje nebo 
spojů tak, aby nebyl překročen Práh nepřijatelnosti. 

V případě informace o předčasném odjetí spoje od cestujících nebo dopravního úřadu MÚ Třebíč, je 
Dopravce povinen toto prověřit, informovat o řešení dopravní úřad MÚ Třebíč a doloží jej vždy výpisem 
z odbavovacího strojku vozidla, nebo jiným dokladem jednoznačně prokazujícím čas odjezdu.  

V případě výpadku základního provozního vozidla je Dopravce povinen přistavit zálohové vozidlo 
nejpozději v časové poloze nejblíže následujícího spoje dle jízdního řádu.  



O výpadku nebo výrazném zpoždění Spojů přesahujícím 10 minut bude Dopravce povinen informovat 
nejpozději do druhého dne do 8:00 Objednatele. 

Dopravce se zavazuje optimalizovat s ohledem na ekonomickou výhodnost Rozsah Služby dle Smlouvy 
(tj. předávat Objednavateli informace a podněty ke vhodnosti rozšíření či snížení stávajícího rozsahu 
dopravy dle Smlouvy), řídit se pokyny Objednatele, týkajícími se rozšíření či snížení stávajícího Rozsahu 
Služby dle této Smlouvy, a na výslovný pokyn Objednatele iniciovat schválení změny stávajícího 
jízdního řádu. Zjistí-li Dopravce, že tyto pokyny Objednatele jsou svým obsahem nevhodné, je povinen 
na tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit a vyčkat jeho stanoviska, jinak odpovídá za vzniklou 
škodu. 

5.2 Návaznost spojů  
Každý řidič autobusu musí být vybaven služebním jízdním řádem platným pro daný spoj. Dopravci jsou 
povinni zajistit, aby řidiči dodržovali všechny pokyny uvedené v tomto služebním jízdním řádu. 
Objednatel Dopravci sdělí požadavky na návaznosti spojů před Zahájením provozu. 

5.3 Povinnosti pracovníků Dopravce  
Pracovníci Dopravce se musí k cestujícím chovat slušně, vstřícně a citlivě a nesmějí být na cestující 
hrubí. Urážení ostatních účastníků silničního provozu řidičem je neakceptovatelné. 

Řidič případně jiný zaměstnanec Dopravce je povinen informovat cestující o všech nestandardních 
situacích, které během jejich přepravy nastanou, přičemž se zejména jedná o mimořádnosti v dopravě. 
V takovém případě je řidič povinen co nejdříve poskytnout cestujícím informaci o přibližné délce 
čekání, případně o způsobu jakým se situace bude řešit.  

Řidič je povinen zastavit na každé zastávce (dle požadavků cestujících – nástup, pokud je v prostoru 
zastávky cestující, při výstupu na znamení sign. zařízením) a umožnit výstup a nástup cestujících.  

Řidič nesmí během pobytu ve vozidle kouřit. 

Řidič se nesmí za jízdy bavit s cestujícími.  

Dopravce je povinen zajistit pravidelné školení a přezkoušení řidičů.  

6 STANDARD KOMUNIKACE S CESTUJÍCÍMI  

6.1 Informační kancelář Dopravce  
Dopravce je povinen zřídit na Karlově náměstí v Třebíči informační kancelář – zákaznické centrum 
sloužící ke komunikaci s cestujícími a řešení jejich problémů a požadavků souvisejících s veřejnou 
linkovou autobusovou dopravou v Lokalitě, které musí být předem písemně odsouhlasenou 
Objednatelem. 
Informační kancelář Dopravce musí zajišťovat:  

 příjem a evidenci písemných i elektronicky podaných stížností, jejich vyřizování a odpovědi, 
 možnost uplatnění reklamace a další individuální požadavky od cestujících, 
 poskytování informací veřejnosti o nálezech a soustředění nalezených věcí, 
 příjem a vyřízení reklamace, 
 informace o jízdních řádech, prodej jízdních řádů, 
 možnost zakoupení – nabití předplatní karty, všech druhů jízdenek a získání informací o 

provozu veřejné linkové autobusové dopravy v Lokalitě. 

Informační kancelář musí být vybavena stálým telefonním číslem a e-mailovou adresou. Provozní 
doba kanceláře: 40 hodin v týdnu, 5 dní v týdnu, z toho alespoň 2 dny do 18:00 a 2 dny od 6:00. 

6.2 Informace pro veřejnost 
Dopravce je povinen po celou dobu trvání Smlouvy zveřejňovat prostřednictvím Objednatele na 
webových stránkách městské autobusové dopravy Třebíč, všechny potřebné informace pro řádnou 



informovanost veřejnosti o provozování veřejné linkové autobusové dopravy v Lokalitě a to 
v následujícím minimálním rozsahu: 

 základní informace o Dopravci (název, adresu, IČO, tel. spojení, elektronickou adresu), 
 profil společnosti, 
 informace a kontakty na informační kancelář, 
 aktuální informace o veřejné linkové autobusové dopravě v Lokalitě, 
 informace o integrovaném dopravním systému (pokud bude zaveden), 
 informace o tarifu a jízdenkách, 
 informace o zastávkách, 
 rozsah linek veřejné linkové autobusové dopravy v Lokalitě, 
 aktuální jízdní řády (s možností vytisknutí – formát pdf), 
 mapu veřejné linkové autobusové dopravy v Lokalitě, 
 další informace o provozované veřejné linkové autobusové dopravě v Lokalitě. 

7 OMEZENÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z INFRASTRUKTURY  
 
Objednatel upozorňuje Dopravce na omezení vyplývající z infrastruktury, kdy pod viaduktem, který je 
označen na obrázku níže, je omezen průjezd na maximální výšku 3 m. Dopravce je povinen toto 
omezení respektovat, pokud si nezajistí výjimku u Policie ČR. Dopravce je oprávněn případně využít 
objízdnou trasu. Návrh objízdné trasy je rovněž označen na obrázku níže. 
 

 
 



PŘÍLOHA 5  SMLOUVY - MĚSÍČNÍ VÝKAZ VÝKONŮ A TRŽEB

Objednatel Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1, IČ: 00290629
Dopravce
firma/jm. a příj. BORS Břeclav a.s., se sídlem/místem podnikání Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav, IČ 49969242

Rok [doplní Dodavatel]
Měsíc [doplní Dodavatel]

Skutečný rozsah plnění  a Výnosy pro výpočet Kompenzace
(všechny hodnoty budou vztaženy k aktuálnímu měsíci)

Dopočet měsíční zálohové platby Kjn = (QSjn . Cn) –  Tjn + DNÚjn
Q sjn 0.00

Cn
Q Sjn  . Cn 0.00 je částka odpovídající součinu (QSjn . Cn) v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „n“

T jn 0.00

DNÚjn

K jn 0.00

Rozsah plnění nezapočítávaný do Skutečného rozsahu plnění Služby (km) (dle odst. 
4.3 písm a) - d) Smlouvy) -                                                        

-                                                        Skutečný rozsah plnění Služby (km) (dle odst. 4.3 Smlouvy)

je Kompenzace za přílsušný měsíci

je částka odpovídající Výnosům pro výpočet Kompenzace dosaženým Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „n“

představuje sumu dodatečných nákladů (kladná hodnota) nebo dodatečných úspor (záporná hodnota) v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „n“

Rozsah plnění dle JŘ 

Jednicové Výnosy Celkem (Kč/1 Vozokm)

Výnosy pro výpočet Kompenzace celkem (Kč) (dle odst. 4.7 Smlouvy)

Tržby z nedopravní činnosti (Kč)
Ostatní tržby z přepravy (Kč)
Tržby z jízdného (Kč)

je Jednotková cena za 1 Vozokm platná v příslušném kalendářním roce

je Skutečný rozsah plnění Služby v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „n“



Podrobný rozpis - Rozsah plnění, který se v souladu s  odst.  4.3 písm a) - d) Smlouvy nezapočítává do Výchozího rozsahu Služby 

d
a

tu
m

 

č
ís

lo
 li

n
k

y

č
ís

lo
 s

p
o

je

řá
d

n
á

 p
ra

v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 s

p
o

je

řá
d

n
e

 d
le

 S
m

lo
u

v
y

 u
p

la
tn

it
e

ln
á

 
o

d
je

tá
 d

é
lk

a
 s

p
o

je

d
o

p
ra

v
n

í v
ý

k
o

n
,k

te
rý

 n
e

lz
e

 
za

p
o

č
ít

a
t 

d
o

 O
b

je
d

n
a

n
é

h
o

 
d

o
p

ra
v

n
íh

o
 v

ý
k

o
n

u

0.00

0.00

0.00

0.00

číslo linky číslo spoje

V Břeclavi dne [doplní Dodavatel]

___________________________
BORS Břeclav a.s.
Ing. František Zugar
člen představenstva

důvod nezapočítání dopravného výkonu

Počet ujetých Vozokm na vybraných linkách

neodjeto v úseku X - X- z důvodu X

neodjeto v úseku X - X- z důvodu X

neodjet celý spoj - obrat z předchozího spoje - uvízl v zácpě

neodjet celý spoj - obrat z předchozího spoje - uvízl v zácpě

Celkem za období 0.00

počet ujetých Vozokm



795001 795001 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
km

0
1
1

2
3
3

0
1
1
2
2
3
3
4
5

6
6
7

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

...............Za Rybníkem
..................Koželužská

....................Revoluční
...................U Kapličky
.................Sucheniova

......Komenského nám.
..........Karlovo náměstí

.....................Nádražní
.......Železniční stanice

..................Znojemská
...........Demlova,školka

......................Demlova
...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
X
12

484
504
524
534
554
574
005
035
045

065
075

...

3
X
13

484
504
524
534
554
574
005
035
045

065
075
095

5

X
035
055
075
085
105
125
155
185
195

215
225
245

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

X
485
505
525
535
555
575
006
036
046

066
076
096

9
X
12

036
056
076
086
106
126
156
186
196

216
226
246

11
X
13

086
106
126
136
156
176
206
236
246

266
276
296

13
X
13

286
306
326
336
356
376
406
436
446

466
476
496

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

6+
336
356
376
386
406
426
456
496
506

526
536

...

17
X
12

336
356
376
386
406
426
456
496
506

526
536
556

19

X
486
506
526
536
556
576
007
047
057

077
087
107

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21
X
12

037
057
077
087
107
127
157
197
207

227
237
257

23
X
13

087
107
127
137
157
177
207
247
257

277
287
307

25
X
12

187
207
227
237
257
277
307
347
357

377
387
407

27

X
287
307
327
337
357
377
407
447
457

477
487
507

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

6+
337
357
377
387
407
427
457
497
507

527
537
557

31

X
188
208
228
238
258
278
308
348
358

378
388
408

33

6+
338
358
378
388
408
428
458
498
508

528
538
558

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

X
488
508
528
538
558
578
009
049
059

079
089
109

37

...

...

...

...

...
X

309
349
359

379
389
409

39

6+
339
359
379
389
409
429
459
499
509

529
539
559

41

X
489
509
529
539
559
579
0010
0410
0510

0710
0810
1010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

43

X
1810
2010
2210
2310
2510
2710
3010
3410
3510

3710
3810
4010

45

6+
3310
3510
3710
3810
4010
4210
4510
4910
5010

5210
5310
5510

47

X
4810
5010
5210
5310
5510
5710
0011
0411
0511

0711
0811
1011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0
1
1

2
3
3

0
1
1
2
2
3
3
4
5

6
6
7

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

...............Za Rybníkem
..................Koželužská

....................Revoluční
...................U Kapličky
.................Sucheniova

......Komenského nám.
..........Karlovo náměstí

.....................Nádražní
.......Železniční stanice

..................Znojemská
...........Demlova,školka

......................Demlova
...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

49

X
1811
2011
2211
2311
2511
2711
3011
3411
3511

3711
3811
4011

51

6+
3311
3511
3711
3811
4011
4211
4511
4911
5011

5211
5311
5511

53

X
4811
5011
5211
5311
5511
5711
0012
0412
0512

0712
0812
1012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

55

X
1812
2012
2212
2312
2512
2712
3012
3412
3512

3712
3812
4012

57

6+
3312
3512
3712
3812
4012
4212
4512
4912
5012

5212
5312
5512

59

X
4812
5012
5212
5312
5512
5712
0013
0413
0513

0713
0813
1013

61
X
12

0013
0213
0413
0513
0713
0913
1213
1613
1713

1913
2013
2213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

63
X
13

0213
0413
0613
0713
0913
1113
1413
1813
1913

2113
2213
2413

65
X
12

1813
2013
2213
2313
2513
2713
3013
3413
3613

3813
3913
4113

67
X
13

2813
3013
3213
3313
3513
3713
4013
4413
4513

4713
4813
5013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

69

6+
3313
3513
3713
3813
4013
4213
4513
4913
5013

5213
5313
5513

71
X
12

3313
3513
3713
3813
4013
4213
4513
4913
5013

5213
5313
5513

73

X
4813
5013
5213
5313
5513
5713
0014
0414
0514

0714
0814
1014

75
X
12

0314
0514
0714
0814
1014
1214
1514
1914
2014

2214
2314
2514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

77
X
13

0814
1014
1214
1314
1514
1714
2014
2414
2514

2714
2814
3014

79
X
12

1814
2014
2214
2314
2514
2714
3014
3414
3514

3714
3814
4014

81
X
13

2814
3014
3214
3314
3514
3714
4014
4414
4514

4714
4814
5014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

83

6+
3314
3514
3714
3814
4014
4214
4514
4914
5014

5214
5314
5514

85
X
12

3314
3514
3714
3814
4014
4214
4514
4914
5014

5214
5314
5514

87

X
4814
5014
5214
5314
5514
5714
0015
0415
0515

0715
0815
1015

89
X
12

0315
0515
0715
0815
1015
1215
1515
1915
2015

2215
2315
2515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

91
X
13

0815
1015
1215
1315
1515
1715
2015
2415
2515

2715
2815
3015

93
X
12

1815
2015
2215
2315
2515
2715
3015
3415
3515

3715
3815
4015

95
X
13

2815
3015
3215
3315
3515
3715
4015
4415
4515

4715
4815
5015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0
1
1

2
3
3

0
1
1
2
2
3
3
4
5

6
6
7

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

...............Za Rybníkem
..................Koželužská

....................Revoluční
...................U Kapličky
.................Sucheniova

......Komenského nám.
..........Karlovo náměstí

.....................Nádražní
.......Železniční stanice

..................Znojemská
...........Demlova,školka

......................Demlova
...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

97

6+
3315
3515
3715
3815
4015
4215
4515
4915
5015

5215
5315
5515

99
X
12

3315
3515
3715
3815
4015
4215
4515
4915
5015

5215
5315
5515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101

X
4815
5015
5215
5315
5515
5715
0016
0416
0516

0716
0816
1016

103

X
1816
2016
2216
2316
2516
2716
3016
3416
3516

3716
3816
4016

105

6+
3316
3516
3716
3816
4016
4216
4516
4916
5016

5216
5316
5516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

107

X
4816
5016
5216
5316
5516
5716
0017
0417
0517

0717
0817
1017

109

X
1817
2017
2217
2317
2517
2717
3017
3417
3517

3717
3817
4017

111

6+
3317
3517
3717
3817
4017
4217
4517
4917
5017

5217
5317
5517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

113

X
4817
5017
5217
5317
5517
5717
0018
0418
0518

0718
0818
1018

115
X
17

1818
2018
2218
2318
2518
2718
3018
3418
3518

3718
3818
4018

117
6+
17

3318
3518
3718
3818
4018
4218
4518
4918
5018

5218
5318
5518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

119

X
4818
5018
5218
5318
5518
5718
0019
0419
0519

0719
0819
1019

121
X
12

3319
3519
3719
3819
4019
4219
4519
4819
4919

5119
5219

...

123
X
13

3319
3519
3719
3819
4019
4219
4519
4819
4919

5119
5219
5419

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

125
6
33

3319
3519
3719
3819
4019
4219
4519
4919
5019

5219
5319
5519

127
+
35

3319
3519
3719
3819
4019
4219
4519
4919
5019

5219
5319
5519

129
X
12

3320
3520
3720
3820
4020
4220
4520
4820
4920

5120
5220

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

131
X
13

3320
3520
3720
3820
4020
4220
4520
4820
4920

5120
5220
5420

133
6
33

3320
3520
3720
3820
4020
4220
4520
4920
5020

5220
5320
5520

135
+
35

3320
3520
3720
3820
4020
4220
4520
4920
5020

5220
5320
5520

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

137
X
12

3322
3522
3722
3822
4022
4222
4522
4822
4922

5122
5222

...

139
X
13

3322
3522
3722
3822
4022
4222
4522
4822
4922

5122
5222
5422

141
6
33

3322
3522
3722
3822
4022
4222
4522
4822
4922

5122
5222
5422

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

17 nejede 24.12.22, 31.12.22, od 1.5.23 do 30.9.23
33 nejede 31.12.22
35 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795001 795001 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
opačný směr

km

0
1

1
2

3
4
4
5
6
6
7

Tč

13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
......................Demlova

...........Demlova,školka
..................Znojemská

.......Železniční stanice
.....................Nádražní

..........Karlovo náměstí
......Komenského nám.

.................Sucheniova
...................U Kapličky
....................Revoluční

..................Koželužská
...............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X
005
025

035
055

105
135
155
175
195
205
225

4

6+
075

085
105

155
185
205
225
245
255
275

6
X
13

205
225

235
255

305
335
355
375
395
405
425

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

X
12

225

235
255

305
335
355
375
395
405
425

10
X
13

405
425

435
455

505
535
555
575
595
006
026

12
X
12

505
525

535
555

006
036
056
076
096
106
126

14
X
13

006
026

036
056

106
136
156
176
196
206
226

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

6+
076

086
106

156
186
206
226
246
256
276

18
X
12

156
176

186
206

256
286
306
326
346
356
376

20
X
13

206
226

236
256

306
336
356
376
396
406
426

22
X
12

286
306

316
336

386
416
436
456
476
486
506

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

24
X
13

406
426

436
456

506
536
556
576
596
007
027

26
X
12

426
446

456
476

536
566
586
007
027
037
057

28
X
12

576
596

007
027

087
117
137
157
177
187
207

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

30
X
13

596
017

027
047

107
137
157
177
197
207
227

32

6+
077

087
107

157
187
207
227
247
257
277

34
X
12

127
147

157
177

237
267
287
307
327
337
357

36
X
13

197
217

227
247

307
337
357
377
397
407
427

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

38
X
12

277
297

307
327

387
417
437
457
477
487
507

40
X
13

397
417

427
447

507
537
557
577
597
008
028

42
X
12

427
447

457
477

537
567
587
008
028
038
058

44

6+
058
078

088
108

158
188
208
228
248
258
278

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

46

X
348
368

378
398

458
488
508
528
548
558
578

48
X6
+

049
069

079
099

159
189
209
229
249
259
279

50

X
349
369

379
399

459
489
509
529
549
559
579

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
1

1
2

3
4
4
5
6
6
7

Tč

13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
......................Demlova

...........Demlova,školka
..................Znojemská

.......Železniční stanice
.....................Nádražní

..........Karlovo náměstí
......Komenského nám.

.................Sucheniova
...................U Kapličky
....................Revoluční

..................Koželužská
...............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

52
X6
+

0410
0610

0710
0910

1510
1810
2010
2210
2410
2510
2710

54

X
3410
3610

3710
3910

4510
4810
5010
5210
5410
5510
5710

56
X6
+

0411
0611

0711
0911

1511
1811
2011
2211
2411
2511
2711

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

58

X
3411
3611

3711
3911

4511
4811
5011
5211
5411
5511
5711

60
X6
+

0412
0612

0712
0912

1512
1812
2012
2212
2412
2512
2712

62

X
3412
3612

3712
3912

4512
4812
5012
5212
5412
5512
5712

64

X
0013
0213

0313
0513

1013
1313
1513
1713
1913
2013
2213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

66

6+
0513
0713

0813
1013

1513
1813
2013
2213
2413
2513
2713

68
X
12

1213
1413

1513
1713

2313
2613
2813
3013
3213
3313
3513

70
X
13

1413
1613

1713
1913

2513
2813
3013
3213
3413
3513
3713

72
X
12

2713
2913

3013
3213

3813
4113
4313
4513
4713
4813
5013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

74
X
13

3913
4113

4213
4413

5013
5313
5513
5713
5913
0014
0214

76
X
12

4213
4413

4513
4713

5313
5613
5813
0014
0214
0314
0514

78
X
12

5713
5913

0014
0214

0814
1114
1314
1514
1714
1814
2014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

80
X
13

5913
0114

0214
0414

1014
1314
1514
1714
1914
2014
2214

82

6+
0514
0714

0814
1014

1514
1814
2014
2214
2414
2514
2714

84
X
12

1214
1414

1514
1714

2314
2614
2814
3014
3214
3314
3514

86
X
13

3914
4114

4214
4414

5014
5314
5514
5714
5914
0015
0215

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

88
X
12

4214
4414

4514
4714

5314
5614
5814
0015
0215
0315
0515

90
X
12

5714
5914

0015
0215

0815
1115
1315
1515
1715
1815
2015

92
X
13

5914
0115

0215
0415

1015
1315
1515
1715
1915
2015
2215

94

6+
0515
0715

0815
1015

1515
1815
2015
2215
2415
2515
2715

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

96
X
12

1215
1415

1515
1715

2315
2615
2815
3015
3215
3315
3515

98
X
13

1915
2115

2215
2415

3015
3315
3515
3715
3915
4015
4215

100
X
12

2715
2915

3015
3215

3815
4115
4315
4515
4715
4815
5015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
1

1
2

3
4
4
5
6
6
7

Tč

13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
......................Demlova

...........Demlova,školka
..................Znojemská

.......Železniční stanice
.....................Nádražní

..........Karlovo náměstí
......Komenského nám.

.................Sucheniova
...................U Kapličky
....................Revoluční

..................Koželužská
...............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102
X
13

3915
4115

4215
4415

5015
5315
5515
5715
5915
0016
0216

104
X
12

4215
4415

4515
4715

5315
5615
5815
0016
0216
0316
0516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

106
X6
+

0416
0616

0716
0916

1516
1816
2016
2216
2416
2516
2716

108

X
3416
3616

3716
3916

4516
4816
5016
5216
5416
5516
5716

110
X6
+

0417
0617

0717
0917

1517
1817
2017
2217
2417
2517
2717

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

112

X
3417
3617

3717
3917

4517
4817
5017
5217
5417
5517
5717

114

X
0418
0618

0718
0918

1518
1818
2018
2218
2418
2518
2718

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

116
6
33

0418
0618

0718
0918

1518
1818
2018
2218
2418
2518
2718

118
+
35

0418
0618

0718
0918

1518
1818
2018
2218
2418
2518
2718

120

X
3418
3618

3718
3918

4518
4818
5018
5218
5418
5518
5718

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

122

X
0419
0619

0719
0919

1519
1819
2019
2219
2419
2519
2719

124
6
33

0419
0619

0719
0919

1519
1819
2019
2219
2419
2519
2719

126
+
35

0419
0619

0719
0919

1519
1819
2019
2219
2419
2519
2719

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

128
X
13

3519
3719

3819
4019

4519
4819
5019
5219
5419
5519
5719

130

X
12

3719

3819
4019

4519
4819
5019
5219
5419
5519
5719

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

132
X
13

0520
0720

0820
1020

1520
1820
2020
2220
2420
2520
2720

134
6
33

0520
0720

0820
1020

1520
1820
2020
2220
2420
2520
2720

136
+
35

0520
0720

0820
1020

1520
1820
2020
2220
2420
2520
2720

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

138

X
12

0720

0820
1020

1520
1820
2020
2220
2420
2520
2720

140
X
13

0521
0721

0821
1021

1521
1821
2021
2221
2421
2521
2721

142
6
33

0521
0721

0821
1021

1521
1821
2021
2221
2421
2521
2721

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

144
+
35

0521
0721

0821
1021

1521
1821
2021
2221
2421
2521
2721

146

X
12

0721

0821
1021

1521
1821
2021
2221
2421
2521
2721

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

33 nejede 31.12.22
35 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795004 795004 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
km

0
1
1
2
2
2

3
3

4
4
5
6
6
6
7
7
8
8
9
9
9

0
1
1
2
2
3
3
3
4
4
5
5

0
1
1
2
2
2
2
2
3

3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
8
8
9

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

...Poliklinika Vltavínská
...................Družstevní

.....................Kubišova
....................U Kotelny

..........................U Lípy
...................Hrotovická

.......Železniční stanice
..................Nemocnice

........................Bráfova
.......Železniční stanice
......Komenského nám.

..........Karlovo náměstí
........Cyrilometodějská

...................Samešova
............ZŠ Na Kopcích

...................Modřínová
...............A.Kratochvíla

....................Benešova
........................Míčova

..............Gen.Svobody
.............ZŠ Kpt.Jaroše

..........Poliklinika Hájek
..................Hotel Atom

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

304
324
334
344
354

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

354
384
404
414
424
444
464
484
504
514
524
534

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+

454
474
494
504
514
534
554
574
594
005
015
025

7

X
444
454
474
494
504
514
534
554
564

584
005
035
055
065
075
095
115
135
155
165
175
185

9

X
055
065
085
105
115
125

145
155

175
205
235
255
265
275
295
315
335
355
365
375
385

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
12

355
385
405
415
425
445
465
485
505
515
525
535

13

X
245
255
275
295
305
315
335
355
365

385
405
435
455
465
475
495
515
535
555
565
575
585

15

6+
305
315
335
355
365
375
385
395
405

425
455
475
495
505
515
535
555
575
595
006
016
026

17
X
13

455
465
485
505
515
525

545
555

575
006
026
046
056
066
086
106
126
146
156
166
176

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19
X
12

555
565
585
006
016
026

046
056

076
106
126
146
156
166
186
206
226
246
256
266
276

21
X
13

046
056
076
096
106
116
136
156
166

186
206
236
256
266
276
296
316
336
356
366
376
386

23
X
12

156
166
186
206
216
226

246
256

276
326
356
376
386
396
416
436
456
476
486
496
506

25
X
13

256
266
286
306
316
326

346
356

376
406
436
456
466
476
496
516
536
556
566
576
586

27

6+
306
316
336
356
366
376
386
396
406

426
456
476
496
506
516
536
556
576
596
007
017
027

29
X
12

306
316
336
356
366
376

396
406

426
476
506
526
536
546
566
586
007
027
037
047
057

31

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
12

476
506
526
536

...

...

...

...

...

...

...

...

33

X
456
466
486
506
516
526

546
556

576
027
057
077
087
097
117
137
157
177
187
197
207

35
X
12

007
017
037
057
067
077
097
127
137

157
187
217
237
247
257
277
297
317
337
347
357
367

37
X
13

047
057
077
097
107
117
137
167
177

197
227
257
277
287
297
317
337
357
377
387
397
407

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...

...

...

...

...

...

...

...
X
12

257
287
317
337
347

...

...

...

...

...

...

...

...

41
X
12

147
157
177
197
207
217
237
267
277

297
327
357
377
387
397
417
437
457
477
487
497
507

43
X
13

257
267
287
307
317
327

347
357

377
407
437
457
467
477
497
517
537
557
567
577
587

45

6+
307
317
337
357
367
377
387
397
407

427
457
477
497
507
517
537
557
577
597
008
018
028

47
X
12

307
317
337
357
367
377

397
407

427
477
507
527
537
547
567
587
008
028
038
048
058

49

X
457
467
487
507
517
527

547
557

577
008
038
058
068
078
098
118
138
158
168
178
188

51

X
158
168
188
208
218
228

248
258

278
308
338
358
368
378
398
418
438
458
468
478
488

53

6+
308
318
338
358
368
378
388
398
408

428
458
478
498
508
518
538
558
578
598
009
019
029

55

X
458
468
488
508
518
528

548
558

578
009
039
059
069
079
099
119
139
159
169
179
189

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0
1
1
2
2
2

3
3

4
4
5
6
6
6
7
7
8
8
9
9
9

0
1
1
2
2
3
3
3
4
4
5
5

0
1
1
2
2
2
2
2
3

3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
8
8
9

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

...Poliklinika Vltavínská
...................Družstevní

.....................Kubišova
....................U Kotelny

..........................U Lípy
...................Hrotovická

.......Železniční stanice
..................Nemocnice

........................Bráfova
.......Železniční stanice
......Komenského nám.

..........Karlovo náměstí
........Cyrilometodějská

...................Samešova
............ZŠ Na Kopcích

...................Modřínová
...............A.Kratochvíla

....................Benešova
........................Míčova

..............Gen.Svobody
.............ZŠ Kpt.Jaroše

..........Poliklinika Hájek
..................Hotel Atom

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

57

X
149
159
179
199
209
219
239
259
269

289
309
339
359
369
379
399
419
439
459
469
479
489

59

6+
309
319
339
359
369
379
389
399
409

429
459
479
499
509
519
539
559
579
599
0010
0110
0210

61

X
459
469
489
509
519
529

549
559

579
0010
0310
0510
0610
0710
0910
1110
1310
1510
1610
1710
1810

63

X
1410
1510
1710
1910
2010
2110
2310
2510
2610

2810
3010
3310
3510
3610
3710
3910
4110
4310
4510
4610
4710
4810

65

6+
3010
3110
3310
3510
3610
3710
3810
3910
4010

4210
4510
4710
4910
5010
5110
5310
5510
5710
5910
0011
0111
0211

67

X
4510
4610
4810
5010
5110
5210

5410
5510

5710
0011
0311
0511
0611
0711
0911
1111
1311
1511
1611
1711
1811

69

X
1411
1511
1711
1911
2011
2111
2311
2511
2611

2811
3011
3311
3511
3611
3711
3911
4111
4311
4511
4611
4711
4811

71

6+
3011
3111
3311
3511
3611
3711
3811
3911
4011

4211
4511
4711
4911
5011
5111
5311
5511
5711
5911
0012
0112
0212

73

X
4411
4511
4711
4911
5011
5111
5311
5511
5611

5811
0012
0312
0512
0612
0712
0912
1112
1312
1512
1612
1712
1812

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

75

X
1412
1512
1712
1912
2012
2112
2312
2512
2612

2812
3012
3312
3512
3612
3712
3912
4112
4312
4512
4612
4712
4812

77

6+
3012
3112
3312
3512
3612
3712
3812
3912
4012

4212
4512
4712
4912
5012
5112
5312
5512
5712
5912
0013
0113
0213

79
X
13

4512
4612
4812
5012
5112
5212

5412
5512

5712
0013
0313
0513
0613
0713
0913
1113
1313
1513
1613
1713
1813

81
X
12

4512
4612
4812
5012
5112
5212

5412
5512

5712
0213
0513
0713
0813
0913
1113
1313
1513
1713
1813
1913
2013

83
X
12

5912
0013
0213
0413
0513
0613
0813
1113
1213

1413
1713
2013
2213
2313
2413
2613
2813
3013
3213
3313
3413
3513

85
X
13

0413
0513
0713
0913
1013
1113
1313
1513
1613

1813
2013
2313
2513
2613
2713
2913
3113
3313
3513
3613
3713
3813

87
X
12

1413
1513
1713
1913
2013
2113
2313
2613
2713

2913
3213
3513
3713
3813
3913
4113
4313
4513
4713
4813
4913
5013

89
X
13

2513
2613
2813
3013
3113
3213

3413
3513

3713
4013
4313
4513
4613
4713
4913
5113
5313
5513
5613
5713
5813

91

6+
3013
3113
3313
3513
3613
3713
3813
3913
4013

4213
4513
4713
4913
5013
5113
5313
5513
5713
5913
0014
0114
0214

93
X
12

3013
3113
3313
3513
3613
3713

3913
4013

4213
4713
5013
5213
5313
5413
5613
5813
0014
0214
0314
0414
0514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

95

X
4513
4613
4813
5013
5113
5213

5413
5513

5713
0014
0314
0514
0614
0714
0914
1114
1314
1514
1614
1714
1814

97
X
12

0014
0114
0314
0514
0614
0714

0914
1014

1214
1714
2014
2214
2314
2414
2614
2814
3014
3214
3314
3414
3514

99
X
13

0414
0514
0714
0914
1014
1114
1314
1514
1614

1814
2014
2314
2514
2614
2714
2914
3114
3314
3514
3614
3714
3814

101
X
12

1514
1614
1814
2014
2114
2214

2414
2514

2714
3214
3514
3714
3814
3914
4114
4314
4514
4714
4814
4914
5014

103
X
13

2414
2514
2714
2914
3014
3114
3314
3514
3614

3814
4014
4314
4514
4614
4714
4914
5114
5314
5514
5614
5714
5814

105
X
12

2914
3014
3214
3414
3514
3614
3814
4114
4214

4414
4714
5014
5214
5314
5414
5614
5814
0015
0215
0315
0415
0515

107

6+
3014
3114
3314
3514
3614
3714
3814
3914
4014

4214
4514
4714
4914
5014
5114
5314
5514
5714
5914
0015
0115
0215

109
X
13

4514
4614
4814
5014
5114
5214

5414
5514

5714
0015
0315
0515
0615
0715
0915
1115
1315
1515
1615
1715
1815

111
X
12

4514
4614
4814
5014
5114
5214

5414
5514

5714
0215
0515
0715
0815
0915
1115
1315
1515
1715
1815
1915
2015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



pokračování

km

0
1
1
2
2
2

3
3

4
4
5
6
6
6
7
7
8
8
9
9
9

0
1
1
2
2
3
3
3
4
4
5
5

0
1
1
2
2
2
2
2
3

3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
8
8
9

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

...Poliklinika Vltavínská
...................Družstevní

.....................Kubišova
....................U Kotelny

..........................U Lípy
...................Hrotovická

.......Železniční stanice
..................Nemocnice

........................Bráfova
.......Železniční stanice
......Komenského nám.

..........Karlovo náměstí
........Cyrilometodějská

...................Samešova
............ZŠ Na Kopcích

...................Modřínová
...............A.Kratochvíla

....................Benešova
........................Míčova

..............Gen.Svobody
.............ZŠ Kpt.Jaroše

..........Poliklinika Hájek
..................Hotel Atom

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

113
X
12

5914
0015
0215
0415
0515
0615
0815
1115
1215

1415
1715
2015
2215
2315
2415
2615
2815
3015
3215
3315
3415
3515

115
X
13

0515
0615
0815
1015
1115
1215

1415
1515

1715
2015
2315
2515
2615
2715
2915
3115
3315
3515
3615
3715
3815

117
X
12

1515
1615
1815
2015
2115
2215

2415
2515

2715
3215
3515
3715
3815
3915
4115
4315
4515
4715
4815
4915
5015

119
X
13

2415
2515
2715
2915
3015
3115
3315
3515
3615

3815
4015
4315
4515
4615
4715
4915
5115
5315
5515
5615
5715
5815

121

6+
3015
3115
3315
3515
3615
3715
3815
3915
4015

4215
4515
4715
4915
5015
5115
5315
5515
5715
5915
0016
0116
0216

123
X
12

3015
3115
3315
3515
3615
3715

3915
4015

4215
4715
5015
5215
5315
5415
5615
5815
0016
0216
0316
0416
0516

125

X
4515
4615
4815
5015
5115
5215

5415
5515

5715
0016
0316
0516
0616
0716
0916
1116
1316
1516
1616
1716
1816

127

X
1416
1516
1716
1916
2016
2116
2316
2516
2616

2816
3016
3316
3516
3616
3716
3916
4116
4316
4516
4616
4716
4816

129

6+
3016
3116
3316
3516
3616
3716
3816
3916
4016

4216
4516
4716
4916
5016
5116
5316
5516
5716
5916
0017
0117
0217

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

131

X
4616
4716
4916
5116
5216
5316
5416
5516
5616

5816
0017
0317
0517
0617
0717
0917
1117
1317
1517
1617
1717
1817

133

X
1417
1517
1717
1917
2017
2117
2317
2517
2617

2817
3017
3317
3517
3617
3717
3917
4117
4317
4517
4617
4717
4817

135

6+
3017
3117
3317
3517
3617
3717
3817
3917
4017

4217
4517
4717
4917
5017
5117
5317
5517
5717
5917
0018
0118
0218

137

X
4617
4717
4917
5117
5217
5317

5517
5617

5817
0018
0318
0518
0618
0718
0918
1118
1318
1518
1618
1718
1818

139

X
1418
1518
1718
1918
2018
2118
2318
2518
2618

2818
3018
3318
3518
3618
3718
3918
4118
4318
4518
4618
4718
4818

141
6
22

3018
3118
3318
3518
3618
3718
3818
3918
4018

4218
4518
4718
4918
5018
5118
5318
5518
5718
5918
0019
0119
0219

143
+
23

3018
3118
3318
3518
3618
3718
3818
3918
4018

4218
4518
4718
4918
5018
5118
5318
5518
5718
5918
0019
0119
0219

145

X
4618
4718
4918
5118
5218
5318
5418
5518
5618

5818
0019
0319
0519
0619
0719
0919
1119
1319
1519
1619
1719
1819

147
6
22

3119
3219
3419
3619
3719
3819
3919
4019
4119

4319
4519
4719
4919
5019
5119
5319
5519
5719
5919
0020
0120
0220

149
+
23

3119
3219
3419
3619
3719
3819
3919
4019
4119

4319
4519
4719
4919
5019
5119
5319
5519
5719
5919
0020
0120
0220

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

151

X
3219
3319
3519
3719
3819
3919

4019
4119

4319
4519
4819
5019
5119
5219
5419
5619
5819
0020
0120
0220
0320

153
6
22

3120
3220
3420
3620
3720
3820
3920
4020
4120

4320
4520
4720
4920
5020
5120
5320
5520
5720
5920
0021
0121
0221

155
+
23

3120
3220
3420
3620
3720
3820
3920
4020
4120

4320
4520
4720
4920
5020
5120
5320
5520
5720
5920
0021
0121
0221

157

X
3220
3320
3520
3720
3820
3920

4020
4120

4320
4520
4820
5020
5120
5220
5420
5620
5820
0021
0121
0221
0321

159
6
22

3121
3221
3421
3621
3721
3821
3921
4021
4121

4321
4521
4721
4921
5021
5121
5321
5521
5721
5921
0022
0122
0222

161
+
23

3121
3221
3421
3621
3721
3821
3921
4021
4121

4321
4521
4721
4921
5021
5121
5321
5521
5721
5921
0022
0122
0222

163

X
3221
3321
3521
3721
3821
3921

4021
4121

4321
4521
4821
5021
5121
5221
5421
5621
5821
0022
0122
0222
0322

165
6
22

3122
3222
3422
3622
3722
3822
3922
4022
4122

4322
4522
4722
4922
5022
5122
5322
5522
5722
5922
0023
0123
0223

167

X
3222
3322
3522
3722
3822
3922

4022
4122

4322
4522
4822
5022
5122
5222
5422
5622
5822
0023
0123
0223
0323

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

22 nejede 31.12.22
23 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795004 795004 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov, tel. 568 606 609, www.icomtransport.cz/trado-mad/, info@tradomad.cz
opačný směr

km

0
0

1
2
2
2
3
3
4
4
5
6
6

6

6
6
7
7
7
8

0

0
1
1
2
2
3
3

3

3
4
4
4
5
5

Tč

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................Hotel Atom
..........Poliklinika Hájek

.............ZŠ Kpt.Jaroše
..............Gen.Svobody

........................Míčova
....................Benešova

...............A.Kratochvíla
...................Modřínová

............ZŠ Na Kopcích
...................Samešova

........Cyrilometodějská
..........Karlovo náměstí

......Komenského nám.
.......Železniční stanice

........................Bráfova
..................Nemocnice

.......Železniční stanice
...................Hrotovická

..........................U Lípy
....................U Kotelny
.....................Kubišova
...................Družstevní

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X
354

374
384
404
424
454
474
514

534

544
554
564
584
594
005

4

X
544

564
574
594
015
045
065
105

125

135
145
155
175
195
205

6

6+
055

075
085
105
125
155
175
205

225

235
245
255
275
285
295

8

X
205

225
235
255
275
305
325
365

385

395
405
415
435
455
465

10

X
395

415
425
445
465
495
515
555

575

585
595
006
026
046
056

12
X
12

545

565
575
595
016
046
066
106

126

136
146
156
176
196
206

14
X
13

585

006
016
036
056
086
106
146

166

176
186
196
216
236
246

16

6+
056

076
086
106
126
156
176
206

226

236
246
256
276
286
296

18
X
12

136

156
166
186
206
236
256
296

316

326
336
346
366
386
396

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20
X
13

206

226
236
256
276
306
326
366

386

396
406
416
436
456
466

22
X
12

286

306
316
336
356
386
406
446

466

476
486
496
516
536
546

24
X
13

406

426
436
456
476
506
526
566

586

596
007
017
037
057
067

26
X
12

516

536
546
566
586
037
057
097

117

127
137
147
167
187
197

28
X
13

586

007
017
037
057
087
107
147

167

177
187
197
217
237
247

30

6+
057

077
087
107
127
157
177
207

227

237
247
257
277
287
297

32
X
12

067

087
097
117
137
187
207
247

267

277
287
297
317
337
347

34
X
13

207

227
237
257
277
307
327
367

387

397
407
417
437
457
467

36
X
12

217

237
247
267
287
337
357
397

417

427
437
447
467
487
497

38
X
12

377

397
407
427
447
497
517
557

577

587
597
008
028
048
058

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

40
X
13

407

427
437
457
477
507
527
567

587

597
008
018
038
058
068

42
X
12

517

537
547
567
587
038
058
098

118

128
138
148
168
188
198

44
X
13

038

058
068
088
108
138
158
198

218

228
238
248
268
288
298

46

...

...

...

...

...

...
X
12

068
088
108
158
178
218

238

248
258
268
288
308
318

48

6+
058

078
088
108
128
158
178
218

238

248
258
268
288
298
308

50
X
12

128
148

168
178
198
208
228
238
258
278
308
328
368

388

398
408
418
438
448
458

52

X
278
298

318
328
348
358
378
388
408
428
458
478
518

538

548
558
568
588
009
019

54

X
578
598

019
029
049
059
079
089
109
129
159
179
219

239

249
259
269
289
309
319

56

6+
059

079
089
109
129
159
179
219

239

249
259
269
289
299
309

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
0

1
2
2
2
3
3
4
4
5
6
6

6

6
6
7
7
7
8

0

0
1
1
2
2
3
3

3

3
4
4
4
5
5

Tč

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................Hotel Atom
..........Poliklinika Hájek

.............ZŠ Kpt.Jaroše
..............Gen.Svobody

........................Míčova
....................Benešova

...............A.Kratochvíla
...................Modřínová

............ZŠ Na Kopcích
...................Samešova

........Cyrilometodějská
..........Karlovo náměstí

......Komenského nám.
.......Železniční stanice

........................Bráfova
..................Nemocnice

.......Železniční stanice
...................Hrotovická

..........................U Lípy
....................U Kotelny
.....................Kubišova
...................Družstevní

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

58

X
279
299

319
329
349
359
379
389
409
429
459
479
519

539

549
559
569
589
0010
0110

60

X
579
599

0110
0210
0410
0510
0710
0810
1010
1210
1510
1710
2110

2310

2410
2510
2610
2810
3010
3110

62

6+
0510

0710
0810
1010
1210
1510
1710
2110

2310

2410
2510
2610
2810
2910
3010

64

X
2710
2910

3110
3210
3410
3510
3710
3810
4010
4210
4510
4710
5110

5310

5410
5510
5610
5810
0011
0111

66

X
5710
5910

0111
0211
0411
0511
0711
0811
1011
1211
1511
1711
2111

2311

2411
2511
2611
2811
3011
3111

68

6+
0511

0711
0811
1011
1211
1511
1711
2111

2311

2411
2511
2611
2811
2911
3011

70

X
2711
2911

3111
3211
3411
3511
3711
3811
4011
4211
4511
4711
5111

5311

5411
5511
5611
5811
0012
0112

72

X
5711
5911

0112
0212
0412
0512
0712
0812
1012
1212
1512
1712
2112

2312

2412
2512
2612
2812
3012
3112

74

6+
0512

0712
0812
1012
1212
1512
1712
2112

2312

2412
2512
2612
2812
2912
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

76

X
2712
2912

3112
3212
3412
3512
3712
3812
4012
4212
4512
4712
5112

5312

5412
5512
5612
5812
5912
0013

78
X
12

5312
5512

5712
5812
0013
0113
0313
0413
0613
0813
1313
1513
1913

2113

2213
2313
2413
2613
2813
2913

80
X
13

0013

0213
0313
0513
0713
1013
1213
1613

1813

1913
2013
2113
2313
2513
2613

82

6+
0513

0713
0813
1013
1213
1513
1713
2013

2213

2313
2413
2513
2713
2813
2913

84
X
13

2013

2213
2313
2513
2713
3013
3213
3613

3813

3913
4013
4113
4313
4513
4613

86
X
12

2113

2313
2413
2613
2813
3313
3513
3913

4113

4213
4313
4413
4613
4813
4913

88
X
12

3613

3813
3913
4113
4313
4813
5013
5413

5613

5713
5813
5913
0114
0314
0414

90
X
13

4013

4213
4313
4513
4713
5013
5213
5613

5813

5913
0014
0114
0314
0514
0614

92
X
12

5113

5313
5413
5613
5813
0314
0514
0914

1114

1214
1314
1414
1614
1814
1914

94
X
13

0014

0214
0314
0514
0714
1014
1214
1614

1814

1914
2014
2114
2314
2514
2614

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

96

6+
0514

0714
0814
1014
1214
1514
1714
2014

2214

2314
2414
2514
2714
2814
2914

98
X
12

0614

0814
0914
1114
1314
1814
2014
2414

2614

2714
2814
2914
3114
3314
3414

100
X
12

1914

2114
2214
2414
2614
3114
3314
3714

3914

4014
4114
4214
4414
4614
4714

102
X
13

2014

2214
2314
2514
2714
3014
3214
3614

3814

3914
4014
4114
4314
4514
4614

104
X
12

3614

3814
3914
4114
4314
4814
5014
5414

5614

5714
5814
5914
0115
0315
0415

106
X
13

4014

4214
4314
4514
4714
5014
5214
5614

5814

5914
0015
0115
0315
0515
0615

108
X
12

5114

5314
5414
5614
5814
0315
0515
0915

1115

1215
1315
1415
1615
1815
1915

110
X
13

0015

0215
0315
0515
0715
1015
1215
1615

1815

1915
2015
2115
2315
2515
2615

112

6+
0515

0715
0815
1015
1215
1515
1715
2015

2215

2315
2415
2515
2715
2815
2915

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



opačný směr – pokračování

km

0
0

1
2
2
2
3
3
4
4
5
6
6

6

6
6
7
7
7
8

0

0
1
1
2
2
3
3

3

3
4
4
4
5
5

Tč

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................Hotel Atom
..........Poliklinika Hájek

.............ZŠ Kpt.Jaroše
..............Gen.Svobody

........................Míčova
....................Benešova

...............A.Kratochvíla
...................Modřínová

............ZŠ Na Kopcích
...................Samešova

........Cyrilometodějská
..........Karlovo náměstí

......Komenského nám.
.......Železniční stanice

........................Bráfova
..................Nemocnice

.......Železniční stanice
...................Hrotovická

..........................U Lípy
....................U Kotelny
.....................Kubišova
...................Družstevní

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

114
X
12

0615

0815
0915
1115
1315
1815
2015
2415

2615

2715
2815
2915
3115
3315
3415

116
X
13

2015

2215
2315
2515
2715
3015
3215
3615

3815

3915
4015
4115
4315
4515
4615

118
X
12

2115

2315
2415
2615
2815
3315
3515
3915

4115

4215
4315
4415
4615
4815
4915

120

X
3815

4015
4115
4315
4515
4815
5015
5415

5615

5715
5815
5915
0116
0316
0416

122
X
12

5115

5315
5415
5615
5815
0316
0516
0916

1116

1216
1316
1416
1616
1816
1916

124
X
13

5815

0016
0116
0316
0516
0816
1016
1416

1616

1716
1816
1916
2116
2316
2416

126

6+
0516

0716
0816
1016
1216
1516
1716
2016

2216

2316
2416
2516
2716
2816
2916

128
X
12

0616

0816
0916
1116
1316
1816

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

130

X
2716
2916

3116
3216
3416
3516
3716
3816
4016
4216
4516
4716
5116

5316

5416
5516
5616
5816
0017
0117

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

132

X
5516
5716

5916
0017
0217
0317
0517
0617
0817
1017
1317
1517
1917

2117

2217
2317
2417
2617
2817
2917

134

6+
0517

0717
0817
1017
1217
1517
1717
2017

2217

2317
2417
2517
2717
2817
2917

136

X
2717
2917

3117
3217
3417
3517
3717
3817
4017
4217
4517
4717
5117

5317

5417
5517
5617
5817
0018
0118

138

X
5717
5917

0118
0218
0418
0518
0718
0818
1018
1218
1518
1718
2118

2318

2418
2518
2618
2818
3018
3118

140
6
22

0518

0718
0818
1018
1218
1518
1718
2018

2218

2318
2418
2518
2718
2818
2918

142
+
23

0518

0718
0818
1018
1218
1518
1718
2018

2218

2318
2418
2518
2718
2818
2918

144

X
2718
2918

3118
3218
3418
3518
3718
3818
4018
4218
4518
4718
5118

5318

5418
5518
5618
5818
5918
0019

146

X
5718
5918

0119
0219
0419
0519
0719
0819
1019
1219
1519
1719
2019

2219

2319
2419
2519
2719
2819
2919

148
6
22

0519

0719
0819
1019
1219
1519
1719
2019

2219

2319
2419
2519
2719
2819
2919

150
+
23

0519

0719
0819
1019
1219
1519
1719
2019

2219

2319
2419
2519
2719
2819
2919

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

152

X
0520

0720
0820
1020
1220
1520
1720
2020

2220

2320
2420
2520
2720
2820
2920

154
6
22

0520

0720
0820
1020
1220
1520
1720
2020

2220

2320
2420
2520
2720
2820
2920

156
+
23

0520

0720
0820
1020
1220
1520
1720
2020

2220

2320
2420
2520
2720
2820
2920

158

X
0521

0721
0821
1021
1221
1521
1721
2021

2221

2321
2421
2521
2721
2821
2921

160
6
22

0521

0721
0821
1021
1221
1521
1721
2021

2221

2321
2421
2521
2721
2821
2921

162
+
23

0521

0721
0821
1021
1221
1521
1721
2021

2221

2321
2421
2521
2721
2821
2921

164

X
0522

0722
0822
1022
1222
1522
1722
2022

2222

2322
2422
2522
2722
2822
2922

166
6
22

0522

0722
0822
1022
1222
1522
1722
2022

2222

2322
2422
2522
2722
2822
2922

168
+
23

0522

0722
0822
1022
1222
1522
1722
2022

2222

2322
2422
2522
2722
2822
2922

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

22 nejede 31.12.22
23 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795005 795005 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
km

0
0

0
0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
6
7
7

0

1
1
1
2
3
3
4
5
5
6
6
7
7
8
8

0
1
1
2
2
3
3
4
4

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

.............Za Rybníkem
...Dům dětí a mládeže

................Koželužská
...................Revoluční
..................U Kapličky

................Sucheniova
.....Komenského nám.

.........Karlovo náměstí
.......Cyrilometodějská
......Dřevařské závody

.............A.Kratochvíla
...................Benešova

.......................Míčova
.............Gen.Svobody

..........Marie Majerové
................Na Holečku

..................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

...

...

...

...

...
X
12

354
374
394
404
414
434
444
454
474

...

3

X
334

354
374
384
404
424
454
484
514
534
544
564
574
584
005

...

5

X
584

005
025
035
055
075
105
135
165
185
195
215
225
235
255

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

6+
035

055
075
085
105
125
155
175
195
215
225
245
255
265
285

...

9

X
185

205
225
235
255
275
305
335
365
385
395
415
425
435
455

...

11

X
385

405
425
435
455
475
505
535
565
585
595
016
026
036
056

...

13
X
12

565

585
006
016
036
056
086
116
146
166
176
196
206
216
236

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
X
13

585

006
026
036
056
076
106
136
166
186
196
216
226
236
256

...

17

6+
036

056
076
086
106
126
156
176
196
216
226
246
256
266
286

...

19
X
12

116

136
156
166
186
206
236
266
296
316
326
346
356
366
386

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21
X
13

186

206
226
236
256
276
306
336
366
386
396
416
426
436
456

...

23
X
12

266

286
306
316
336
356
386
416
446
466
476
496
506
516
536

...

25
X
13

386

406
426
436
456
476
506
536
566
586
596
017
027
037
057

...

27
X
12

416

436
456
466
486
506
536
566
596
017
027
047
057
067
087
107

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29
X
12

566

586
007
017
037
057
087
117
147
167
177
197
207
217
237
257

31
X
13

586

007
027
037
057
077
107
137
167
187
197
217
227
237
257

...

33

6+
037

057
077
087
107
127
157
177
197
217
227
247
257
267
287

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35
X
12

117

137
157
167
187
207
237
267
297
317
327
347
357
367
387
407

37
X
13

187

207
227
237
257
277
307
337
367
387
397
417
427
437
457

...

39
X
12

267

287
307
317
337
357
387
417
447
467
477
497
507
517
537

...

41
X
13

387

407
427
437
457
477
507
537
567
587
597
018
028
038
058

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

43
X
12

417

437
457
467
487
507
537
567
597
018
028
048
058
068
088

...

45

6+
038

058
078
088
108
128
158
178
198
218
228
248
258
268
288

...

47

X
038

058
078
088
108
128
158
188
218
238
248
268
278
288
308
328

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0
0

0
0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
6
7
7

0

1
1
1
2
3
3
4
5
5
6
6
7
7
8
8

0
1
1
2
2
3
3
4
4

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

.............Za Rybníkem
...Dům dětí a mládeže

................Koželužská
...................Revoluční
..................U Kapličky

................Sucheniova
.....Komenského nám.

.........Karlovo náměstí
.......Cyrilometodějská
......Dřevařské závody

.............A.Kratochvíla
...................Benešova

.......................Míčova
.............Gen.Svobody

..........Marie Majerové
................Na Holečku

..................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

49
X
12

118

138
158
168
188
208
238
268
298
318
328
348
358
368
388
408

51

X
338

358
378
388
408
428
458
488
518
538
548
568
578
588
009
029

53
X6
+

039

059
079
089
109
129
159
179
199
219
229
249
259
269
289
309

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

55
X
12

339

359
379
389
409
429
459
489
519
539
549
569
579
589
0010

...

57
X
13

339

359
379
389
409
429
459
489
519
539
549
569
579
589
0010
0210

59

6+
0310

0510
0710
0810
1010
1210
1510
1710
1910
2110
2210
2410
2510
2610
2810
3010

61

X
0310

0510
0710
0810
1010
1210
1510
1810
2110
2310
2410
2610
2710
2810
3010
3210

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

63
X
12

3310

3510
3710
3810
4010
4210
4510
4810
5110
5310
5410
5610
5710
5810
0011

...

65
X
13

3310

3510
3710
3810
4010
4210
4510
4810
5110
5310
5410
5610
5710
5810
0011
0211

67

6+
0311

0511
0711
0811
1011
1211
1511
1711
1911
2111
2211
2411
2511
2611
2811
3011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

69

X
0311

0511
0711
0811
1011
1211
1511
1811
2111
2311
2411
2611
2711
2811
3011
3211

71
X
12

3311

3511
3711
3811
4011
4211
4511
4811
5111
5311
5411
5611
5711
5811
0012

...

73
X
13

3311

3511
3711
3811
4011
4211
4511
4811
5111
5311
5411
5611
5711
5811
0012
0212

75

6+
0312

0512
0712
0812
1012
1212
1512
1712
1912
2112
2212
2412
2512
2612
2812
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

77

X
0312

0512
0712
0812
1012
1212
1512
1812
2112
2312
2412
2612
2712
2812
3012
3212

79
X
12

3312

3512
3712
3812
4012
4212
4512
4812
5112
5312
5412
5612
5712
5812
0013

...

81
X
13

3312

3512
3712
3812
4012
4212
4512
4812
5112
5312
5412
5612
5712
5812
0013
0213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

83

6+
0313

0513
0713
0813
1013
1213
1513
1713
1913
2113
2213
2413
2513
2613
2813
3013

85
X
12

0313

0513
0713
0813
1013
1213
1513
1813
2113
2313
2413
2613
2713
2813
3013

...

87
X
13

0313

0513
0713
0813
1013
1213
1513
1813
2113
2313
2413
2613
2713
2813
3013
3213

89
X
12

2613

2813
3013
3113
3313
3513
3813
4113
4413
4613
4713
4913
5013
5113
5313
5513

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

91
X
13

3813

4013
4213
4313
4513
4713
5013
5313
5613
5813
5913
0114
0214
0314
0514

...

93
X
12

4113

4313
4513
4613
4813
5013
5313
5613
5913
0114
0214
0414
0514
0614
0814

...

95
X
12

5613

5813
0014
0114
0314
0514
0814
1114
1414
1614
1714
1914
2014
2114
2314
2514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



pokračování

km

0
0

0
0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
6
7
7

0

1
1
1
2
3
3
4
5
5
6
6
7
7
8
8

0
1
1
2
2
3
3
4
4

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

.............Za Rybníkem
...Dům dětí a mládeže

................Koželužská
...................Revoluční
..................U Kapličky
................Sucheniova

.....Komenského nám.
.........Karlovo náměstí
.......Cyrilometodějská
......Dřevařské závody

.............A.Kratochvíla
...................Benešova

.......................Míčova
.............Gen.Svobody

..........Marie Majerové
................Na Holečku

..................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

97
X
13

5813

0014
0214
0314
0514
0714
1014
1314
1614
1814
1914
2114
2214
2314
2514

...

99

6+
0314

0514
0714
0814
1014
1214
1514
1714
1914
2114
2214
2414
2514
2614
2814
3014

101
X
12

1114

1314
1514
1614
1814
2014
2314
2614
2914
3114
3214
3414
3514
3614
3814

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

103
X
13

1814

2014
2214
2314
2514
2714
3014
3314
3614
3814
3914
4114
4214
4314
4514

...

105
X
12

2614

2814
3014
3114
3314
3514
3814
4114
4414
4614
4714
4914
5014
5114
5314
5514

107
X
13

3814

4014
4214
4314
4514
4714
5014
5314
5614
5814
5914
0115
0215
0315
0515

...

109
X
12

4114

4314
4514
4614
4814
5014
5314
5614
5914
0115
0215
0415
0515
0615
0815

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

111
X
12

5614

5814
0015
0115
0315
0515
0815
1115
1415
1615
1715
1915
2015
2115
2315
2515

113
X
13

5814

0015
0215
0315
0515
0715
1015
1315
1615
1815
1915
2115
2215
2315
2515

...

115

6+
0315

0515
0715
0815
1015
1215
1515
1715
1915
2115
2215
2415
2515
2615
2815
3015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

117
X
12

1115

1315
1515
1615
1815
2015
2315
2615
2915
3115
3215
3415
3515
3615
3815

...

119
X
13

1815

2015
2215
2315
2515
2715
3015
3315
3615
3815
3915
4115
4215
4315
4515

...

121
X
12

2615

2815
3015
3115
3315
3515
3815
4115
4415
4615
4715
4915
5015
5115
5315
5515

123
X
13

3815

4015
4215
4315
4515
4715
5015
5315
5615
5815
5915
0116
0216
0316
0516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

125
X
12

4115

4315
4515
4615
4815
5015
5315
5615
5915
0116
0216
0416
0516
0616
0816

...

127
X
12

5615

5815
0016
0116
0316
0516
0816
1116
1416
1616
1716
1916
2016
2116
2316
2516

129
X
13

5815

0016
0216
0316
0516
0716
1016
1316
1616
1816
1916
2116
2216
2316
2516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

131

6+
0316

0516
0716
0816
1016
1216
1516
1716
1916
2116
2216
2416
2516
2616
2816
3016

133
X
12

0816
1116

1516
1616
1816
2016
2316
2616
2916
3116
3216
3416
3516
3616
3816

...

135
X
13

1816

2016
2216
2316
2516
2716
3016
3316
3616
3816
3916
4116
4216
4316
4516

...

137
X
12

3116
3516

3716
3816
4016
4216
4516
4816
5116
5316
5416
5616
5716
5816
0017
0217

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

139
X
13

3316

3516
3716
3816
4016
4216
4516
4816
5116
5316
5416
5616
5716
5816
0017
0217

141
X
12

5716

5916
0117
0217
0417
0617
0917
1217
1517
1717
1817

...

...

...

...

...

143
X
12

0117
0517

0717
0817
1017
1217
1517
1817
2117
2317
2417
2617
2717
2817
3017
3217

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0
0

0
0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
6
7
7

0

1
1
1
2
3
3
4
5
5
6
6
7
7
8
8

0
1
1
2
2
3
3
4
4

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

.............Za Rybníkem
...Dům dětí a mládeže

................Koželužská
...................Revoluční
..................U Kapličky
................Sucheniova

.....Komenského nám.
.........Karlovo náměstí
.......Cyrilometodějská
......Dřevařské závody

.............A.Kratochvíla
...................Benešova

.......................Míčova
.............Gen.Svobody

..........Marie Majerové
................Na Holečku

..................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

145

6+
0317

0517
0717
0817
1017
1217
1517
1717
1917
2117
2217
2417
2517
2617
2817
3017

147
X
13

0317

0517
0717
0817
1017
1217
1517
1817
2117
2317
2417
2617
2717
2817
3017
3217

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

149
X
12

3117
3517

3717
3817
4017
4217
4517
4817
5117
5317
5417
5617
5717
5817
0018

...

151
X
13

3317

3517
3717
3817
4017
4217
4517
4817
5117
5317
5417
5617
5717
5817
0018

...

153
X
12

0118
0518

0718
0818
1018
1218
1518
1818
2118
2318
2418
2618
2718
2818
3018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

155
6
33

0318

0518
0718
0818
1018
1218
1518
1718
1918
2118
2218
2418
2518
2618
2818
3018

157
+
23

0318

0518
0718
0818
1018
1218
1518
1718
1918
2118
2218
2418
2518
2618
2818
3018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

159
X
13

0318

0518
0718
0818
1018
1218
1518
1818
2118
2318
2418
2618
2718
2818
3018

...

161
X
12

3118
3518

3718
3818
4018
4218
4518
4818
5118
5318
5418
5618
5718
5818
0019

...

163
X
13

3318

3518
3718
3818
4018
4218
4518
4818
5118
5318
5418
5618
5718
5818
0019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

165
6
33

0319

0519
0719
0819
1019
1219
1519
1719
1919
2119
2219
2419
2519
2619
2819

...

167
+
23

0319

0519
0719
0819
1019
1219
1519
1719
1919
2119
2219
2419
2519
2619
2819

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

169

X
0319

0519
0719
0819
1019
1219
1519
1819
2119
2319
2419
2619
2719
2819
3019

...

171

X
0320

0520
0720
0820
1020
1220
1520
1720
1920
2120
2220
2420
2520
2620
2820

...

173
6
33

0320

0520
0720
0820
1020
1220
1520
1720
1920
2120
2220
2420
2520
2620
2820

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

175
+
23

0320

0520
0720
0820
1020
1220
1520
1720
1920
2120
2220
2420
2520
2620
2820

...

177

X
0321

0521
0721
0821
1021
1221
1521
1721
1921
2121
2221
2421
2521
2621
2821

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

179
6
33

0321

0521
0721
0821
1021
1221
1521
1721
1921
2121
2221
2421
2521
2621
2821

...

181
+
23

0321

0521
0721
0821
1021
1221
1521
1721
1921
2121
2221
2421
2521
2621
2821

...

183

X
0322

0522
0722
0822
1022
1222
1522
1722
1922
2122
2222
2422
2522
2622
2722

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

185
6
33

0322

0522
0722
0822
1022
1222
1522
1722
1922
2122
2222
2422
2522
2622
2822

...

187
+
23

0322

0522
0722
0822
1022
1222
1522
1722
1922
2122
2222
2422
2522
2622
2822

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 
27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

23 nejede 24.12.22
33 nejede 31.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795005 795005 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov, tel. 568 606 609, www.icomtransport.cz/trado-mad/, info@tradomad.cz
opačný směr

km

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7

7
7

0
0
1
2
2
3

3

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7
7

8

Tč

17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................U Hřbitova
................Na Holečku

..........Marie Majerové
.............Gen.Svobody

.......................Míčova
...................Benešova

.............A.Kratochvíla
......Dřevařské závody
.......Cyrilometodějská

.........Karlovo náměstí
.....Komenského nám.

................Sucheniova
..................U Kapličky
...................Revoluční

................Koželužská
...Dům dětí a mládeže

.............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X
12

154
164
184
194
214
224
244
274
304
334
354
374
384
404

424

4

X
13

184
194
214
224
244
254
274
304
334
364
384
404
414
434

454

6

...

...

...

...

...

...

...

...
6+

454
484
504
524
534
554

574

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

X
12

474
484
504
514
534
544
564
584
005
035
055
075
085
105

125

10

X
13

484
494
514
524
544
554
574
005
035
065
085
105
115
135

155

12

X
055
065
085
095
115
125
145
175
205
235
255
275
285
305

325

14

...

...

...

...

...

...

...
X
12

265
295
315
335
345
365

385

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

X
255
265
285
295
315
325
345
375
405
435
455
475
485
505

525

18

6+
285
295
305
315
335
345
365
385
405
435
455
475
485
505

525

20

X
455
465
485
495
515
525
545
575
006
036
056
076
086
106

126

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

X
12

006
016
036
046
066
076
096
126
156
186
206
226
236
256

276

24

X
13

056
066
086
096
116
126
146
176
206
236
256
276
286
306

326

26

X
12

156
166
186
196
216
226
246
276
306
336
356
376
386
406

426

28

X
13

256
266
286
296
316
326
346
376
406
436
456
476
486
506

526

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

30

X
12

306
316
336
346
366
376
396
426
456
486
506
526
536
556

576

32

6+
326
336
356
366
386
396
416
436
456
486
506
526
536
556

576

34

X
456
466
486
496
516
526
546
576
007
037
057
077
087
107

127

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

36

X
12

007
017
037
047
067
077
097
127
157
187
207
227
237
257

277

38

X
13

057
067
087
097
117
127
147
177
207
237
257
277
287
307

327

40
X
12

137
157
167
187
197
217
227
247
277
307
337
357
377
387
407

427

42

X
13

257
267
287
297
317
327
347
377
407
437
457
477
487
507

527

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

44
X
12

287
307
317
337
347
367
377
397
427
457
487
507
527
537
557

577

46

6+
327
337
357
367
387
397
417
437
457
487
507
527
537
557

577

48
X
12

437
457
467
487
497
517
527
547
577
008
038
058
078
088
108

128

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7

7
7

0
0
1
2
2
3

3

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7
7

8

Tč

17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................U Hřbitova
................Na Holečku

..........Marie Majerové
.............Gen.Svobody

.......................Míčova
...................Benešova

.............A.Kratochvíla
......Dřevařské závody
.......Cyrilometodějská

.........Karlovo náměstí
.....Komenského nám.

................Sucheniova
..................U Kapličky
...................Revoluční

................Koželužská
...Dům dětí a mládeže

.............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

50

X
13

457
467
487
497
517
527
547
577
008
038
058
078
088
108

128

52

X
158
168
188
198
218
228
248
278
308
338
358
378
388
408

428

54

6+
328
338
358
368
388
398
418
438
458
488
508
528
538
558

578

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

56

X
438
458
468
488
498
518
528
548
578
009
039
059
079
089
109

129

58

X
139
159
169
189
199
219
229
249
279
309
339
359
379
389
409

429

60

6+
309
329
339
359
369
389
399
419
439
459
489
509
529
539
559

579

62

X
459
479
489
509
519
539
549
569
589
0010
0310
0510
0710
0810
1010

1210

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

64
X
13

1310
1510
1610
1810
1910
2110
2210
2410
2710
3010
3310
3510
3710
3810
4010

4210

66

X
12

1510
1610
1810
1910
2110
2210
2410
2710
3010
3310
3510
3710
3810
4010

4210

68

6+
3010
3210
3310
3510
3610
3810
3910
4110
4310
4510
4810
5010
5210
5310
5510

5710

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

70

X
4310
4510
4610
4810
4910
5110
5210
5410
5710
0011
0311
0511
0711
0811
1011

1211

72
X
13

1311
1511
1611
1811
1911
2111
2211
2411
2711
3011
3311
3511
3711
3811
4011

4211

74

X
12

1511
1611
1811
1911
2111
2211
2411
2711
3011
3311
3511
3711
3811
4011

4211

76

6+
3011
3211
3311
3511
3611
3811
3911
4111
4311
4511
4811
5011
5211
5311
5511

5711

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

78

X
4311
4511
4611
4811
4911
5111
5211
5411
5711
0012
0312
0512
0712
0812
1012

1212

80
X
13

1312
1512
1612
1812
1912
2112
2212
2412
2712
3012
3312
3512
3712
3812
4012

4212

82

X
12

1512
1612
1812
1912
2112
2212
2412
2712
3012
3312
3512
3712
3812
4012

4212

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

84

6+
3012
3212
3312
3512
3612
3812
3912
4112
4312
4512
4812
5012
5212
5312
5512

5712

86

X
13

3512
3612
3812
3912
4112
4212
4412
4712
5012
5312
5512
5712
5812
0013

0213

88

X
12

4512
4612
4812
4912
5112
5212
5412
5712
0013
0313
0513
0713
0813
1013

1213

90

X
12

0013
0113
0313
0413
0613
0713
0913
1213
1513
1813
2013
2213
2313
2513

2713

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

92
X
13

0313
0513
0613
0813
0913
1113
1213
1413
1713
2013
2313
2513
2713
2813
3013

3213

94
X
12

1313
1513
1613
1813
1913
2113
2213
2413
2713
3013
3313
3513
3713
3813
4013

4213

96
X
13

2313
2513
2613
2813
2913
3113
3213
3413
3713
4013
4313
4513
4713
4813
5013

5213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



opačný směr – pokračování

km

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7

7
7

0
0
1
2
2
3

3

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7
7

8

Tč

17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................U Hřbitova
................Na Holečku

..........Marie Majerové
.............Gen.Svobody

.......................Míčova
...................Benešova

.............A.Kratochvíla
......Dřevařské závody
.......Cyrilometodějská

.........Karlovo náměstí
.....Komenského nám.

................Sucheniova
..................U Kapličky
...................Revoluční

................Koželužská
...Dům dětí a mládeže

.............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

98

X
12

3013
3113
3313
3413
3613
3713
3913
4213
4513
4813
5013
5213
5313
5513

5713

100

6+
3013
3213
3313
3513
3613
3813
3913
4113
4313
4513
4813
5013
5213
5313
5513

5713

102
X
13

4313
4513
4613
4813
4913
5113
5213
5413
5713
0014
0314
0514
0714
0814
1014

1214

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

104

X
12

4513
4613
4813
4913
5113
5213
5413
5713
0014
0314
0514
0714
0814
1014

1214

106
X
12

5813
0014
0114
0314
0414
0614
0714
0914
1214
1514
1814
2014
2214
2314

2614
3014

108

X
13

0514
0614
0814
0914
1114
1214
1414
1714
2014
2314
2514
2714
2814
3014

3214

110

X
12

1514
1614
1814
1914
2114
2214
2414
2714
3014
3314
3514
3714
3814
4014

4214

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

112

X
13

2514
2614
2814
2914
3114
3214
3414
3714
4014
4314
4514
4714
4814
5014

5214

114
X
12

2814
3014
3114
3314
3414
3614
3714
3914
4214
4514
4814
5014
5214
5314

5614
0015

116

6+
3014
3214
3314
3514
3614
3814
3914
4114
4314
4514
4814
5014
5214
5314
5514

5714

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

118

X
4514
4614
4814
4914
5114
5214
5414
5714
0015
0315
0515
0715
0815
1015

1215

120
X
12

5814
0015
0115
0315
0415
0615
0715
0915
1215
1515
1815
2015
2215
2315

2615
3015

122

X
13

0515
0615
0815
0915
1115
1215
1415
1715
2015
2315
2515
2715
2815
3015

3215

124

X
12

1515
1615
1815
1915
2115
2215
2415
2715
3015
3315
3515
3715
3815
4015

4215

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

126

X
13

2515
2615
2815
2915
3115
3215
3415
3715
4015
4315
4515
4715
4815
5015

5215

128
X
12

2815
3015
3115
3315
3415
3615
3715
3915
4215
4515
4815
5015
5215
5315

5615
0016

130

6+
3015
3215
3315
3515
3615
3815
3915
4115
4315
4515
4815
5015
5215
5315
5515

5715

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

132

X
13

4515
4615
4815
4915
5115
5215
5415
5715
0016
0316
0516
0716
0816
1016

1216

134

X
12

4515
4615
4815
4915
5115
5215
5415
5715
0016
0316
0516
0716
0816

1116
1516

136
X
12

5815
0016
0116
0316
0416
0616
0716
0916
1216
1516

...

...

...

...

...

...

...

138

X
13

1516
1616
1816
1916
2116
2216
2416
2716
3016
3316
3516
3716
3816
4016

4216

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

140

X
12

1516
1616
1816
1916
2116
2216
2416
2716
3016
3316
3516
3716
3816

4116
4516

142

X
13

2516
2616
2816
2916
3116
3216
3416
3716
4016

...

...

...

...

...

...

...

144
X
12

2816
3016
3116
3316
3416
3616
3716
3916
4216
4516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7

7
7

0
0
1
2
2
3

3

0
1
1
2
2
2
3
3
4
5
5
6
7
7
7

8

Tč

17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

..................U Hřbitova
................Na Holečku

..........Marie Majerové
.............Gen.Svobody

.......................Míčova
...................Benešova

.............A.Kratochvíla
......Dřevařské závody
.......Cyrilometodějská

.........Karlovo náměstí
.....Komenského nám.

................Sucheniova
..................U Kapličky
...................Revoluční

................Koželužská
...Dům dětí a mládeže

.............Za Rybníkem

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

146

6+
3016
3216
3316
3516
3616
3816
3916
4116
4316
4516
4816
5016
5216
5316
5516

5716

148

X
13

4516
4616
4816
4916
5116
5216
5416
5716
0017
0317
0517
0717
0817
1017

1217

150

X
12

4516
4616
4816
4916
5116
5216
5416
5716
0017
0317
0517
0717
0817

1117
1517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

152
X
13

1317
1517
1617
1817
1917
2117
2217
2417
2717
3017
3317
3517
3717
3817
4017

4217

154
X
12

1317
1517
1617
1817
1917
2117
2217
2417
2717
3017
3317
3517
3717
3817

4117
4517

156

6+
3017
3217
3317
3517
3617
3817
3917
4117
4317
4517
4817
5017
5217
5317
5517

5717

158

X
4317
4517
4617
4817
4917
5117
5217
5417
5717
0018
0318
0518
0718
0818
1018

1218

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

160
X
13

1318
1518
1618
1818
1918
2118
2218
2418
2718
3018
3318
3518
3718
3818
4018

4218

162

X
12

1518
1618
1818
1918
2118
2218
2418
2718
3018
3318
3518
3718
3818
4018

4218

164
6
33

3018
3218
3318
3518
3618
3818
3918
4118
4318
4518
4818
5018
5218
5318
5518

5718

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

166
+
23

3018
3218
3318
3518
3618
3818
3918
4118
4318
4518
4818
5018
5218
5318
5518

5718

168

X
4518
4618
4818
4918
5118
5218
5418
5718
0019
0319
0519
0719
0819
1019

1219

170

X
1519
1619
1819
1919
2119
2219
2419
2719
3019
3319
3519
3719
3819
4019

4219

172

6
33

3219
3319
3519
3619
3819
3919
4119
4319
4519
4819
5019
5219
5319
5519

5719

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

174

+
23

3219
3319
3519
3619
3819
3919
4119
4319
4519
4819
5019
5219
5319
5519

5719

176

X
13

4519
4619
4819
4919
5119
5219
5419
5719
0020

...

...

...

...

...

...

...

178

X
3220
3320
3520
3620
3820
3920
4120
4320
4520
4820
5020
5220
5320
5520

5720

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

180

6
33

3220
3320
3520
3620
3820
3920
4120
4320
4520
4820
5020
5220
5320
5520

5720

182

+
23

3220
3320
3520
3620
3820
3920
4120
4320
4520
4820
5020
5220
5320
5520

5720

184

X
3221
3321
3521
3621
3821
3921
4121
4321
4521
4821
5021
5221
5321
5521

5721

186

6
33

3221
3321
3521
3621
3821
3921
4121
4321
4521
4821
5021
5221
5321
5521

5721

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

188

+
23

3221
3321
3521
3621
3821
3921
4121
4321
4521
4821
5021
5221
5321
5521

5721

190

6
33

3222
3322
3522
3622
3822
3922
4122
4322
4522
4822
5022
5222
5322
5522

5722

192

X
3322
3422
3522
3622
3822
3922
4122
4322
4522
4822
5022
5222
5322
5522

5722

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 
27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

23 nejede 24.12.22
33 nejede 31.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795010 795010 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje:
km

0

1

1
2
3
3
4
4
5

5

5

5
5
6
6
6
6
7

0

1

1
2

2
3
3
4
4

4

4

5
5
5
6
6
6
7

0
0

1

2
2
3
4
4
4
5

5

5

5
6
6
6
7
7
7

0

0

1
1
2
2
3

0
0

1

2
2

3
4
4
4
5

6
6

6
7
7
7
8
8
8

0

1

1
2
3
3
4
4
5

5
6

6
6
7
7
7
8
8

0
1
1

2

3
3
4
5
5
5
6

7
7

7
8
8
8
9
9
9

0
0

1

2
2

3
4
4
4
5

5

5

5
6
6
6
6
7
7

0

1

1
2

2
3
3
4
4

5
6

6
6
7
7
7
7
8

0
1
1

2

3
3
4
5
5
5
6

6

6

6
7
7
7
7
8
8

0

1

1

2
2
3
3
4

5
5

5
6
6
6
6
7

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

...................U Hřbitova
..............Gen.Svobody

...........Marie Majerové
....................Lavického

.................Na Holečku
..............................Týn
..............................Týn

...................Palackého
............................Nová

.....................Koutkova
..............Na Příkopech

................Račerovická
.........................Zámek

..........Žerotínovo nám.

..........Karlovo náměstí
......Komenského nám.

.......Železniční stanice
........................Bráfova

..................Nemocnice
.......Železniční stanice

...................Hrotovická
.................Kosmákova

....................Březinova
..............Křížkovského

.....................Jiráskova
...........Václavské nám.

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

X
474

494

514

524
544
564
574
005

045
055

075
085
095
105
115
125

...

3

X
105
125
135

155

175
185
205
225
245
255
285

325

345

355
365
375
385
395
405

...

5

+
305

315

335
355

365
375
385
395
405

445
455

475
485
495
505
515
525

...

7

6
305

325

335
355

365
375
385
395
405

445
455

475
485
495
505
515
525

...

9

X
445
455

475

495
515

525
545
565
575
006

046

066

076
086
096
106
116
126
136

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

X
086
106
116

136

156
166
186
206
226
236
266

306
316

336
346
356
366
376
386
396

13

6+
306

326

346
356
376
396
416
426
456

496
506

526
536
546
556
566
576

...

15

X
446
456

476

496
516

526
546
566
576
007

047

067

077
087
097
107
117
127
137

17

X
127
147
157

177

197
207
227
247
267
277
307

347

367

377
387
397
407
417
427
437

19

6+
307

327

347
367

377
397
417
427
457

497
507

527
537
547
557
567
577
587

21

X
447
457

477

497
517

527
547
567
577
008

048
058

078
088
098
108
118
128
138

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23
X6
+

308

328

348
358
378
398
418
428
458

498
508

528
538
548
558
568
578
588

25
X6
+

309

329

349
369

379
399
419
429
459

499
509

529
539
549
559
569
579
589

27

X
479

499

519

529
549
569
579
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29
X6
+

3010

3210

3410
3510
3710
3910
4110
4210
4510

4910
5010

5210
5310
5410
5510
5610
5710
5810

31

...

...

...

...
X

4910

5110

5210
5410
5610
5710
0011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

33

X
3011

3211

3411
3511
3711
3911
4111
4211
4511

4911
5011

5211
5311
5411
5511
5611
5711
5811

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

6+
3011

3211

3411
3611

3711
3911
4111
4211
4511

4911
5011

5211
5311
5411
5511
5611
5711
5811

37

X
5711

5911

0112
0312

0412
0612
0812
0912
1212

1612
1712

1912
2012
2112
2212
2312
2412
2512

39

6+
3012

3212

3412
3512
3712
3912
4112
4212
4512

4912
5012

5212
5312
5412
5512
5612
5712
5812

41

X
3012

3212

3412
3612

3712
3912
4112
4212
4512

4912
5012

5212
5312
5412
5512
5612
5712
5812

43

X
1413
1513

1713

1913
2013
2213
2413
2613
2713
3013

3413

3613

3713
3813
3913
4013
4113
4213
4313

45

6+
3013

3213

3413
3613

3713
3913
4113
4213
4513

4913
5013

5213
5313
5413
5513
5613
5713
5813

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



pokračování

km

0

1

1
2
3
3
4
4
5

5

5

5
5
6
6
6
6
7

0

1

1
2

2
3
3
4
4

4

4

5
5
5
6
6
6
7

0
0

1

2
2
3
4
4
4
5

5

5

5
6
6
6
7
7
7

0

0

1
1
2
2
3

0
0

1

2
2

3
4
4
4
5

6
6

6
7
7
7
8
8
8

0

1

1
2
3
3
4
4
5

5
6

6
6
7
7
7
8
8

0
1
1

2

3
3
4
5
5
5
6

7
7

7
8
8
8
9
9
9

0
0

1

2
2

3
4
4
4
5

5

5

5
6
6
6
6
7
7

0

1

1
2

2
3
3
4
4

5
6

6
6
7
7
7
7
8

0
1
1

2

3
3
4
5
5
5
6

6

6

6
7
7
7
7
8
8

0

1

1

2
2
3
3
4

5
5

5
6
6
6
6
7

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

...................U Hřbitova
..............Gen.Svobody

...........Marie Majerové
....................Lavického

.................Na Holečku
..............................Týn
..............................Týn

...................Palackého
............................Nová

.....................Koutkova
..............Na Příkopech

................Račerovická
.........................Zámek

..........Žerotínovo nám.

..........Karlovo náměstí
......Komenského nám.
.......Železniční stanice

........................Bráfova
..................Nemocnice

.......Železniční stanice
...................Hrotovická
.................Kosmákova

....................Březinova
..............Křížkovského

.....................Jiráskova
...........Václavské nám.

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

47

X
4513

4713

4913
5113

5213
5413
5613
5713
0014

0414

0614

0714
0814
0914
1014
1114
1214
1314

49

X
1514

1714

1914
2014
2214
2414
2614
2714
3014

3414

3614

3714
3814
3914
4014
4114
4214
4314

51

6+
3014

3214

3414
3514
3714
3914
4114
4214
4514

4914
5014

5214
5314
5414
5514
5614
5714
5814

53

X
4414
4514

4714

4914
5114

5214
5414
5614
5714
0015

0415

0615

0715
0815
0915
1015
1115
1215
1315

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

55

X
1515

1715

1915
2015
2215
2415
2615
2715
3015

3415

3615

3715
3815
3915
4015
4115
4215
4315

57

6+
3015

3215

3415
3615

3715
3915
4115
4215
4515

4915
5015

5215
5315
5415
5515
5615
5715
5815

59

X
4415
4515

4715

4915
5115

5215
5415
5615
5715
0016

0416

0616

0716
0816
0916
1016
1116
1216
1316

61

X
0016

0216

0416
0516
0716
0916
1116
1216
1516

1916

2116

2216
2316
2416
2516
2616
2716
2816

63

X
2916
3116
3216

3416

3616
3716
3916
4116
4316
4416
4716

5116
5216

5416
5516
5616
5716
5816
5916
0017

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

65

6+
3016

3216

3416
3516
3716
3916
4116
4216
4516

4916
5016

5216
5316
5416
5516
5616
5716
5816

67

...

...

...
X
12

4416

4616

4716
4916
5116
5216
5516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

69
X6
+

3017

3217

3417
3617

3717
3917
4117
4217
4517

4917
5017

5217
5317
5417
5517
5617
5717
5817

71
6
22

3018

3218

3418
3518
3718
3918
4118
4218
4518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

73
+
23

3018

3218

3418
3518
3718
3918
4118
4218
4518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

75

X
3018

3218

3418
3518
3718
3918
4118
4218
4518

4918
5018

5218
5318
5418
5518
5618
5718
5818

77
6
22

3019

3219

3419
3619

3719
3919
4119
4219
4519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

79
+
23

3019

3219

3419
3619

3719
3919
4119
4219
4519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

81

X
3019

3219

3419
3619

3719
3919
4119
4219
4519

4919
5019

5219
5319
5419
5519
5619
5719
5819

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

83
6
22

3020

3220

3420
3520
3720
3920
4120
4220
4520

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

85
+
23

3020

3220

3420
3520
3720
3920
4120
4220
4520

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

87
6
22

3021

3221

3421
3621

3721
3921
4121
4221
4521

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

89
+
23

3021

3221

3421
3621

3721
3921
4121
4221
4521

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

22 nejede 31.12.22
23 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795010 795010 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov, tel. 568 606 609, www.icomtransport.cz/trado-mad/, info@tradomad.cz
opačný směr

km

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6
6

7

7

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5
6
6

7

8

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5
6
7

7

8
8

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6

7

7

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6
7

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6
7

7

8

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6
6

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5
6
6

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6

6

7
7

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5
6
7

7

8

Tč

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
...........Václavské nám.

.....................Jiráskova
..............Křížkovského

....................Březinova
.................Kosmákova

...................Hrotovická
.......Železniční stanice

..................Nemocnice
........................Bráfova

.......Železniční stanice
......Komenského nám.

..........Karlovo náměstí

..........Žerotínovo nám.
.........................Zámek

................Račerovická
..............Na Příkopech

.....................Koutkova
............................Nová

...................Palackého
..............................Týn
..............................Týn

.................Na Holečku
....................Lavického

...........Marie Majerové
..............Gen.Svobody

...................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

6+
045
055
065
075
085
095

105
115

155
175
185
195
205
225
235

255

275

4

X
165
175
185
195
205
215
235
255
265

305
325
345
365
385

395

415

425
435

...

6

X
365
375
385
395
405
415
435
455
465

505
525
545
565
585
006
016

036

046
056
076

8

X
595
006
016
026
036
046
066
086
096

136
156
176
196
216

226
246

266

276
286

...

10

6+
036
046
056
066
076
086

106
116

156
176
196
216
226

236
256

276

296

12
X

236
246
256
266
276
286
296
316
336
346

386
406
426
446
466
486
496

516

526
536
556

14
X

536
546
556
566
576
586
596
017
037
047

087
107
127
147
167

177
197

217

227
237

...

16

6+
037
047
057
067
077
087

107
117

157
177
197
217
227
247
257

277

297

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18
X

367
377
387
397
407
417
427
447
467
477

507
517
537
557
567

577

597

008
018

...

20
X

557
567
577
587
597
008
018

038
048

088
108
128
148
168

178
198

218

228
238
258

22
6+

028
038
048
058
068
078
088

108
118

158
178
198
218
228

238
258

278

298

24
X

178
188
198
208
218
228
238

258
268

308
328
348
368
388

398
418

438

448
458
478

26
6+

029
039
049
059
069
079
089

109
119

159
179
199
219
229
249
259

279

299

28
X

179
189
199
209
219
229
239

259
269

309
329
349
369
389

399

419

439

30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

0010
0210
0410
0610
0810

0910

1110

1310

32
6+

0210
0310
0410
0510
0610
0710
0810

1010
1110

1510
1710
1910
2110
2210

2310
2510

2710

2910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

34
X

1710
1810
1910
2010
2110
2210
2310

2510
2610

3010
3210
3410
3610
3810

3910
4110

4310

4510

36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

0011
0211
0411
0611
0811

0911

1111

1311

38
6+

0211
0311
0411
0511
0611
0711
0811

1011
1111

1511
1711
1911
2111
2211
2411
2511

2711

2911

40
X

1711
1811
1911
2011
2111
2211
2311

2511
2611

3011
3211
3411
3611
3811

3911

4111

4311

42
X

4711
4811
4911
5011
5111
5211
5311

5511
5611

0012
0212
0412
0612
0812

0912
1112

1312

1512

44
6+

0212
0312
0412
0512
0612
0712
0812

1012
1112

1512
1712
1912
2112
2212

2312
2512

2712

2912

46
X

1712
1812
1912
2012
2112
2212
2312

2512
2612

3012
3212
3412
3612
3812
4012
4112

4312

4412
4512

...

48
6+

0213
0313
0413
0513
0613
0713
0813

1013
1113

1513
1713
1913
2113
2213
2413
2513

2713

2913

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



opačný směr – pokračování

km

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6
6

7

7

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5
6
6

7

8

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5
6
7

7

8
8

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6

7

7

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6
7

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5

6
7

7

8

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6
6

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5
6
6

7

8
8
9

0
0
1
1
1
2
2
2
2
2

3
4
4
4
5

6

6

7
7

0
0
1
1
1
2
2

2
3

4
4
5
5
5
6
7

7

8

Tč

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
...........Václavské nám.

.....................Jiráskova
..............Křížkovského

....................Březinova
.................Kosmákova

...................Hrotovická
.......Železniční stanice

..................Nemocnice
........................Bráfova

.......Železniční stanice
......Komenského nám.

..........Karlovo náměstí

..........Žerotínovo nám.
.........................Zámek

................Račerovická
..............Na Příkopech

.....................Koutkova
............................Nová

...................Palackého
..............................Týn
..............................Týn

.................Na Holečku
....................Lavického

...........Marie Majerové
..............Gen.Svobody

...................U Hřbitova

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

50

X
2313
2413
2513
2613
2713
2813
2913
3113
3313
3413

3813
4013
4213
4413
4613
4813
4913

5113

5313

52

X
5313
5413
5513
5613
5713
5813
5913
0114
0314
0414

0814
1014
1214
1414
1614

1714
1914

2114

2214
2314

...

54

6+
0214
0314
0414
0514
0614
0714
0814

1014
1114

1514
1714
1914
2114
2214

2314
2514

2714

2914

56

X
2314
2414
2514
2614
2714
2814
2914
3114
3314
3414

3814
4014
4214
4414
4614
4814
4914

5114

5314

58

X
5314
5414
5514
5614
5714
5814
5914
0115
0315
0415

0815
1015
1215
1415
1615

1715
1915

2115

2215
2315

...

60

6+
0215
0315
0415
0515
0615
0715
0815

1015
1115

1515
1715
1915
2115
2215
2415
2515

2715

2915

62

X
2315
2415
2515
2615
2715
2815
2915
3115
3315
3415

3815
4015
4215
4415
4615
4815
4915

5115

5315

64

X
5315
5415
5515
5615
5715
5815
5915
0116
0316
0416

0816
1016
1216
1416
1616

1716
1916

2116

2216
2316
2516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

66

6+
0216
0316
0416
0516
0616
0716
0816

1016
1116

1516
1716
1916
2116
2216

2316
2516

2716

2916

68

X
1516
1616
1716
1816
1916
2016
2116
2316
2516
2616

3016
3216
3416
3616
3816

3916
4116

4316

4516

70

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
12

0817
1017
1217
1417
1617

1717
1917

2117

2317

72

6+
0217
0317
0417
0517
0617
0717
0817

1017
1117

1517
1717
1917
2117
2217
2417
2517

2717

2917

74

X
1717
1817
1917
2017
2117
2217
2317

2517
2617

3017
3217
3417
3617
3817
4017
4117

4317

4417
4517

...

76
6
22

0218
0318
0418
0518
0618
0718
0818

1018
1118

1518
1718
1918
2118
2218

2318
2518

2718

2918

78
+
23

0218
0318
0418
0518
0618
0718
0818

1018
1118

1518
1718
1918
2118
2218

2318
2518

2718

2918

80

X
0218
0318
0418
0518
0618
0718
0818

1018
1118

1518
1718
1918
2118
2318

2418
2618

2818

3018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

82

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6
22

1519
1719
1919
2119
2219
2419
2519

2719

2919

84

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
+
23

1519
1719
1919
2119
2219
2419
2519

2719

2919

86

X
0219
0319
0419
0519
0619
0719
0819

1019
1119

1519
1719
1919
2119
2319
2519
2619

2819

3019

88

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6
22

1520
1720
1920
2120
2220

2320
2520

2720

2920

90

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
+
23

1520
1720
1920
2120
2220

2320
2520

2720

2920

92

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6
22

1521
1721
1921
2121
2221
2421
2521

2721

2921

94

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
+
23

1521
1721
1921
2121
2221
2421
2521

2721

2921

96

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

4522
4722
4922
5122
5322

5422
5622

5822

0023

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

22 nejede 31.12.22
23 nejede 24.12.22

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795011 795011 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

X
005
035
055
065
085
095
115
125
145
165

175
185
205

215
235
265

3

X
176
206
226
236
256
266
286
296
316
336

346
356
376

386
406
436

5

X
177
207
227
237
257
267
287
297
317
337

347
357
377

387
407
437

7

6+
467
497
517
527
547
557
577
587
008
028

038
058
068
088

098
118
148

9

6+
468
498
518
528
548
558
578
588
009
029

039
059
069
089

099
119
149

11

6+
469
499
519
529
549
559
579
589
0010
0210

0310
0510
0610
0810

0910
1110
1410

13

6+
4610
4910
5110
5210
5410
5510
5710
5810
0011
0211

0311
0511
0611
0811

0911
1111
1411

15

X
4712
5012
5212
5312
5512
5612
5812
5912
0113
0313

0413
0513
0713

0813
1013
1313

17

X
1713
2013
2213
2313
2513
2613
2813
2913
3113
3313

3413
3513
3713

3813
4013
4313

19

X
1714
2014
2214
2314
2514
2614
2814
2914
3114
3314

3414
3514
3714

3814
4014
4314

21

X
4715
5015
5215
5315
5515
5615
5815
5915
0116
0316

0416
0516
0716

0816
1016
1316

23

X
1716
2016
2216
2316
2516
2616
2816
2916
3116
3316

3416
3516
3716

3816
4016
4316

25

X
4716
5016
5216
5316
5516
5616
5816
5916
0117
0317

0417
0517
0717

0817
1017
1317

27

X
4717
5017
5217
5317
5517
5617
5817
5917
0118
0318

0418
0518
0718

0818
1018
1318

29

...

...

...

...

...

...

...

...
X

2722

2822
2922
3022

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

1

1
2

0
0
1
1
2
3
3
3
3
4

5
6

6
7
7
7
8

0
1
1
1
2
3
3
3
4
4

5
6
6
7
8
8
8
9

0
1
1
1
3
3
4
4
4
5

6
7
7
8

8
9
9

0
1
1
1
3
3
4
4
4
5

6
6
7

7
7
8

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

....Karlovo náměstí
...Cyrilometodějská

................Kaufland
...........Mototechna

......ZŠ Na Kopcích
.............Modřínová
............Hotel Atom

....Poliklinika Hájek
.....Marie Majerové

...........Na Holečku
........................Týn

.............U Hřbitova
..........Týn,Jednota

.............Palackého
....................Sýpky

.............Palackého
......................Nová

...............Koutkova
........Na Příkopech

..........Račerovická
...................Zámek

....Žerotínovo nám.

....Karlovo náměstí

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X
446
426
406
396
366
356
336
326
316
306

286
266
256
246
226
206
186
166

4
X
12

438
418
398
388
358
348
328
318
308
298

278
258

248
228
208
188
168

6

X
149
129
109
099
069
059
039
029
019
009

588
568
558
548
528
508
488
468

8
X
12

439
419
399
389
359
349
329
319
309
299

279
259

249
229
209
189
169

10

X
1410
1210
1010
0910
0610
0510
0310
0210
0110
0010

589
569
559
549
529
509
489
469

12
X
12

4310
4110
3910
3810
3510
3410
3210
3110
3010
2910

2710
2510

2410
2210
2010
1810
1610

14

X
1411
1211
1011
0911
0611
0511
0311
0211
0111
0011

5810
5610
5510
5410
5210
5010
4810
4610

16
X
12

4311
4111
3911
3811
3511
3411
3211
3111
3011
2911

2711
2511

2411
2211
2011
1811
1611

18

X
1319
1119
0919
0819
0519
0419
0219
0119
0019
5918

5718
5518

5418
5218
5018
4818
4618

20

X
1320
1120
0920
0820
0520
0420
0220
0120
0020
5919

5719
5519

5419
5219
5019
4819
4619

22

X
1321
1121
0921
0821
0521
0421
0221
0121
0021
5920

5720
5520

5420
5220
5020
4820
4620

24

...

...

...

...

...

...

...

...
X

3322

3222

3122
3022

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795012 795012 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
km

0
1
1
1
2
2
5

Tč

1
2
3
4
5
6
7

....Karlovo náměstí
...Cyrilometodějská

................Kaufland
...........Mototechna

.....................Colas
.......Palečkův mlýn

...................Ptáčov

od

př

...

...

...

...

...

...

...

1

X
454
484
504
514
524
534
584

...

...

...

...

...

...

...

3
X
12

155
185
205
215
225
235
285

...

...

...

...

...

...

...

5
X
13

455
485
505
515
525
535
585

...

...

...

...

...

...

...

7

X
456
486
506
516
526
536
586

9

6+
157
187
207
217
227
237
287

...

...

...

...

...

...

...

11

X
098
128
148
158
168
178
228

...

...

...

...

...

...

...

13

6+
159
189
209
219
229
239
289

...

...

...

...

...

...

...

15

X
459
489
509
519
529
539
589

...

...

...

...

...

...

...

17

6+
4512
4812
5012
5112
5212
5312
5812

19

X
0013
0313
0513
0613
0713
0813
1313

...

...

...

...

...

...

...

21
X
12

0014
0314
0514
0614
0714
0814
1314

...

...

...

...

...

...

...

23
X
13

4514
4814
5014
5114
5214
5314
5814

...

...

...

...

...

...

...

25
X
12

1015
1315
1515
1615
1715
1815
2315

...

...

...

...

...

...

...

27

6+
4516
4816
5016
5116
5216
5316
5816

29
X
13

1517
1817
2017
2117
2217
2317
2817

...

...

...

...

...

...

...

31
X
12

3017
3317
3517
3617
3717
3817
4317

...

...

...

...

...

...

...

33
5
30

4522
4622
4722
4822
4922
5022
5322

...

...

...

...

...

...

...

35
6
31

4522
4622
4722
4822
4922
5022
5322

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 5 jede v pátek 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

30 nejede 28.10.22, 7.4.23, 17.11.23
31 nejede 24.12.22, 31.12.22, 28.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795012 795012 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov, tel. 568 606 609, www.icomtransport.cz/trado-mad/, info@tradomad.cz
opačný směr

km

0
2

3
3
4
5

0
2
3
3
3
4
5

Tč

7
6
5
4
3
2
1

...................Ptáčov
.......Palečkův mlýn

.....................Colas
...........Mototechna

................Kaufland
...Cyrilometodějská
....Karlovo náměstí

od

př

...

...

...

...

...

...

...

2

X
584
035
045
055
065
085
115

...

...

...

...

...

...

...

4
X
12

325
375

395
405
425
455

...

...

...

...

...

...

...

6
X
13

026
076

096
106
126
156

...

...

...

...

...

...

...

8

X
067
117
127
137
147
167
197

10

6+
327
377

397
407
427
457

...

...

...

...

...

...

...

12

X
248
298

318
328
348
378

...

...

...

...

...

...

...

14

6+
329
379

399
409
429
459

...

...

...

...

...

...

...

16

X
0210
0710

0910
1010
1210
1510

...

...

...

...

...

...

...

18

6+
0213
0713

0913
1013
1213
1513

20

X
1313
1813

2013
2113
2313
2613

...

...

...

...

...

...

...

22
X
12

1714
2214

2414
2514
2714
3014

...

...

...

...

...

...

...

24
X
13

0215
0715

0915
1015
1215
1515

...

...

...

...

...

...

...

26
X
12

2715
3215

3415
3515
3715
4015

...

...

...

...

...

...

...

28

6+
0217
0717

0917
1017
1217
1517

30
X
13

3017
3517

3717
3817
4017
4317

...

...

...

...

...

...

...

32
X
12

4717
5217

5417
5517
5717
0018

...

...

...

...

...

...

...

34
5
30

5522
5822

0023
0123
0223
0423

...

...

...

...

...

...

...

36
6
31

5522
5822

0023
0123
0223
0423

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

30 nejede 28.10.22, 7.4.23, 17.11.23
31 nejede 24.12.22, 31.12.22, 28.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795013 795013 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
X
12

055
075
115

135
145
155
165
175
185
195

3

X
155
175
215

235
245
255
265
275
285
295

5

X
355
375
415

435
445
455
465
475
485
495

7

X
356
376
416

436
446
456
466
476
486
496

9

X
457
477
517

537
547
557
567
577
587
597

11

X
1510
1710
2110

2310
2410
2510
2610
2710
2810
2910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

X
1513
1713
2113

2313
2413
2513
2613
2713
2813
2913

15

X
2613
2813
3213

3413
3513
3613
3713
3813
3913
4013

17

X
1514
1714
2114

2314
2414
2514
2614
2714
2814
2914

19

X
1515
1715
2115

2315
2415
2515
2615
2715
2815
2915

21

X
1521
1721
2121

2321
2421
2521
2621
2721
2821
2921

23

X
1522
1622
1822

1922
2022
2122
2222
2322
2422
2522

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
2

2
3
3
4
4
5

0
1
1

2
2
2
3
4
4
5

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

...................Karlovo náměstí
...............Komenského nám.

................Železniční stanice
.................................Bráfova

...........................Nemocnice
............................Hrotovická

...................................U Lípy
.........................Správa silnic

...Kožichovice,,Požární útvar
....Kožichovice,,TIPAFROST

..............Kožichovice,,Jitona

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
X
12

325
305
265

245
235
225
215
205
195

4

X
455
435
395

375
365
355
345
335
325

6

X
226
206
166

146
136
126
116
106
096

8

X
027
007
566

546
536
526
516
506
496

10

X
438
418
378

358
348
338
328
318
308

12

X
4510
4310
3910

3710
3610
3510
3410
3310
3210

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

X
4513
4313
3913

3713
3613
3513
3413
3313
3213

16

X
2514
2314
1914

1714
1614
1514
1414
1314
1214

18

X
4514
4314
3914

3714
3614
3514
3414
3314
3214

20

X
5515
5315
4915

4715
4615
4515
4415
4315
4215

22

X
1522
1322
0922

0722
0622
0522
0422
0322
0222

24

X
3422
3322
3122

3022
2922
2822
2722
2622
2522

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795014 795014 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 
km

0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
8

9
9
9

0
1
2
2
3
4
4
5
5
6
7
7
7
8
8
9

9

10
11
11

0
1

1
2
2
3
3
4
5
5
5
6
6

7

8
8
9

0
0
1
2
3
3
4
5
5
6
6
6
7

8

8
9
9

0
1

1
2
2
3
3
4
5
5
5
6

6
6
7

Tč
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

..........................Stařeč
...........Stařeč,,Tyršova

...............Za Rybníkem
..................Koželužská

.............Řípov,rozcestí
........................Poušov

.............Řípov,rozcestí
....................Revoluční
...................U Kapličky
.................Sucheniova

......Komenského nám.
..........Karlovo náměstí

........................Bráfova
..................Nemocnice

...................Hrotovická
.................Kosmákova

....................Březinova
..................Znojemská
..................Znojemská

.........Stop shop Třebíč
..................Znojemská
..................Znojemská

...........Demlova,školka
......................Demlova

...Poliklinika Vltavínská

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
...
X

235
255

275
285
305
325
355
395
405
425
435
445

465
475
495

3
...
6+

285
305

325
335
355
375
405
445
455
475
485
495

515
525

...

5
X
12

186
206

226
236
256
276
306
346
356
376
386
396

416
426
446

7
...
...
...
X
13

007
017
047
067
087
107
137

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9
...
X

487
507

527
537
557
577
008
038
048
068
078
088
108

128

138
148
158

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11
...
X

189
209

229
239
259
279
309
349
359
379
389
399
419

439

459
469
489

13
6+
32

5710
5910
0111
0211
0311
0611
0811
1011
1211
1511

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
6+
33

5710
5910
0111
0211
0311
0611
0811
1011
1211
1511
1911
2011
2211
2311
2411
2611

2811
...
...
...
...
...

17
...
X

0611
0811
1111
1211
1311
1611
1811
2011
2211
2511
2911
3011
3211
3311
3411
3611

3811

4011
4111
4311

19
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X

4512
4912
5012
5212
5312
5412
5612

5812
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X

4713
5113
5213
5413
5513
5613
5813

0014
...
...
...
...
...

23
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X
12

4714
5114
5214
5414
5514
5614
5814

0015

0215
0315
0515

25
6+
32

5714
5914
0115
0215
0315
0615
0815
1015
1215
1515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

27
6+
33

5714
5914
0115
0215
0315
0615
0815
1015
1215
1515
1915
2015
2215
2315
2415
2615

2815
...
...
...
...
...

29
...
X

5915
0116
0416
0516
0616
0916
1116
1316
1516
1816
2216
2316
2516
2616
2716
2916

3116
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

31
...
...
...
...
X

0717
0817
1117
1217
1417
1517
1617

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

33
...
...
...
...
...
...
...
...
...
6+
33

4717
5117
5217
5417
5517
5617
5817

0018
...
...
...
...
...

35
X
20

1218
1418
1718
1818
1918
2218
2418
2618
2818
3018
3418
3518
3718
3818
3918

4118
4218
4418

37
6+
20

2718
2918
3218
3318
3418
3718
3918
4118
4318
4518
4918
5018
5218
5318
5418

5618
5718
5918

39
...
X

5718
5918
0119
0219
0319
0619
0819
1019
1219
1519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41
+
23

5718
5918
0119
0219
0319
0619
0819
1019
1219
1519
1919
2019
2219
2319
2419

2619
2719
2919

43
6
22

5718
5918
0119
0219
0319
0619
0819
1019
1219
1519
1919
2019
2219
2319
2419

2619
2719
2919

45
...
X

3321
3521

3721
3821
4021
4221
4521
4921
5021
5221
5321
5421

5621
5721

...

47
+
23

3321
3521

3721
3821
4021
4221
4521
4921
5021
5221
5321
5421

5621
5721

...

49
6
22

3321
3521

3721
3821
4021
4221
4521
4921
5021
5221
5321
5421

5621
5721

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

20 jede od 1.5.22 do 30.9.22

22 nejede 31.12.22
23 nejede 24.12.22
32 jede 28.9.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.9.23, 28.10.23
33 nejede 28.9.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.9.23, 28.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795014 795014 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov, tel. 568 606 609, www.icomtransport.cz/trado-mad/, info@tradomad.cz
opačný směr

km

0

0

1
1
1
2
2
3
4
4
5
5

6
7

0
1

1
2
3

3
4
4
4
5
6
6
7
8
8

8
9

0
1

1
2
3

3
4
4
4
5
6
6
7
8
8
9
9

10
11
12

0
1

1

1
2
2
2
3
4
4
5
6
6
7
8
8
9

10

Tč

25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Poliklinika Vltavínská
......................Demlova

...........Demlova,školka
..................Znojemská
..................Znojemská

.........Stop shop Třebíč
..................Znojemská
..................Znojemská

....................Březinova
.................Kosmákova

...................Hrotovická
..................Nemocnice

........................Bráfova
..........Karlovo náměstí

......Komenského nám.
.................Sucheniova

...................U Kapličky
....................Revoluční

.............Řípov,rozcestí
........................Poušov

.............Řípov,rozcestí
..................Koželužská

...............Za Rybníkem
...........Stařeč,,Tyršova

..........................Stařeč

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
13

456
486
506
526
546
576
586

...

...

...

...

...

4

X
557
577

597

018
028
038
058
068
108
138
158
178
198
228
238
248
278
298

...

...

6

X
1110
1310

1510
1710
1910

2110
2210
2310
2510
2610
3010
3310
3510
3710
3910
4210
4310
4410
4710
4910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8
6+
33

1110
1310

1510
1710
1910

2110
2210
2310
2510
2610
3010
3310
3510
3710
3910
4210
4310
4410
4710
4910

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
32

3010
3310
3510
3710
3910
4210
4310
4410
4710
4910

...

...

12

...

...

...
6+
33

3011
3211

3411
3511
3611
3811
3911
4311

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...
X

0013
0213

0413
0513
0613
0813
0913
1313

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

...

...

...

...
X

0014
0214

0414
0514
0614
0814
0914
1314

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18
6+
33

1114
1314

1514
1714
1914

2114
2214
2314
2514
2614
3014
3314
3514
3714
3914
4214
4314
4414
4714
4914

...

...

20
X
13

1214
1414

1614
1814
2014

2214
2314
2414
2614
2714
3014
3314
3514
3714
3814

4014
4214

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
32

3014
3314
3514
3714
3914
4214
4314
4414
4714
4914

...

...

24
X
12

1814
2014

2214
2414
2614

2814
2914
3014
3214
3314
3614
3914
4114
4314
4414
4714
4814
4914
5214
5414

...

...

26
X
12

1115
1315

1515
1715
1915

2115
2215
2315
2515
2615
3015
3315
3515
3715
3915
4215
4315
4415
4715
4915

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

28
X
13

1815
2015

2215

2415
2515
2615
2815
2915
3315
3615
3815
4015
4215
4315
4415
4515
4815
5015

...

...

30

...

...

...
6+
33

3015
3215

3415
3515
3615
3815
3915
4315

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32

...

...

...

...
X

3116
3316

3516
3616
3716
3916
4016
4416

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

5716
5916
0017
0217
0317
0617
0717

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

36

...

...

...

...
X

1718
1918

2118
2218
2318
2518
2618
3018
3318
3518
3718
3918
4218
4318
4418
4718
4918

...

...

38

...

...

...
6+
29

1718
1918

2118
2218
2318
2518
2618
3018
3318
3518
3718
3918
4218
4318
4418
4718
4918

...

...

40

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
30

3018
3318
3518
3718
3918
4218
4318
4418
4718
4918

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42

X
0322

0522

0722
0822
0922
1122
1222
1522
1822
2022
2222
2322

2522
2722

...

...

44

+
23

0322

0522

0722
0822
0922
1122
1222
1522
1822
2022
2222
2322

2522
2722

...

...

46

6
22

0322

0522

0722
0822
0922
1122
1222
1522
1822
2022
2222
2322

2522
2722

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 
do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

13 jede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 
1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

22 nejede 31.12.22

23 nejede 24.12.22
29 nejede 28.9.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 31.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.10.23
30 jede 28.9.22, od 25.12.22 do 26.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.9.23, 28.10.23
32 jede 28.9.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.9.23, 28.10.23
33 nejede 28.9.22, od 24.12.22 do 26.12.22, 1.1.23, 10.4.23, 8.5.23, 28.9.23, 28.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795021 795021 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
X
12

566
586
017
027
037
057
077

097
127
137
147
157
177
187
207

227
237
257
267
287
297
317
327

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
X
12

167
197

207
237

267
297
307
317
327
347
357
377

397
407
417
427
447
457
477
487

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5
X
12

257
277

287
307

327
357
367
377
387
407
417
437

457
467
487
497
517
527
547
557

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1

1

2
2
3
3
4
4
5
5
6

6
7
8
8
8
9
9

10

0
1

1
2

3
4
4
4
5
5
6
6

7
8
8
9
9
9

10
11

0
1
2
2
3
4
4

5
6
6
7
7
8
8
9

10
10
11
11
11
12
12
13

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

...........Za Rybníkem
..............Koželužská

..........Řípov,rozcestí
....................Poušov

..........Řípov,rozcestí
................Revoluční

.........ZŠ Bartuškova
................U Kapličky
..............Sucheniova

...Komenského nám.
......Žerotínovo nám.

.....................Zámek
.............Račerovická

...........Na Příkopech
........................Nová

................Palackého
..........................Týn

..............Na Holečku
........Marie Majerové

...........Gen.Svobody
.....................Míčova

................Benešova
...........A.Kratochvíla

...............Modřínová
........ZŠ Na Kopcích

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
X
12

237
217

197

187
157
137
127
117
097
077
067
047

027
017
007
596
576
566
546
536

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
X
12

028
008

597

587
567
547
537
527
507
487
477
457

437
427
417
407
387
377
357
347

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



795031 795031 Platí od 19.9.2022 do 10.12.2023

Přepravu zajišťuje: 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

6+
205
225
235
255
305

325
355
365
375
385

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

X
307
327
337
347
377

387
417
427
437
457

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

X
0510
0710
0810
1010

1710

2210
2410
2510
2610
2810
3110
3310
3510
3810
4110
4210
4310
4610
4910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

6+
1511
1711
1811
2011

2711

3211
3411
3511
3611
3811
4111
4311
4511
4811
5111
5211
5311
5611
5911

...

9
X
12

0816
1016
1116
1316

1716
1916
2016
2116
2316
2616
2816
3016
3316
3616
3716
3816
4116
4416

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

X
1516
1716
1816
2016
2516

2616
2916
3016
3116
3216

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

6+
3816
4016
4116
4316

4716
4916
5016
5116
5316
5616
5816
0017
0317
0617
0717
0817
1117
1417

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
X6
+

1717
1917
2017
2217

2917
3317
3617
3717
3817
3917

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
1
1
4

4
4
5
5
5

0
1
1
1

5
5
5
6
6
6

0
1
1
1

1
4
4
4
4
5
6
7
7
7
7
7
7
7

0
1
1
1

5

10
12
12
12
12
14
14
15
15
15
15
15
15
15

0
1
1
1
4

4
4
5
5
5

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

......................Karlovo náměstí

......................Žerotínovo nám.
.....................................Zámek

.............................Račerovická
.........................Sokolí,rozc.1.0

......................................Sokolí
....................Sokolí,osada chat

.................................Nová Ves
...Nová Ves,,MANN+HUMMEL

................Přibyslavice, kolonie
.............................Přibyslavice

...............................Bažantnice
..............................Račerovice

..................Račerovice - náves
..............................Račerovice

...............................Bažantnice
...........................Na Příkopech

........................................Nová
..........................................Týn

.......................Dubina hájenka
......................Budíkovice,rozc.

...............................Budíkovice
......................Budíkovice,rozc.

.......................Dubina hájenka
..........................................Týn

...............................U Hřbitova

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

6+
306
286
276
256
206

186
156
146
136
126

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

X
248
228
218
198
148

138
108
098
088
078

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

X
5716
5516
5416
5216
4716

4516
4216
4116
4016
3916

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

6+
3218
3018
2918
2718

2118
1618
1318
1218
1118
1018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

X
3018
2818
2718
2518
2018

1818
1518
1418
1318
1218

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

12 nejede od 26.10.22 do 27.10.22, od 23.12.22 do 2.1.23, 3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23, 6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23

Schváleno dne: 5.9.2022 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 05.09.2022



Příloha 6 – Jízdní řády a Spoje

SPOJE 

ČÍSLO LINKY TRASA (SEZNAM ZASTÁVEK)

1
Za Rybníkem - Koželužská - Revoluční - U Kapličky - Sucheniova - Komenského nám. - Karlovo náměstí - Nádražní - Železniční stanice - Znojemská/Demlova,školka - 
Demlova - Poliklinika Vltavínská

4
Poliklinika - Družstevní - Kubišova - U Kotelny - U Lípy - Hrotovická - Železniční stanice - Nemocnice - Bráfova - Železniční stanice - Komenského nám. - Karlovo 
náměstí - Cyrilometodějská - Samešova - ZŠ Na Kopcích - Modřínová - A. Kratochvíla - Benešova - Míčova - Gen. Svobody - ZŠ Kpt. Jaroše- Poliklinika Hájek - Hotel 
Atom

5
Za Rybníkem - Dům dětí a mládeže/Koželužská- Revoluční - U Kapličky - Sucheniova - Komenského nám. - Karlovo náměstí - Cyrilometodějská - Dřevařské závody - 
A. Kratochvíla - Benešova - Míčova - Gen. Svobody - Marie Majerové - Na Holečku - U Hřbitova

10
U Hřbitova - Gen. Svobody - Marie Majerové - Na Holečku - Lavického - Palackého - Nová - Koutkova - Na Příkopech - Račerovická - Zámek - Žerotínovo nám. - 
Karlovo náměstí - Železniční stanice - Bráfova - Nemocnice - Železniční stanice - Hrotovická - Kosmákova - Březinova - Křížkovského - Jiráskova - Václavské nám. - 
Poliklinika Vltavínská

11
Karlovo náměstí - Cyrilometodějská - Kaufland - Mototechna - ZŠ Na Kopcích - Modřínová - Hotel Atom - Poliklinika Hájek - Marie Majerové - Na Holečku - Týn, 
Jednota - Palackého - Sýpky - Nová - Koutkova - Na Příkopech - Račerovická - Zámek - Žerotínovo nám. - Karlovo náměstí

12 Karlovo náměstí - Cyrilometodějská - Kaufland - Mototechna - Colas - Autodružstvo - Ptáčov

13
Karlovo náměstí - Komenského nám. - Železniční stanice  - Nemocnice - Hrotovická - U Lípy - Správa silnic - Kožichovice,,Požární útvar - Kožichovice,,TIPAFROST - 
Kožichovice,,Jitona

14
Za Rybníkem - Koželužská - Řípov, rozcestí - Poušov - Řípov, rozcestí - Revoluční - U Kapličky - Sucheniova - Komenského nám. - Karlovo náměstí - Bráfova - 
Nemocnice - Hrotovická - Kosmákova - Březinova - Znojemská - Stop shop - Demlova,školka - Demlova - Poliklinika Vltavínská

21
Za Rybníkem - Koželužská - Řípov, rozcestí - Poušov - Řípov, rozcestí - Revoluční - ZŠ Bartuškova - U Kapličky - Sucheniova - Komenského nám. - Žerotínovo nám. - 
Zámek - Račerovická - Na Příkopech - Nová - Palackého - Na Holečku - Marie Majerové - Gen. Svobody - Míčova - Benešova - A. Kratochvíla - Modřínová - ZŠ Na 
Kopcích

31
Karlovo náměstí - Žerotínovo nám. - Zámek - Račerovická - Sokolí,rozc. - Sokolí - Sokolí,osada chat- Nová Ves - Nová Ves,,MANN+HUMMEL - Přibyslavice,kolonie - 
Přibyslavice - Bažantnice - Račerovice - Račerovice,náves - Račerovice - Bažantnice - Na Příkopech - Nová - Týn - Dubina hájenka - Budíkovice,rozc. - Budíkovice - 
Budíkovice,rozc. - Dubina hájenka - Týn

Služba spočívající v přepravě cestujících veřejnou hromadnou dopravou je prováděna na níže uvedených Autobusových linkách:



 

PŘÍLOHA 7 SMLOUVY – CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ 
 
 

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VYROVNÁNÍ KOMPENZACE A ZÚČTOVÁNÍ ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA ROK 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
Dopravce: 
firma/jméno a příjmení BORS Břeclav a.s. 
se sídlem/místem podnikání: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav, 
IČ: 49969242, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto městu Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1, IČ: 00290629 v souladu se 
smlouvou o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou autobusovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města Třebíč a vybraných okolních obcí ze dne [doplní 
dodavatel] (dále jen „Smlouva“) předkládá celkové vyúčtování Kompenzace a zúčtování zálohových 
plateb poskytnutých Objednatelem za rok [doplní dodavatel]. 
 

1. Vyčíslení Skutečného rozsahu plnění Služby 
 

Měsíc Skutečný 
rozsah plnění 
Služby 
(Vozokm) 

leden  
únor  
březen  
duben   
květen  
červen  
červenec  
srpen  
září  
říjen   
listopad  
prosinec  
Celkem  

 
2. Vyčíslení rozsahu plnění Služby, který nezapočítává do Skutečného rozsahu plnění Služby 

(dle odst. 4.3, písm. a) – d) Smlouvy) 
 

Měsíc Nezapočítávaný 
rozsah 
(Vozokm) 

leden  
únor  
březen  
duben   
květen  



 

červen  
červenec  
srpen  
září  
říjen   
listopad  
prosinec  
Celkem  

 
3. Vyčíslení Výnosů pro výpočet Kompenzace 

 
Měsíc Výnosy pro 

výpočet 
Kompenzace 
(Kč) 

leden  
únor  
březen  
duben   
květen  
červen  
červenec  
srpen  
září  
říjen   
listopad  
prosinec  
Celkem  

 
4. Vyčíslení dodatečných nákladů nebo dodatečných úspor pro výpočet Kompenzace 

 
Měsíc DNÚ pro 

výpočet 
Kompenzace 
(Kč) 

leden  
únor  
březen  
duben   
květen  
červen  
červenec  
srpen  
září  
říjen   
listopad  
prosinec  
Celkem  

 



 

5. Vypočet Kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede příslušný vzorec dle odst. 4.7 Smlouvy, následně do něj dosadí 
konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou částku. Tato poznámka bude vymazána.] 
 
 
V Břeclavi dne [doplní dodavatel] 
 
___________________________ 
BORS Břeclav a.s. 
Ing. František Zugar 
člen představenstva 



 

1 

PŘÍLOHA 8 SMLOUVY - PRAVIDLA PRO ÚPRAVU KOMPENZACE 
 

1.1. Postup při výpočtu ceny dopravního výkonu 

Cena dopravního výkonu je dána vzorcem: 

��𝐕 = 𝐕 +
(�ŘID + �)

�𝐕𝐤𝐦
  

Kde: 

CDV je jednotková cena dopravního výkonu v Kč/km (Jednotková cena na 1 Vozokm) 

V  jsou variabilní náklady v Kč/km 

�ŘID jsou mzdové náklady na řidiče v Kč za období 

F  jsou fixní náklady v Kč za období 

DVkm je dopravní výkon v km za období 

Údaje jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

Přičemž: 

1. Variabilní náklady jsou      V = P + O [Kč/km] 
a. Náklady na pohonné hmoty    P  [Kč/km] 
b. Ostatní variabilní náklady   O  [Kč/km] 

2. Mzdové náklady na řidiče    �ŘID  [Kč/období] 
3. Fixní náklady jsou     F = MOST + B + R [Kč/období] 

a. Mzdové náklady ostatní    MOST  [Kč/období] 
b. Náklady na provoz vozidel   B  [Kč/období] 
c. Režijní náklady a čistý příjem   R  [Kč/období] 

Variabilní složka V obsahuje náklady, které přímo závisí na počtu ujetých km za sjednané období 
(dopravním výkonu). Vzhledem k odlišnému vývoji cen pohonných hmot od ostatních cen 
vstupů, je variabilní složka dále rozdělena na náklady na pohonné hmoty (P) a ostatní variabilní 
náklady (O), kde: 

a) Náklady na pohonné hmoty (P) jsou náklady na pohonné hmoty, maziva, aditiva (AdBlue 
apod.) přepočtené podle spotřeby na jeden km ujetý vozidlem příslušné kategorie (km). 

b) Ostatní variabilní náklady (O) jsou náklady závislé na dopravním výkonu. Obsahují 
materiálové náklady (např. pneumatiky, náhradní díly na běžné opravy, nemrznoucí směsi 
apod.) a nakupované služby spojené s provozem a údržbou vozidel přepočtené na jeden km 
ujetý vozidlem příslušné kategorie (km). 



 

2 

Mzdové náklady na řidiče (MŘID) jsou náklady na mzdy řidičů, související náklady na sociální 
zabezpečení a zdravotní pojištění za období. 

Fixní složka F obsahuje náklady přímo nezávislé na dopravním výkonu (mzdové náklady ostatní, 
fixní náklady na provoz vozidel, ostatní náklady a zisk). Fixní složka se dále dělí na složky (MOST), 
(B) a (R), kde: 

a) Mzdové náklady ostatní (MOST) jsou náklady na mzdy technickohospodářských pracovníků 
plně řídících autobusovou dopravu a ostatních zaměstnanců zabezpečujících provoz 
autobusové dopravy (provozní mistři a dispečeři a příprava jízdních řádů a turnusů atd.) a 
související náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění za období. Zde nemají být 
zahrnuty mzdy režijních a dalších pracovníků, ty mají být zahrnuty v položce Režijní náklady 
a čistý příjem (R). 

b) Náklady na provoz vozidel (B) jsou fixní náklady spojené s pořízením a provozem vozidel 
(odpisy, případně pronájem vozidel včetně příslušenství, např. odbavovacího zařízení, 
pojištění spojené s provozem vozidel a další náklady závislé na počtu vozidel) za období. 

c) Režijní náklady a čistý příjem (R) obsahuje ostatní provozní náklady na zajištění organizace 
dopravy, vedení firmy a správu jejího majetku, provozní a finanční náklady výše nezařazené, 
ostatní služby, správní režii a zisk Dopravce za období. 

2. PRAVIDLA PRO MOŽNÉ ÚPRAVY CENY DOPRAVNÍHO VÝKONU V PRŮBĚHU PLNĚNÍ PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

Cena dopravního výkonu je výchozí cenou dopravního výkonu, která bude dále upravována 
s ohledem na prokazatelné změny cen vstupů a změny v rozsahu zajišťované dopravní 
obslužnosti podle dále uvedených pravidel. 

Objednatelem byla stanovena výchozí referenční cena motorové nafty ve výši 43,42 Kč/l 
(aritmetický průměr za rok 2022)1. Objednatelem byl stanoven výchozí referenční bazický index 
cen průmyslových výrobců pro skupinu D 351, Elektřina, přenos a rozvod, obchod s elektřinou 
ve výši 186,4 (aritmetický průměr za rok 2022)2. Objednatelem byla stanovena výchozí 
referenční měsíční hrubá nominální mzda v ČR ve výši 36.346 Kč (hodnota za rok 2022)3. 
Objednatelem byla stanovena výchozí referenční výše měsíční zaručené mzdy v ČR odpovídající 
5. skupině dle výše uvedeného nařízení vlády ve výši 24.100 Kč (hodnota pro rok 2022)4. 
Objednatelem byl stanoven výchozí referenční bazický index spotřebitelských cen ve výši 133,6 

                                                             
1 https://www.czso.cz/csu/czso/indexy-spotrebitelskych-cen-zivotnich-nakladu-zakladni-cleneni-prosinec-2022, „Tab. 8 
Průměrné ceny pohonných hmot za jednotlivé měsíce roku 2021 a 2022“  
2 https://www.czso.cz/csu/czso/ipc_cr, „Tab. 2.1 Indexy cen průmyslových výrobců podle CZ-CPA“, list „IR15 měsíční 
(monthly)“ skupina D 351, Elektřina, přenos a rozvod, obchod s elektřinou. 
3 https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-4-ctvrtleti-2022, „Tab. 2 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční 
mzdy podle odvětví v 1. až 4. čtvrtletí 2022 (absolutně, meziroční změny)“ 
4 Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního 
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění účinném k 1.1.2022 



 

3 

(hodnota za rok 2022)5. Výchozí úhrnná provozní doba autobusů za průměrný den stanovená 
objednatelem činí 264,93 hodin6. 

Indexace ceny dopravního výkonu dle odst. 2.1 (Indexace CDV k sjednanému datu) těchto 
pravidel bude, není-li dále stanoveno jinak, provedena jedenkrát ročně vždy v měsíci prosinci 
příslušného kalendářního roku dle pravidel uvedených v další části textu na základě údajů 
zjištěných poslední pracovní den měsíce listopadu příslušného kalendářního roku, a to 
s účinností od 1.1. následujícího kalendářního roku. Indexace CDV při změně ceny pohonných 
hmot bude provedena vždy v kalendářním měsíci bezprostředně následujícím po konci 
kalendářního čtvrtletí s účinností od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po provedení 
indexace (např. indexace bude provedena v lednu kalendářního roku s účinností od 1. února) 
vždy po zveřejnění všech údajů rozhodných pro indexaci ceny pohonných hmot (např. pokud 
bude disponovat dieselovými vozidly a vozidly na CNG, tak po zveřejnění cen motorové nafty a 
cen CNG dle pravidel popsaných níže); indexace může být provedena i se zpětnou účinností tak, 
aby byla indexace účinná od 1. dne kalendářního čtvrtletí, a to zejména když nebylo možné 
provést indexaci včas z toho důvodu, že nebyly s dostatečným předstihem před provedením 
indexace zveřejněny údaje rozhodné pro indexaci ceny pohonných hmot. První indexace ceny 
dopravního výkonu dle odst. 2.1 (Indexace CDV k sjednanému datu) těchto pravidel bude 
provedena s účinností od 1.1.2025, resp. v případě indexace dle odst. 2.1.1 (Indexace CDV při 
změně ceny pohonných hmot) s účinností od 1.2.2025, a to případně i zpětně v případě, kdy by 
zahájení provozu nastalo po tomto datu. Obdobně bude indexace ceny dopravního výkonu dle 
odst. 2.1 (Indexace CDV k sjednanému datu) těchto pravidel provedena s účinností od 1.1.2026 
resp. v případě indexace dle odst. 2.1.1 (Indexace CDV při změně ceny pohonných hmot) 
s účinností od 1.2.2026, a dále s účinností od 1.1. následujícího kalendářního roku, resp. 
v případě indexace dle odst. 2.1.1 (Indexace CDV při změně ceny pohonných hmot) v termínech 
dle této přílohy smlouvy, a to případně i zpětně v případě, kdy by zahájení provozu nastalo po 
tomto datu. 

Aktualizace ceny dopravního výkonu dle odst. 2.2 (Aktualizace CDV v případě změn zadání 
dopravní služby) těchto pravidel bude provedena vždy k datu účinnosti změny dopravního 
zadání (zahájení provozu, mimořádná změna jízdních řádů nebo jiná mimořádná změna dle 
smlouvy). 

                                                             
5 https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace, „4 ) Bazické indexy - Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k základnímu období (průměr roku 2015=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce příslušného roku 
proti průměru roku 2015 - viz následující tabulka.“ 
6 Pravidla pro stanovení úhrnné provozní doby autobusů za průměrný den jsou následující: 

- vychází se ze vzorových oběhů objednatele (vztažených k minimálnímu počtu autobusů nezbytnému pro plnění 
zakázky) vztažených k požadovaným jízdním řádům 

- provozní doba autobusu je pro potřeby tohoto výpočtu vymezena dobou od času odjezdu prvního spoje z výchozí 
zastávky do času příjezdu posledního spoje na poslední zastávku (manipulační jízdy / přejezdy mezi technickým 
zázemím dopravce a výchozími/koncovými zastávkami v oběhu nejsou / nebudou do výpočtu zahrnuty) 

- hodnota úhrnné provozní doby autobusů bude vztažena na průměrný den v týdnu (součet hodnot za každý den 
v týdnu děleno číslem 7) 

- při převodu výpočtu úhrnné provozní doby je vždy počítána provozní doba každého autobusu zvlášť v hodinách a je 
zaokrouhlena na 2 desetinná čísla, a to vždy nahoru 

 



 

4 

2.1. Indexace CDV k sjednanému datu 

Výchozí cena za výkon typu vozidla bude indexována podle následujícího modelu:   

2.1.1. Indexace CDV při změně ceny pohonných hmot: 

�� = � 𝐱 �����
���� 𝐱 𝐤� + � 𝐱 �����

���� 𝐱 𝐤� 

 
Kde 
P1 je nová výše nákladů na pohonné hmoty zaokrouhlená na 2 desetinná místa 

[Kč/km] 
P jsou výchozí náklady na pohonné hmoty podle hodnoty uvedené v nabídce 

dopravce [Kč/km] 
MAD1 je celkový počet vozidel kategorie MAD1 (výchozí počet je stanoven v tabulce 

„Nabídka dopravce“ výše – postup pro změny počtu vozidel je stanoven ve 
smlouvě) 

MAD1D je počet dieselových vozidel kategorie MAD1 z celkového počtu vozidel 
kategorie MAD1 

MAD1E je počet elektro (bateriových) vozidel kategorie MAD1 z celkového počtu 
vozidel kategorie MAD1 

kD je koeficient změny, který se vypočítá jako podíl průměrné ceny motorové 
nafty za předcházející kalendářní čtvrtletí dle měsíčních hodnot vyhlášených 
ČSÚ7 (aritmetický průměr měsíčních údajů zaokrouhlený na dvě desetinná 
místa) a výchozí referenční hodnoty výchozí referenční ceny motorové nafty 
stanovené objednatelem 

kE je koeficient změny, který se vypočítá jako podíl průměrného bazického indexu 
cen průmyslových výrobců pro skupinu D 351, Elektřina, přenos a rozvod, 
obchod s elektřinou, za předcházející kalendářní čtvrtletí dle měsíčních hodnot 
vyhlášených ČSÚ8 (aritmetický průměr měsíčních údajů zaokrouhlený na jedno 
desetinné místo) a výchozího referenčního bazického indexu cen 
průmyslových výrobců pro skupinu D 351, Elektřina, přenos a rozvod, obchod 
s elektřinou, stanoveného objednatelem  

 
2.1.2. Indexace CDV s ohledem na změny oborových mezd 

2.1.2.1. Mzdové náklady na řidiče: 

�ŘID� = �ŘID 𝐱 𝐦 
 

Kde        

                                                             
7 https://www.czso.cz/csu/czso/indexy-spotrebitelskych-cen-zivotnich-nakladu-zakladni-cleneni-prosinec-2022, „Tab. 8 
Průměrné ceny pohonných hmot za jednotlivé měsíce roku 2021 a 2022“, 
8 https://www.czso.cz/csu/czso/ipc_cr, „Tab. 2.1 Indexy cen průmyslových výrobců podle CZ-CPA“, list „IR15 měsíční 
(monthly)“ skupina D 351, Elektřina, přenos a rozvod, obchod s elektřinou. 
K indexaci s účinností od 1.2.2025 se tak pro výpočet průměrného bazického indexu cen průmyslových výrobců pro skupinu 
D 351, Elektřina, přenos a rozvod, obchod s elektřinou použijí hodnoty za 10/2024, 11/2024 a 12/2024. 



 

5 

MŘID1 je nová výše mzdových nákladů na řidiče zaokrouhlená na 2 desetinná místa 
[Kč/období] 

MŘID je výchozí výše mzdových nákladů na řidiče uvedená v nabídce dopravce 
[Kč/období] 

m je koeficient změny, který se vypočítá jako: 
 a) podíl průměrné měsíční hrubé nominální mzdy v odvětví Doprava 

a skladování vypočtené jako aritmetický průměr průměrných mezd v odvětví 
Doprava a skladování za 3. kalendářní čtvrtletí předcházejícího kalendářního 
roku, za 4. kalendářní čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku, za 1. 
kalendářní čtvrtletí kalendářního roku a za 2. kalendářní čtvrtletí kalendářního 
roku, dle hodnot vyhlášených ČSÚ9, zaokrouhlený na celé Kč, a výchozí 
referenční výše měsíční hrubé nominální mzdy v ČR stanovené objednatelem;  

 b) podíl aktuální měsíční zaručené mzdy v ČR pro 5. skupinu dle uvedeného 
nařízení vlády a výchozí referenční výše měsíční zaručené mzdy v ČR 
pro 5. skupinu dle uvedeného nařízení vlády stanovené objednatelem. 

 Pro výpočet indexace mzdových nákladů se použije koeficient s vyšší 
hodnotou. 

 
2.1.2.2. Mzdové náklady ostatní: 

 
�OST� = �OST 𝐱 𝐦 

 
Kde        
MOST1 je nová výše mzdových nákladů ostatních zaokrouhlená na 2 desetinná místa 

[Kč/období] 
MOST je výchozí výše mzdových nákladů ostatních uvedená v nabídce dopravce 

[Kč/období] 
m je koeficient změny, který se vypočítá podíl průměrné měsíční hrubé nominální 

mzdy v odvětví Doprava a skladování vypočtené jako aritmetický průměr 
průměrných mezd v odvětví Doprava a skladování za 3. kalendářní čtvrtletí 
předcházejícího kalendářního roku, za 4. kalendářní čtvrtletí předcházejícího 
kalendářního roku, za 1. kalendářní čtvrtletí kalendářního roku a za 2. 

                                                             
9 Údaje dle Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví pro příslušné čtvrtletí; Např. v případě, 
že by k indexaci došlo v prosinci 2022 s účinností od 1.1.2023, použijí se pro výpočet údaje dle těchto tabulek: 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 3. čtvrtletí 2021 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-3-ctvrtleti-2021) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 4. čtvrtletí 2021 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-4-ctvrtleti-2021) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví v 1. čtvrtletí 2022 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-1-ctvrtleti-2022) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 2. čtvrtletí 2022 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-2-ctvrtleti-2022)  
K indexaci s účinností od 1.1.2025 se tak pro výpočet průměrné měsíční hrubé nominální mzdy v odvětví Doprava a skladování 
použijí údaje za 3. čtvrtletí 2023, 4. čtvrtletí 2023, 1. čtvrtletí 2024 a 2. čtvrtletí 2024. 



 

6 

kalendářní čtvrtletí kalendářního roku, dle hodnot vyhlášených ČSÚ10, 
zaokrouhlený na celé Kč, a výchozí referenční výše měsíční hrubé nominální 
mzdy v ČR stanovené objednatelem 

 
2.1.3. Indexace CDV s ohledem na inflaci 

2.1.3.1. Ostatní variabilní náklady: 

 

�� = � 𝐱 𝐢 
 

Kde  
O1 je nová výše ostatních variabilních nákladů zaokrouhlená na 2 desetinná místa 

[Kč/km] 
O  je výchozí výše ostatních variabilních nákladů uvedená v nabídce dopravce 

[Kč/km] 
i je koeficient změny, který se vypočítá jako podíl průměrného bazického indexu 

spotřebitelských cen za 3 kalendářní měsíce předcházejícího kalendářního 
roku (říjen až prosinec) a 9 kalendářních měsíců kalendářního roku (leden až 
září) dle měsíčních hodnot vyhlášených ČSÚ11 (aritmetický průměr měsíčních 
údajů zaokrouhlený na jedno desetinné místo) a výchozího referenčního 
bazického indexu spotřebitelských cen stanoveného objednatelem 

 
 
2.1.3.2. Náklady na provoz vozidel: 

 
�� = � 𝐱 𝐢 

 
Kde        

                                                             
10 Údaje dle Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví pro příslušné čtvrtletí; Např. v případě, 
že by k indexaci došlo v prosinci 2022 s účinností od 1.1.2023, použijí se pro výpočet údaje dle těchto tabulek: 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 3. čtvrtletí 2021 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-3-ctvrtleti-2021) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 4. čtvrtletí 2021 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-4-ctvrtleti-2021) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví v 1. čtvrtletí 2022 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-1-ctvrtleti-2022) 
Tab. 1 Počet zaměstnanců a průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví ve 2. čtvrtletí 2022 (absolutně, meziroční změny) 
(https://www.czso.cz/csu/czso/cri/prumerne-mzdy-2-ctvrtleti-2022)  
K indexaci s účinností od 1.1.2025 se tak pro výpočet průměrné měsíční hrubé nominální mzdy v odvětví Doprava a skladování 
použijí údaje za 3. čtvrtletí 2023, 4. čtvrtletí 2023, 1. čtvrtletí 2024 a 2. čtvrtletí 2024. 
11 https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace, „4 ) Bazické indexy - Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k základnímu období (průměr roku 2015=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce příslušného roku 
proti průměru roku 2015 - viz následující tabulka. 
K indexaci s účinností od 1.1.2025 se tak pro výpočet průměrného bazického indexu spotřebitelských cen použijí hodnoty za 
10/2023, 11/2023, 12/2023, 1/2024, 2/2024, 3/2024, 4/2024, 5/2024, 6/2024, 7/2024, 8/2024 a 9/2024. 



 

7 

B1 je nová výše nákladů na provoz vozidel zaokrouhlená na 2 desetinná místa 
[Kč/období] 

B  je výchozí výše nákladů na provoz vozidel uvedená v nabídce dopravce 
[Kč/období] 

i je koeficient změny, který se vypočítá jako podíl průměrného bazického indexu 
spotřebitelských cen za 3 kalendářní měsíce předcházejícího kalendářního 
roku (říjen až prosinec) a 9 kalendářních měsíců kalendářního roku (leden až 
září) dle měsíčních hodnot vyhlášených ČSÚ12 (aritmetický průměr měsíčních 
údajů zaokrouhlený na jedno desetinné místo) a výchozího referenčního 
bazického indexu spotřebitelských cen stanoveného objednatelem 

      
2.1.3.3. Režijní náklady a čistý příjem: 

𝐑� = 𝐑 𝐱 𝐢 
 

Kde    
R1 je nová výše režijních nákladů a čistého příjmu dopravce zaokrouhlená na 2 

desetinná místa [Kč/období] 
R  je výše režijních nákladů a čistého příjmu uvedená v nabídce dopravce 

[Kč/období] 
i je koeficient změny, který se vypočítá jako podíl průměrného bazického indexu 

spotřebitelských cen za 3 kalendářní měsíce předcházejícího kalendářního 
roku (říjen až prosinec) a 9 kalendářních měsíců kalendářního roku (leden až 
září) dle měsíčních hodnot vyhlášených ČSÚ13 (aritmetický průměr měsíčních 
údajů zaokrouhlený na jedno desetinné místo) a výchozího referenčního 
bazického indexu spotřebitelských cen stanoveného objednatelem 

 

2.2. Aktualizace CDV v případě změn zadání dopravní služby 

2.2.1. Změna mzdových nákladů na řidiče: 

�ŘID� = �ŘID�
Ř𝐩

  × Ř�  

Kde       

                                                             
12 https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace, „4 ) Bazické indexy - Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k základnímu období (průměr roku 2015=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce příslušného roku 
proti průměru roku 2015 - viz následující tabulka. 
K indexaci s účinností od 1.1.2025 se tak pro výpočet průměrného bazického indexu spotřebitelských cen použijí hodnoty za 
10/2023, 11/2023, 12/2023, 1/2024, 2/2024, 3/2024, 4/2024, 5/2024, 6/2024, 7/2024, 8/2024 a 9/2024. 
13 https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace, „4 ) Bazické indexy - Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k základnímu období (průměr roku 2015=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce příslušného roku 
proti průměru roku 2015 - viz následující tabulka. 
K indexaci s účinností od 1.1.2025 se tak pro výpočet průměrného bazického indexu spotřebitelských cen použijí hodnoty za 
10/2023, 11/2023, 12/2023, 1/2024, 2/2024, 3/2024, 4/2024, 5/2024, 6/2024, 7/2024, 8/2024 a 9/2024. 



 

8 

MŘID1 je výše mzdových nákladů na řidiče indexovaná dle bodu 2.1.2.1 těchto 
pravidel [Kč/období] 

ŘP  je výchozí úhrnná provozní doba autobusů za průměrný den stanovená 
objednatelem [hodin] 

ŘN je nová úhrnná provozní doba autobusů za průměrný den [hodin] 
MŘID2 je nová výše mzdových nákladů na řidiče zaokrouhlená na 2 desetinná místa 

[Kč/období] 
 
 

2.3. Nová cena dopravního výkonu po započtení změn v cenách vstupů 

 

��𝐕� = �� + �� + (�ŘID� +  �OST� +   �� + 𝐑� )
�𝐕𝐤𝐦� 

  

 

Kde        
CDV1 je nová cena dopravního výkonu po započtení všech změn v dopravním zadání 

a vlivů cenových vstupů zaokrouhlená na 2 desetinná místa [Kč/km] 
P1  je nová výše nákladů na pohonné hmoty [Kč/km] 
O1  je nová výše ostatních variabilních nákladů [Kč/km] 
MŘID2  je nová výše mzdových nákladů na řidiče [Kč/období] 
MOST1  je nová výše mzdových nákladů ostatních [Kč/období] 
B1  je nová výše nákladů na provoz vozidel [Kč/období] 
R1  je nová výše režijních nákladů a čistého příjmu dopravce [Kč/období] 
DVkm1  je celkový nový dopravní výkon ve výši podle aktualizovaných a schválených 

jízdních řádů pro příslušné kalkulované období [km/období] 
 
V případě, že nová cena dopravního výkonu nebude stanovována na období celého 
kalendářního roku, budou hodnoty stanovené na období („[Kč/období]“ a „[km/období]“) 
stanoveny tak, aby odpovídaly období, na které je nová cena dopravního výkonu stanovována. 
Kilometry se tak stanoví na příslušné období podle předpokládaného rozsahu. Částka v Kč bude 
stanovena podle vzorce: 
  

𝐊čOBD1 = 𝐊čOBD
��� × �OBD�  

 
Kde        
𝐊čOBD1   je částka odpovídající zkrácenému období zaokrouhlená na 2 desetinná místa 

[Kč/zkrácené období] 
𝐊čOBD    je částka odpovídající původnímu období (jeden rok) [Kč/období] 
365  je počet dní v roce pro účely tohoto výpočtu 
�OBD�   je délka zkráceného období v kalendářních dnech 


